):1461-912-001-0

HETC

Codelt

s
]
o










o =2 %

2 AFS U FAH djsp Moz ZA=dYd,

o] AFHFME AF ute AP, TP AP R & dise dyRAgch

AHEAl HEE AR 1 3 A9 Udo] S22 & HFHBPME F deAn QAL &5
FA4TE N % £ USE BNE Y4 7lato] st gEAAL,

HAtolMe %4 MZE AZIES AT 2714712 den2 A AFH 2MY Ygo] YA &A
% 37t denz FAdol FA7] v

AtgF ol4ol & Aot HIHRME Rz AFsA R34 Afoe HAtel deiFoly
AY & 2{FATA 43347 v

=A2| A0S0 H35ig

azuuns AN, B0 5AE 8o ans, 2349 280 A B8 deud
% QoluAlm WEA| AAZA] T

A z 2 =

A o] ZTo| WX PEES AY £E ENS UAY Hus 9
oY HAtelE BAIStD 2isdch

ol 210 Wax| RFAT AY E& FaE A B
22 AHHAEE BAIYC

of ZT0| Max ReAS AME U T AU MEE EA
oy 82 Ledch

MES 4SS Wiy ToAlRE MY AsU,

A SlOBAIT MZ0| Hrhel ASS YHY & UTE HEA|
&% RAZ AL,







EZBARRA SR AR e !
=2]-S PR A BEFT] Bhod e 3
%L;k]_o,] BRI TE 2] oo e 8
AIZ1Z AGA] B e 8
QA Q] BT ceeeeere e e s 13
BT O B8 corrrererrrr e soe ettt s s e 17
GAFAL Q] BT cererereeer e s 17
37&!%}394 41.3 .................................................................................................................. 19
_\?:;ﬂﬁol-td ........................................................................................................................... 22
GIENQ] AJIE +orerersermtntenee ettt e e 22
T T LIt 22
\\,_}7]%;3 ........................................................................................................................... 22
HEZD Bl g e gt 23
A B e L s e s 24
Az ol Z,‘-i]» ..................................................................................................................... 24
ZAAFA O A ] -7 vrererennnrnentne e e s 24
o =0 . 25
QA Z0] FHEA T veeeeereeere e 25
FEAFR] O] ZGQ] eeveerereserenn s 26
FAFZFQI AL o] veerrererenntrent e e 26
BZJE] A ceereere e 26
2. ARz A
Q- BHZ] A Z] oot e 29
B OO AL 29
73 HEH] cee e 29
ztE.ol &3 FIZRA e ermeevasennns 35
A1, AV THA YFI coeoererrererririi 32
TG, BENA YBE oo 34
ZFEO] PO HFH e e 35
QI eveeeeeee e 35
ARATE BIIMI] M oo 36
Z}E0) TGO AR B oeerer 37
T AE]0]20] F7]H7] M oo 39

ZEgEle] AA T OBERB e e 39




ﬂ;‘t_].\.gz},?.gl mg ............................................................................................................ 4]

:]_ao]é_.?)icgo“ :“5].01 ...................................................................................................... 42
HEEMS G A oo e 42
E2R] HGE AT - FEA e 42
Bo]3 Bl AZ « BB core e e 42
AZEFHE A - EA e 43
EQIAZ] ¢ A coruermmreeetmnt et e B P TI 43
HEG 2] 8] 7] veerereermrsrmmens oo ettt s e 43
33&2_5__94 zé;é . &;S! ......................................................................................................... 44
O] ZEILI O] T ¢ A A cerrerrrere e e e s 45
ZFEMIE} - BROIILE O] AJZ] ereerererrenrinne ettt R ettt 45
AZIEAL FEZO] AZ o et 45
_';_1_72}-2] ZITEIE 220 et e s 47
3, BT QT oo s
R s - L IR 5
x?':_g_zﬂ%]_E ..................................................................................................................... 54
HTAJOUJ AT cveeresrereos ettt oottt 55
HEREE QIR oottt e e 56
HEY P O A E ettt e e 57
4, BZI AOJB]A s 59
%-7‘5__13% ‘i‘ 43;_%_,4 %‘_,(-] ................................................................................................ 6!

BEo] gl fa]B A B s 63




EE] AIRRT SAAE

2 EYEY AR 2o oo 27k W8-S U SRk nygle W@ AMgo] HESHA FYAN L

Potde] Yo1EE ¥ 50 2¥

(el #7) 27D Cuel 23 83
174 %e] 18] B=A] gL olafel el B ALEel 71Ul e
A7 g sl 44 2. 23 9 9 9
i EEIEEEEE 2EE Azs)o] ,
da| & | 2@, #eq g2 87] (6~8%) € 249 ol
INCTE a2 9 (9~59) & 3744 ol
A gag| T4 19 A3 2ot A $aslel 712ae FA42,
ey [u 2| 12200207 C)mIR wg @ 712E
ST Ase Az v 7 %] IEEE
wiot | o o | A0l A3 Agol= 23440 d 9 9 gelal
CEIT Y 2848 2390,

d o+ Z71%4

dYY ¢4y

ZRE @Y Zeods ZE3 Aol U FHAR
ALY 10W/308 #7118 Folle 18 2RIt (EHCL
o AXY 10W/302 S dzldol Asucl




PoEol golX

e A2 HA43¥(LONG LIFE COOLANT)& Al
o534 ex:-29°C
o 354z B3to] 8] §:50:50

)R-
59
€ N2,

2, 4
(A)AI2 2S99 : LONG LIFE COOLANT (2¢! M % (F) M=)

:] (1)7120] E2 25 olsi7t ¥ St US BE LEY YL
B2 HAY ASo|S (2% LONG LIFE COOLANT,EANS &7tste] 4

Fokstol FUAL,

(Q)stHolds 52 9 Il Ax|e 29 ojujoll M RS mBst] FHA

»139 23 7muly

(e ¥y
$2 3y} o] Me} tAIEE F3 B) v|AEE Fu
02 2% 2¥g Aoz o] FHAR,
Aet tAIEE H 42 AR AL,
Wi 2371 =33 £ AsUd

22 %

383 o] 0¥ Ad FYFE F&udez £yo2 Yo
¥ FAAL.

F 234 ¥ el Me p2IEE 37 g2lm UA ¥
3] FYAL.




SHYUE ANstA Pstr| 25Hod

%g71A9 FUololARA FFE7ie MR /AT IR JAE VERE dAded 2z 3
FUt. Z1Ae AHeAtd g8 z2Asle Aoln Atn Y E£F HAA HYel e AYYt, G
o A&de dYzAE AAE ojdAL F4 AU E1F 20 FAF 2 AL 7%
AA L,

7P AR ATz E utE 244 de A A8 DEJIYYT. FFIIe Aol 244 o
T AAY A} 4 AL IR YU

b E2ElE ABSHE Al =2

(1) 52 EYEE Aste A (olst "2 23] oletd) o FAtste A e &dste 71419 =2
of $23% «d8 AR §3 £ EHAE FURKT VS Agolojo} P,
()2 siPste Al EYE e FAIE £+ o
7t A
U4, #FAa
o #Z2, ¥, 439 FYF JlEy olf2 AU THx
e ddFuz
o}, 184 oA
(A EAH 2 FAlste AlELS 53] A7z festn ¥ FAE AL
()84 ¢ 25T AR
3o YT duole PP EAF BETE ASsted st Y=d il At L.
7b. 0B E
714 M9 &t L 3atEe Yol AL AF, ZFol WG 22N AL Fole F
ERFE 9sta doin 22 AP HIFE AMEHYAI L,
U 71Ale Zele e ¥EHY B3
27 T FHHL AA o AE A7l Ev FFie FANNE A BiddE, X F
2 FAS0] AASONA] B8 HAFP 24 2 AYE FT AL
oo As ¢ oludy WALS
AAZAGel ol AYr15e e}, FHolo vy, W FY B vlnyy Fo A0t dle
A% AAnE BAE7] st HFP X o] &AL,
g 27 ¢ REF 722 REY EF
thare] £¥7] L fastAO BAE Adol AoiME 287 ¥ £5E st 4% A¥S
wals7] gste AgE BIATFE AHSFHAAL,
o}, pjo2REe BE
Wil atele] doiME TE7, %, Y So 4 FH UAE Azt AAY LIF(R3
ZP) S ArgEA L.
o AN 2go2REY BE
A4S A&y Aol AME A LEdtyl st AP REFE ARIHIAlL.
AL B3 HF
AU ETE Y4 ALY 715 ¢ AY £ ASE FAsn v2A ALRE AL

wlo

g & gdeat



23ug|

(DEYEHEAAE A4 Ao 44 HA Fu& date dol A7 HAXE 4 ESE 2]
3 EYE AT JHR FRAYA L.

(QEYE ¢AAE EYY 9 AYrle 23R B3YA § AY HAE Ao o @ FNE ¢3¢
AR Fusn AHY 7S BHY £ UAEE st Fogre.

(QYEYAH 9 U719 3 HYl € wle TEHE 2 HEsn A FooN ¢ A W
B2 BASA PRPN L, E SN AW A PAYLE Y A Lele WIE HAHE
A st F4HAL.

(AEHY 37 23 & 3] 4571§ BAsn F4 Bgo|3ag Aax ARFA nYSF AT e
A e FAANL, E FYBAZ FAE 714} 59 LA e BelA Adsor Sofole nF
A2 dedld dolMe P3| 23T A8sn £ AANEE 19 F FET 992 dAFde 2
A& 778t AL,

(5)RAA71E B2 HAelM HA, 2BFE 4T Jfole 23 A deRd ddAMe 3] 2
RS AHgstan =8 a3FA 9 |50 BAQlol $3 wale] 23 E BFEYAIL.

(6)RE21E BAstn AT FFA2 A 4377 ANFEHA god 2§ FFHYA L.

(MEYEY, EHLY T o€ 2 olddM +2, 3% 23, AF2E8SL & A%e A9
Eode AEde nYLE ¢A oL,

(B ERY 2 AY7lel #odd e $IAXNSE EYY 2 3719 FA, Fy] 8 $2o02 dojy
Aede 2 229 AFo] A destE AP Fo oojfHA L. dold HEgAE Y
1A A2,

(9) o] §Holn UL Fe AAslo] A& ABE WA YAl £ ARTIFA &
I F2eAE BF AMEAY, FAsA oAl L, ofgte] FRE Afdle YR (#BEX)S
2 AMSEA 922 £3 fosiilAe.

(10) 2 eolele] 48 95t QP ool YL dold el Z7] T Goo] 228 ¢
b lemg 33 Fo SR, HIE doled #a) Wz4E FsHd grdolg s}
dE 27l glemz Fo 44 Q.

(1) %] 324e A AgA YA = e 2Hoe 71E srol &) ol £3)
dtdle] ol S dofode FAd0] P2 Y f9] HAYA L.

(12) 37 Aol WA TTHE WY B st ul2A A8t L. 34 ELY 4Y |
Fag FTHE Svlgd goyre.

3

lo o

A
ed
tz

k4
3

e
P

PxYX| 2 fYEEY MM

(1) B3] |
243 A92AE 4571 ol sh7te] A oAl
A Fel At 45K Y5 W57 52 AR AFHUAL.
(2 Hues A
. Adsina 4zae JlAe AYZES Yo H%E 5 FAL JUAES 2AE 2N
L.
A% £ Z99e7} gk ARTE AYF2Y B Avzd £ 9 dgsA Qe A
2o ¥32 H71939 BAE HUA L.
G AGYERE AYE B2} Yk ARG FA2 SN L.



PRI RS

(D271 2L PP 259 FHF Fhoy Ee GAP oz &4 3 Peigale,

2)5%% EGHE olFdtd AU71E e ELES A7) Aloldl Algo] Soj7tA ¥xg
FAstdAl e, EdEHYG 297 dd¥de AL HY + e AP HAZ 2342 o4
of EYee g8 o3 g Fao AL

() A71E FAYE ¥ P39 RE AEN] 43 AZHYertE 4L,

(@) fUvid 2AEE QYT € & dedR Fu2 =g EYed FasAle,

G)FAE AY71E 22 TE Y At EGHo| uF2AoEE EoA uldast F3@ 4
HE FAES AL,

(6) EAA7F EHAAE QolAA A7IE 2Fdte Atole EYE FHEYo|aE 22 ‘:li%l
Astn F5& $Y9 AFol FoAREE A% Fo PayAle,

(N2Y7] Bez Eo7tAY B S94¥AY A dMlAl L.

(8)2et2] Y& o 2oj7lubE 2F A L.

> EUEHE FX|Zo| AISEY oo FolAls

(DAS714 2grlzel $YALE AW Te G4 Pool o8 A Aol 9B 2
¢ $27h Ue ASAE MEA YAUA Y£E ZYHUNL. E WEd AB¥AdE 571}
¢ 278 AgeA oMM,

(27148 23ARdelE $As AR SA Aes) At WaE B2 2 AYBE 43
SR TERREY |

(3)4uaesl AoE A4 871 L AB2AE 2FHINL, D/ FYH02 e AY &

Fo7baE SAste AL A0 SAH ¥ ASE B3 FARANL,

»SHSe FX

(DEYE 1AL $5A712] oA, F 2Ag]7]o] AgS 844 oAl e, o Alde] ¢7] 4
@ 2Holu NME] A ERE L] AL Afole s Fde] HdW A9 diME B8
Fz s

(=2 F8o] 7ol AlEE ¢4 vliAL,

() &AAE EAY HAMo|9] Ao NAY AAY A THEHA sfA L .

(4% A$2 AYstn ¢4 & AAFd EYH 3 AYrld HolM $3 R saA oA
2.

X =X

[ b

>

Ho

(1) 1841 olgtzte EYE AL 814 ul4lAlQ. dut £-E o 8o] FAlde] EHL A% A+
7Fegc

(2 AP 52 AABAA ol AFE H2AFA A L.

(A Ezada 2 Qo] M} E XA G2 JIAFE viEA &4 AL 53 FIAAL ¢ ¢
27} sle 2EE 3239 A S odoto] Fol A A& FoAlL,

(AT 2 2 doiMe e AgE EFHHAL.
hAGRAA AL AFY doe WEYNE P8 FYo ¥ PTOZY $HAE: A ¥

oA,




J. Agnods g A gele #17} §& N8 gAsdaUM AFHUAL,

o gAY ol WEAX G Fo AL AAste FAlo AYrt EdYHA FoAsn A
o NAY ehAE HAF Fo HAFHA L,

(5) 2 £ &4 oM g AgS EFAAlL,

7t EAAE EYFde U3 THAM Y2 AN 2HHUA L,

U gaolide] n&ed, FEA, ok, FAF € FHde Ad2 AL,

. &PFole EL v2A 2 F FolM 2 FER7] &3, FHAse 4 A o
AAlL.,

2 25FPL 3 e AFe FEYC)AE WERL N5 Hax S5 MA FEHol3E
Aol e 22 HUYE AL,

ol EYE EMd Adolzl e A4E A He d2(Fp) ol ¥AE EM 9o 4o}
¥ ofAlA L.,

vl SEALAA, HAXS JHP LR 2R P2 FosyAle,

Al EYEHAMBA, 27)d) Alge]l AEHA Y& Fo o 53] fFeAFdAL,

o oitaeid] loiME 53 ¢Ael foldtn HAUsA dHF 2H L sl FHAL,

2 Bd Fe 4P 2712 /AR sle VA2 AL 48 Aol oA EEF 53 7o
B4l e,

B)=2FPAcle (5) BAE Algeld O& AldE 544 L.

b BAMTFE F4%n FHEA SAHYA L.

e ZEate] 3ol Bl HA FEE FAEYAlL.

t2d T P E718 AR de Adrle dojdiA L, B50] AAPE FHY g
T 2HE 49442,

.82 2 230 AP =2 e 24502 SR 4L,

vl, 249 HolaNZE AFF FHM FRFAUAL. )

g EYE o] Zo] Y& A2E FEAsn FYdte A fole AU o] HHAEA (o} F
452 AEARAE FAdte ot3FE #oqA B AFale FoF F7e FAd Edze
Zo] W& ¢ F¢ 2% fodld A 2.

AL Aol YE 3AH Fe A9ET Fdte dol %€ Afde EYHA 24174E Buse
5 A% AL HAY £ UAEE 2AE FRIAUAL,

oholt c2 s FHAA (WX F, WHNAF, FuF AEZF AFE AYFE dodAY
DA HapEFe FEALE 2R/ 5 AU

4. 2252YA FAAL dojulo]l $AHE A ¢ U HBo £2AGLS BTy £ ] WEA H -
A% FEAE 2AY ¢ AU

(MAA & EP2do] Y8 ZFeolle 5)F (6)f FAE Aol g3 AgE EF3taAL.

LEXZAY, 7142 ol EYEHA s dxda g Ase 4A%d Ay 2 B4
Ao Fo3 HgA L.

Y. AR, vgd, AR 22 FdMe 48 ¢ YFa diAde BE FAE YL,

ug2 g 28 £ AR YRdede T30 ojo] ¥ Z@ne HE z2se do] gk
£ oz HGP HL&YAN2 s AN BARYAl L.

2 e FTolM WEZAL ) To} FHA|Q, :

cheulgd g Wiz dole 2819 £5 T 1 olde 452 FHH4HAL. E FHAE JFo
HE ANE FYo2 AU BYolantez £ 8 AHojden XY ANBYol2E ol &
M A FHA Q.




shoizi 2ol P3| AZBHo]AE o] FAYAL. E ZHTYAE AL npAA . etz
qo A4 wdeEe AE FAEFL) -r-l“HJAI_?_

A ez AAE dad MRS 29 A $e 5 48 ALsn AE, 250 o
AuA Fd AAT FAE 71goldAL.

oh. FAANE 22U¥ A AY7IE 7t A FAAANE BA dUNL. 53] 79
olub Aol wA] Y& FAU FA HUT MY A2 3R oYAL.

at 2ol Aol e =2 Te =29 FF, YFol ZFAA e & FYPE dele Aot At
M Edelzt Yo vjnAe Aol Fo gL,
53] /A9 TFAlcle F9 44 L.

A ML ddaiAY dealg TAY dole ojnd R HEL PREcE
T B3 F9 s4AL.

7h A Ev @Yo Holy Eoi7t nlu AL delle A4S F wUsD TP 24T AR
B2 wtlA L. B3 Y7 E dojulAu uiFANOlESE wojulA] oL, ¥5o] oHRE
gojyn AHoe B&L AT ZAfoe AR L7} 27 Aol AAT FAE 2¥Y
o},

BLEY Eg EYd EYEE AAsn Wddee HE L G5E HA ] dstod 4R
23 45, 2%, cjuzAYx ¢ Yy AL uH’%ﬁ, s £3 FoshAalL,

3 2AE 249 Aol RF Fold ol 1A UES AR Y ¢ix] M3 WA o
@ ARSI dAE AQ AL,
T AQEH EdEYe] 424y E dAE FAAEG 22 YA A AL,

B)AAAANE dd2 HzFAY gfojullA] oh4]Al L,

7L PTOAE $8A24(PTOZ)AHEAAT gol Al o= 84 ¥asta AL,
F3o2 9% PTOZ 3dA ¢@Ang 24% + s

AZY S do2 dojul A ¥Ase F8EA] oj4lAlL.
EE REA AlY T 342 UAY F dsudh

Jb
rulm

Yoj=

SE.
fr



%9 31 =

A2i & A9l HE

g7t Lol FEYA(F]) e}

AZA i !

grimolRE W (L)

se
Alziotet
SUHYEZ
20| EA X
\
\»
LlanK
AN
ol AR
229K
N PTORBASA
P 0|21 A 91 %|

FOFF; 971 of fAolA sAAY 71¢ & A&yt
ERFY A7 712 'OFF, 9 & 34+ FAd
ye

TON,f1A A Hd 59 AX2A d718 27t Fate LadUch

el g A dAd2ANE JEA7IE YYD

A9 --d2 L AFste 99U
&2 2 71€ "ON,;SAZ s Sof 24th,

A
of]

mo  ATS ASsX g

T.O ON, OFF Aix|& TOFF,2 3l Zeix| HYE Z28H %X ¥2H




>ELO|E AYX|, YItAYX|, &EA

9l | 2olEHE & 2
TelolEF 5,2 sl=gzo 4. 3 12,8 ¥ b=
A7} 7bed 292 Selglgy] / oFF
q'. OIELS ; ’49
0 =) -d=uzs 4y Pl | SO
Sy ar =
@ Z[) =325 syl
-7 #dt \ ,
Y& ¥y
> i€
A054$+ PT.0% 4+ L Hasxd 34458 T ;
ey, 75 aroan
(1) %55 oo A/’_f
An&sny F458 Yehgyc, T e
(2) 330t '°5?7_ nyy.

AW A+E vergu, —

> Al2tolle}
HuAe 5902 o g JIVIOIVIU M@

H¥9 182 1/104H¢ Jdebdyd,

Hel $+3EE Agddey Hazyedud,

Agoele £REAR L J4gon AANH ML

BAQol AYF ALEAIZE YEbIYT E Aucd F

Q- — 7

| Fik-¥ \ IE_I
A2 TON,o PielN dre) 2L yepdu ' \\Q
> 20

W 29317k TON o fAlolN Wzt4de 53 vehy

U,

[Cr-ALe Yehgun - ||
TH,1&& Jepgyc, C TEMP H

TAF vhgol TH UK (4Ad) o] 2oe o83 ES

ey, L INA

44%e1x] Tnzel Azt Aa)|,9] P& Fzsle] FAA i \
2. :




>2UEH Y=

15 . N =10

Ty M
Il N . 9
19 - jETEMP W
s . %
. : P —*§E:Qj—
— ! !

R ','—'71 =19 U

DDDDDDD ---DDDD

LYY= aMyz

e 9  zayx
AAEASF FHo] HA JPxy} 25Hc}
* o(Je 2¥UE
A0 YYRZ, YRZYY BE P,
o Mg} P.T.0%X _
FTs P.T.0%9 A& Yebyyc

(8) solxe BUe Y=g FxaAlL,

10



P PT.0
(WP.T.0H& 294, P.T.O ON, OFF 24, 2ug Y=o ux)

—NB

W L] m )

=

[anEnns N C )
DDDDDDD@@DDDD

(2)P.T.O H¥243

P.T.O %2 t59 Wieg A d 497t

‘OFF,~P.T.0 %42 3jdstx &guch

A ALt gl 258 A A5H22 P.T.0%Y
Bdo] FAgUD 224 #ge ¥4 etz PT.O %
9 A2 g,

"#%,~P.T.0O ON OFF 2£4X% 'ON, "OFF,2 #z¥ 9
P.T.O0 %9 3R, 3A& 2% 7

*P.T.OH #2929 A&y

P.T.OX¥24AE A7 A< ¢, A7 H¥sd

P.T.O %9 3do] FA37] g2 3ol Ao AHE LHYY
ct.

ME2dA2E, =¥4Y F9 2 AP
2) fFUBd 2AES BF R && WA b P
(3)P.T.O ON OFF 294

P.T.0 22329 ON(¥2), OFF(8%) 294 dyd.

OFF
‘ON;P.T.O ON, OFF 29Ag 21 A4y2s} I5F3d @ @
P.T.O0 83 J&£84d. ON
"OFF,P.T.O ON, OFF 23A& ¥4 o ¥z3 Y=L} 45
¥ P.T.028 A& FA3Yd. '

i :] P, T.0 HEAYXE '£8,22 398 dc SHAHTE Yotz P.T.0 &9
sHe Yxisix| waUC, 2E2lE 2 ZYNUE U 29 EUSI o8

s 4+ QaUck OlE ol WA P.T.0 ON, OFF A9X|E TOFF,8 FHAS.

- 2| HYE $o% O dashing 8122 Fst0] FHAIL

‘P.T.0 BEAHAE TXE,02 4US wE JAHYS Yo P.T.0 59
NS YX|S22 dashing® ZSolE P.T.0 ON OFF AIX|E TOFF, 8Lt
Boix HHe £ Wol FANL, :

CEQiYle] HEU ZHE ¥ APE HEA NS BXAH FUAL.




(4) 2UE PTof Ao
« H5--P.T.0 22{x|7} H&S0 P, T.0%0| 3Tst=

B>
on

stepelct,

P.T.0 HEAHX NE,EE28,

P.T.0 ON, OFF ASix| s3M HSE ll {i} H

9 HA4H U Y}
SECIY =

~p.T.0 2% B PTO

P.T.0 ®0| ¥xj3 Hejgy

Lt

FYZYAn 2 &, WA T2 AN B, 32 BAD
| rr.Oz#rgx | "OFF, |

Q
xe

[ r10zssax | "OFF, |

o AAYHE P.T.0 49 Aol A, TUHIZ/}F 258k

¥Y--P,T.0 2247t YAIH22 FO{H, P, T.0 %o0| ¥X|g= Hefuch

—- o

P.T.0 &294 ",
P.T.0 ON, OFFA x| ON HE%

o gAdN FHEHA o
9e 329 Wi o =
Zy 237 Aee a4y
Az 4471 4oz
$¢ 9 P.T.0 2837 &
dxz RUHYEs} AY
Y.

~2UE oo} HUNS A E delAY, FYIX HEE F2UEUPT.0
Zo| HNY Aol Y22z EYE | sFutAuiol Algo| Jhmto| J1X| xS
stAl=,

- E2HlE dmols YEA P.T.0 HEulE S F0 FHA




eHFAe A2

2EHOY ¥

% L
Fisy03 MY

SE30|3HS
TS
czsny
FHIay

SE R

» A2 E s}

2] 3]HE Alojste aluidLic

e oz grjd n&HMo] Pk
o Moz YA AL Ho] Pt

b S2iX He

223 WY Y7 Bow 2aNE oAk
2} Wisaute st Slxlo] Yo slel A UHE Be ¥o
® 2o dZYUT

22z gL Fede USshl A4 de FUI) 23l
FAHA L,

P E2X| 22X}

F7iddA e FHARIE gt
o 22ixF B A2 BEI4
Ale. -

gelx #Hgd uobM g EA
o] FAA L.




pugol3 HE

Bdolange #9242 SYsiel Aguch
2% wou Hae ¥E $2% Wou $a¢ 180 Haelast 2P

A Hajo|3 Yol XHE HFAFIE AP AUBUCH LAFHAS A
90| HIUS dPTaZ AP FAAR,
o Hajo|3E BtEA| HQEA0] AReEX| Moz M FTHAL

>t
22 Sfutst Zo] A AE AMolste ol P,

>0l HE

299 Baolaxgd A4y, 28%2 Y4 we ade
222 Fadaela HEd Woby 2FAA FYAL.
Fa8Yo]|2E #AY A vde ol HeS FeA @
oMM, FaE AN} HAMYY

[: FXE0|aE P2 dEE FYY FP, 20|2E &LAHY
g2

»2ijof el

A3, ¥ 94g ol A2 P
2982 4t 2A9E N34 Yol $E8 SN,

A el Aoz U9 Edge AAHPYD, :

XA, -utE go2 27Y EYHE FAG FAA 2458
of 3US. @, 165(F:4%, ¥ HH)A ddMe
Hutg FAEo W& EdHe FAA g,

[: waluole] MSE ¢EH HdME SEE Fu|ot e,
£3| stdX|o|M MEY HRS YI=A|l LII|2TS Yilo FAAL,
SXuH2 18page AX)

14



Wlene ALYsE el MESYA U f¢4sol maAND F4AY B e A7zt ol
2o, 2ol a4 £49 4ol Utk G, WILR T RMeY LEo o8 W&z
A gA7A e Aol Tha AT,

’ LN TS W 39 M3 3o YEYUE YY BN Fol Yeio FAY
el L1
L ==

T Az W& 37} 30, AR AWE viAA & £ Aa, E Yol FA &4 {
A= 4 # AgUdt

(aldof wheutel xate wieAl Eso] Sx8 Sof Yslol 5
A (2 AeITAAIL B[SLoIME 2o wgauto] g WAL WD weAl 33
zo  XHZE AIR30 FHAIR,

() EUelo)A Wdols ARG YA HX5H0] FHAIL,

> St
42 W&ol b5 susis) ) || soca  [fo—)

e
4

@2 W&o shgiyd.

fu3)

’4 [: 2t gigauls ZX|EHYS ¥ SYE7 AW XD LM =X FAAIL,

- zYF0l WA sl JI0lE TEAY AYol Asuch

5% e, 2ol W FEKel 3%, 452 AIARNNHIL Ue FYBO Kol J5H
| Uch HMSg ¢ 2SS 224 MU 225 WD UM %ol FYAL
Po=Emg

dIge A5AxE n¥dn #, +9 FEYPAE FIHA
ste AAYu,

F&ol edste A4 g Fgol THMse F ol 4
YA 2.

HE3 Wod fz&o] sa, o fagud




(VOZEE AIRY oz AZHE HE2 3H4AIR,
[: (0= 2R Yg dojT d=F0| #usx| gfs F$c 2303 HY
zQ N 2 RUE YsiAH BoHAIR,

A FYZ0lE YHSSY U2 OZZHLS WXl oA,
5§, N2AIE Yoy £ URYC

o

2

P4E W&

-TON; ¥ &yuts 'ONyo $od BETFFol dFgdch
- TOFF, ¥ &dulE TOFF, o ¥od AEF T Foldvd

ke

4FE WEEEIE Y& FFC deA SXIHE S B2 Fol Wof FHUAL,

[

B
|

2

o

PUET S ALY

HETTL b5 Z9o A9 FHFA,
(DF3ThAA AL A4A

2)ZAA, Edd3, 29T 249 E Y8R e AF
G)R: gkl g '

(422 T4 2ee] FeA

(G EZAY 29 2 F¥& 94

;] ZZT 2, TEFYAIS Eo|oje 0}RE EXAFISE METES TOFF,2
e SR FYs FHAR, :
=

> ofx}

s 3¥zy

42}, Agapyel z-fv
A%z 249 b
ZA¥de #ub7k E3UXe Z3sHo JeAgE §
o] FAA L,

i

%oz 37,9 gze

» el EHC

SRR AEE 2efolYNYe AAE IRz 23
s,




= EEY
280y HYe Y22 AAen, YEATL We
Yool 9218 2T 2AFole YEHYo @
Aol ARl o QEAS FAstel 442,

[j IHS HAZ| 81 FYFolE =X
5] a

=2 oHH oriAe.

s e

»P.T.09 3

P.T.0 &2l 588 4gA2 ¥a7bs i,
SECEDIRERECER LT

MEAA 1, 547 & (BT £H) U
MEHA 3, FAR S (FBED Y

L E [P PES AR

ARG HRAA FHAL,
72l HIEFOAR U3 He| HSA AHYel UHE Y4B 5 UsUCH

[: P.T.0 ¥z wt=Al SX|uEe W 3o ZH5I0| FHAZ,

=x
=2

sUYRY I

FAFAE AYdAd, TEEUEE EFEA A7) 2BAY A st FEHAAE

Hzg wjgez 7459 dsu.
>PEEE At
() 2EE vtz FY71E a2l 4%,
st7ol sbsstn =3l AR A=
2 AAE FATUG
(224 2EE %)
Q) 2F% &3to] BEEE =& Jeje 9
Aol nRstd FAAAAA (BH) & de F
Ay




« ZRYY

Fa7) A5, --dutg F2o2 2719 Adrle 4sgud
f24el7) &7 ,--dute Ao s AgYrle #2PuUch

] 4oz EdHEYE doldde WeA FU2E BAL AU BAAA
2988,
| RS B gese exda qdgig

PEEE b} ‘ cAZEARY

g2195 3320 3 AY7ls AAel 4 AP
7ol AT,

» ERYY — )
A7) 44,-dnE FPoR W AWl AeEu, 'i’"c’“"’""’“""’:jmﬂ
"Ry7l s, -duE Aoz S AYYE #REUD, =515
AR atel oge FAE Py AERE
()22 F29,-2d7lE HUY #el 44e 94 gad 5 %%

(2) 35,7 ddez g,

o719 Aol ALY WYyl Sl FAHD d4HZ 5ot AU

o sl A5 el Jhrto] B4E 31 AAXYe 2 AY77 SA guTh

oSz AgAe #ukE da LH?—L?_ Zetto] Holg FashA & F 239 AR HE
d ALAGE @A E 7 AFUd

MR megau, cHmedlel ol #20j21T TAS, A0 UON XS sz
Sa X agudch

PrdstdSTIE &30

Zerle] R4 E 2AY F UAsUT

719 &, AAol weld dRE=E 244
FAA L.

frstd £3ole 2at & & A&,

c 23] SR 42 E m2lA AL

s Bk ea]]--d AL BEA AL,

TARETE A &30 & AAWgo R E24Ale,

7 gusigasxdayol

18



THASTE WA, E WAAYEOZ SAYA 2.

7,230 & AAYRo D SN, £ R
UALE UT Y7 Zolx| otAln 7h8 A ZoAAlS. 7 N
N

A\ N

cigel ZSols YEA 2208 AF0IE T, 0f sol FHAL,
A ()caZY 8 o

| FY (Q=zERle 28, B xF2VIY HHA

(3)Ae7lel HH, mHAL

SUrEe DHoz o &Yyl sPoz A HaE o

o

% gdch

38 Y39l H3

2|mERC(R)

219!

amegc(x) N, 201aE)

- 33¥3e KSI¥duo.




S ELEES
2olyas A9ES MAANQ02 2R FAAL.

3 ¢ 7] ele] Holaty
ol o L&A @
] NA | 5 gem 249 A )

Cean 9 259 20
2 o8 | g4 24uEs 297

5239 =X

D%l 2 AaAA A7IY 7121E 2H 8o
FAN L.

%3329 A¥AxEe AY7Ne FHel w2
dEUth B4 d2%E 2dAe) 38R
FHE ALREA L.

Q=YZEIZEEL AR de AY7IY
A% A9 Too ¥3 2PV (W 19%22) &
A4t §Y 28 PUAA AFAA FUAL.

pe|=Rco xH™

YLEZCS $&dE ZLo| & 2AUde WEo| 2

AgU

AAYgoz dad Folxla WAARTe=

dge 2oy

OE A7 g AZERE=(F)S] ZFPER
#, ¢ 2o}y 39 ¥o|E ZAHHA FAUAML.

@zFFole 952 2502 2FAA FAAL,

JTET] ﬂ




PEZERE HFFY A ) SZEXS  gumeig
dZEZce #3Ya P aYolq AP Y | saoe /zag
45171, zetelel 492 FEatol AN L, :

U stdEWYoR Aydd FAM L

~
°\

o, \S
"6 ) m { hs
EOEE [ze1218

RN

PESYYR 127

Y71 At 42 delle 228 do
33327t golojo] FAUEE 2} - o £EE5YLS
BA sk} FAA L

AY21E FREdele 2olH I (ah) WY obdlg
ET3E o fstdd, 2o} Ao Ho] FAA L,

E, o] £ #3249 A= o § stk

dolxee wheAl AR WXE 083D, CHE REME ALUSHH oMYA,

> ZEf2|2| =8 - Fl

w 2El2|9] Xg

()P.T.O AAZE9] & wo] WAL o & ¢

(2) 2ot ag eZERCY HFHA R §YJAZEI

(3224 2olga g A9A 2Hd dd +5 YZ
ZYAA L.

(A E%2E 2HAL, AT e BE2ERl P

(B)FU A4 ZAE ZH AL Tl sdPT

6) 2719 2eteiel F4lol $H & Mol 2 - %9 AANAL 2352 FUEE #4438 R34
FHA L.

< A8 o FEAU
BE2elels} 2ol 2F e FAUAL.

2
2
Edtel ZFWSE o 43t 97 20193

= 2E2|2| 3

2yl deoe Yoo FYAL.



Ho
r
0=
IE

MW= weA 24T HY(29u0X| #x)E Yslol FHUAL,

(1) Aol gold, Faugolas} A A& Ui L.
(2) a7t TR R AEHE BAsd FAHAL.
(3) 234 sge W SUAE ZAFHAL. FA) g FA2947F TONsol Yt
(4) F8&ut2 "3Y,d 4L,
(5) 22 58ut2 AP E=AA FAFAHAL,
oid 29 710l & E3 "ON,o AL,
ol BUE YZLo] oYY
FHYP
7t A5eAE g FAUA L,
(B) M eAlcle AAAHAE T 9 Ao FAFHA L.
GAIZH-5°CelE o 15
-5°Cold £ Ao EF Lol & 52
(DNHY2AANE "AF 9 Ao 2N AWl AFHAL A2 A &L Fob FAUA L.
(BNEF Ao 2UHAEI} 253 E HARA L.

[: (NAT2TFoIE oAAAXE "AIE, 9 Hxlof 31X oYAI2,
A8 ZE2 13 10X &2 812 Al50| AdEmis 10X2¥T FX|é F

82 MEEG uHEsio] FHAIR,
Azle| x|
PAZlg HHo2 51D ofAANRE TOFF,0f St TS Mx|Ec),

(Nolzlg D&zl MefolM HXISX| OlAA|L,
Q) ZAIZH 2WFo= 0l0lE HNOoZ 5~1087 T 285 2HE o5
38 AR HX|FIH FAAL.

23

NEF QAR 2do] 23 20SA 7] AY, ololEd HHo2 5~108F% WigHT ¥
3o} AL,

AFE W2 ¥olg 2l W 245 2% W0l ¥ F Yen2 ¥ FsAe,

22




rok

> SIUA|o| 7| K

— —

el 710l Astslel 2ol ASAY FEs} wold SAWZ7} 29 ¢ FANA Lot S|
2% 940l g,

BUAE cheel auo2 WEA WIEHE AAFUN L, A € | wieand
@711 g Algel e 10°C o)A 5~104
FUBEy A3 C ~0
m 10°C ~0°C 10~20%
F4AEY 2, 0CC—10°C 20~30%
P.T.O 28149 3, . ;

'ﬂainﬂﬁg} ﬂz\i. '10°C~'?0 C 30“‘40%

$9l Q0] ¥ 4 4052 28 Fo S4Ale “20°C o3t | 409 1%

gic Al FXiE0|3E B FAAL,
Hgalstd DEe| felo| Eych

R HE . Y

(1) 234 HES Wy SHAE o FAHAL

(2) FHi&eut, pHLgul, uolHLgulE 3asle AEYR o Yo FAUAL,
(3eyolan2 g Y FatEY|IE A AL,

(4) ~2E

ot e Adu22 Aoty ANHAE A F 2YAHNDE YA wo
FAAL.

2HANTE YD VLRA ¢slol BEH FHAL.
bt Fui&el 3%, 4gelE 4a2A47 S| Aonz FYFd sl b

WAS Y 23E ZANNLE 28 we Ho gaod 2N,

Zeixlel +HS AYAIFII] Hstol BHol2lols gHERXE JH5H B AR
A Uof FHAR. S8 ClEAEY FosYAIR,
Feo) - SEXWES BFARZ Yoix oL, .

- BP0l Bg SUNEN SHE BtX| DAL,

— =

(N eAFYAE YA X9 2ajo|3EYe AEsto FHAL,

Q2T YAl o FUFNAIL,

(Aclglx| oj»el FRo2 ZQUS 3K OHYAL,

(4)%37F 2 AU ¥ AP} STMM BEAE EYH FYo2 AT HA|
HTE FAYsio] FHAIL.

(5) 2 MUV(E TSty FYY Z2= FAE 238 44 FHML,

(6) 2Tt olfel Al SAAIFIX] OHHAL,

4o
o




4 3

(DEAAN S HyE 3 - 59 Byola sgs 425t de d2nedE AAY A,
QWS An FAd Adax ste WP Byola LS Yol FAUA L.

A Mg dolis weAl AT XKoo 51, WRE Ffs HEE HE2Z o
xo FHAR, nfoz M, YWY YYol As4ch

AALE W, FAld Byolag woAAe,

g 3AY F FALYuE FH FAANL.
(4} FEH |2 E ol FHAL. (16H]A Fx)
(B5) 24715 Y Z+e AY71E HAHUA L.

() FXY =, geAl FXE0[3E Ho| FHAIR. H
? A Sup(FHg), RSB S ARAME Fx)
z9 0|38 UX| o Xx7t SHYUcE £3 UM
i oo f20| Wguy, AR FSW Sof Yojety
c}, o] BAle olAto| ol opduch,
() ZAlol Aol Fx= Etolojo] DYU2S o] FHAIL,

ZAX| oA 2] 2

> S Ao A L] ¢

(1) 2&flel2 HgE WoiAL.

(2) 284 HES W2 FYNE o] FAAL.

(3% dsguls ALHXNZ YoqAle.

()22 5u2 AAPAE FEHO2 AL,

(5)28A g AH3| Af v Ju2 YA L.

(6) TAlef Beflola sdo] We Hei2 4L,

(N22% =dulg dATA A9 AL 4422 ¥ Hfela HdE $&3 FAd 283 Agz
2g ¥2 243 od EdEe AT,

>ui2ietdoiMel 2H

el Zelde AABYo|2E ALY L,
Byolz Met g3 Wiste e A¥YUd,

24



EYHE A
oM BER
s2tZufel £x9f

st= Z%T EdYZY =2ao|aF HEAFIT Wity
B5te] FHAL,
SYHEX

YSHEX| STl ofaliel 522 i Yilo] FHAR,

-
I

OEgo| ASwY

HZ2AAE ¥ BYan £eol UL A3 IR dgel AP
HFAlE 328 798 AL,

>O=Z 2 AZ0

(1) Z4A 249 &% uids} 2384, EYErt A3t ‘% o
QouEFdM &2 u37t £4Y o

(Q)AXRAN FF wA7} €Y, FYLTol HAL o

(4 E2+ 2AAF, Aol £HHAY 2AFH] 2o of

£g M8YUE ATVE HEo2 si6] FHAR,
E mgolM e diojT =&o| siHEx] e P Baol3 HES =
2 1A ot FHAIL.

TAFL 497} 989 Agsin stededl A% Fsod FAAL,

P AT Ut
£4% U AT ANUUTm 47t ASHLE FUAFY nPolne 2 g B
Ful g sod FHAL.
(NANede BA
QAR EGAS2 HA, H

342 pUHAZ 28PT TN 7t Asgene wdde 30 AA gt $2AF
o :Holnz FAGA FAUAL.



» Az Aol X|

dEeag vgey, d5d EFYSHE 371 717 e (305l FZ)
EAFe o2 ARAAE HAstd FAUAL.

>

2
]

a2

#A9 vhol MH, Weoz ESUAY WEY AUE FAHD G FAE sl FAN L,
(1) gtioete) a4

PELEEEBRERL

(3 AEES Foi

ZEX9 &9

(Edela fge &5 APsd FHA L.

(2) XAl 29L& FHo| W3 @l Aoz s FAAL,

Q) =29 3 ‘42}7} 2 A¥e d9snz yxud A48 FYHA L.
(

(

L

a2
433 5% 228 228q -r’ﬂ*l.?.

5)8H Slo|E Al Aol € & uds A¥dych
48T Fo2 FYL 28 AF Y Ug + dedth

(DZAAA A e 2] e AE7t dolid & 2domz W Ao 3735 Foldo
FAA L,
Fo (20294718 ZARId e A2 Zoj7t 2 £ donz Mg 7o de
i ztoll FojapalAl L, )

EFEHeETo2, 23 HA ey

FH% WO 29 HY, ST TEYgs YT YN Fol Yool FAD|
5= U

PEEEH =

el o8 A FYA . (2790]A 3Hz)

o
l> E 1]

|

26



5t0] FHAL,

Fo Q5o 25, UEES 243 sBsto FHAL,

1
! g (NE712 22 ZRoc 2719 B2H9 A4MG 45t X0z NY=F

A
£ 29 $82 W] 522 5o 32,
5 482 HES FEE HAAA T4

B
O
o
>
N
i~

L.

QIUEE £ "ole dda BAAEE Lo sHAstsd
BE2 dn, UF 534 458 F9 syAe. B
HEZL 2o EUS Atole 7HEA Yol of F
AN 2.

E

£ JIMZEME XK @7, 380 |
HAlS AEZ ol XeAlo] EYED)
o A

T stz ES539 #lol gy

-{Hb
le
-

»

vaee HPYES FHER3E M2
sto] FHA2.

€, MMz WAl HUS 3D, A
zols g MAISHE HE FAse F4
e,

o
fo

. e

2L =M




=2

/1237 |

‘ N ( 1600~1800kg. em )

C 1600~1800kg. cm =

NS
\Z

|
f _ @)
1170 (&)

. /280
/370

/480

(Mt mm)

28



=dd

H7 e

1< e BAI] AdM e 44 AEel P
THA Y2 vhd ®=2a 23 o] FAAL.

> EH 2
494 AAMLE 31,3200 37140 UHEE FZeUA L.
Hawy
> ATW2S
ool e 93 TYT, 7R SeisleAE BARD
3% A3E B3 247wy,
4747t =49 39E $5d0 S gyt

pATISY
AMACNAE ol HBe BT Al HE F A (AR M A Z@a
483 @Al Aol AeA At FAA L, z =1
FE3E Radel FAAL, :

:] ALY Mstoleez PR opAlL,

2

| AL LR = LR
gé d—lﬁ‘)/f“\b ‘5;1
22 gy st dUAIAZ GARUAL,  inrorh P2
AolAE Mn MR AR o} ThAl ¥ &3l A3
ARMA e} shgatol ol AR ZAbstel L
FAAM L, _'\‘3‘.-' = 1
$E3E FH72 uased FAUAL. :/‘/\

29



:] QMRS AW MBtO|ACE WX| OHAIAIL,
Sa 2uFRel #slol Buyc,

BE 328 ¥Aea] #did FHAL.
29X & TON, o2 sa, AoAR &AF F&Ye]
e Afole B3 FUML.

»EtOjOISTIYY, otz of &4

eolol 371he EdRe] 4%, Ehololel +uel 2 Yol AgUth

A - FE33 AYEANE A FAUANL.
EZ37¢e 3N3A PR RE P23 FYML.

zgEeEad FYAde AE BIYL ot 2ol 2 FAHAL.

AE:2. dkg/o

> #H (wheel) & S’_SE - HE

A 3E 38 G4 Mg NS GU%d FAAL. (2451004 F2)

30




> AE|0{2
2eoFAFol e dEFFold, dAGAE 27t AertE HAdd FHN . §H4E Ao
4 dFHAA Y &4 50mm =7t EEYY,

sHojg Yol -3, -2 234 Pdste 2EYL 1%o] obdyd,
WS AFE A7) A8 BAP AYych

| =K =]

- 99 Bt SAol HFHeAT YAt AN
sel2 29 #24L 30~40mmrt EEYUG.

> 2%

A7 B48 FolAeAE Ao FHA L.
234 slge §4& 17~23mm7 TEJUh

Ze{x|o f20| Yo &2o| LMsIH D, EE{o] Mol XY Lot op2}
A Ze{x|e] $HES X{stAIYYct,
Fe doz f2o0| Yo 27t FoIXIX| ot Y Ect

A MAE SHS HES0] FAAS,

> HEAI7|
e}, 97, &, PZFo 2AF L SAsld FHA L.

>

re
r>
|H

e
FRZH Y AY BAE ¥k FAHA L,

2 oEizaale vicAl FE geold MY W FYR AR,

Q oM Ealolg YA AejolM X Y FYA SEL BESH Ay HolE 7
A 2

ch S XiAal HQst HHAldls RZE 3 HOM ALS YA,

31



%50 23N HAZH

27157 - Hels guE

O Wi, E%F 23 o A2 A3

o TP * ]33] 93
2| 2 H21MY, Hu|A|l
% = ;c_g (AlZh ®Ab, BA) > 8 H 2 SYNYY
¢ R EEEEREEEERE ) BgilE
L3 @m-—r—mmmmvvmgg
232y Ole Y "y 200A3tobe 2 337“;]7‘] Well
L LETHE] Al Al (Al 1Al Al |e]100413eit A
etejofolegzts: (O 14 18 28 ;-z?;‘ml $oiA
Az] o] & o]
gtc]ofjo o)
tldolg g2 3
o A& 0 715 444 gl A
10041 Ztokek A2 300
AEHEH(A) OAOA°°OAOA0'A]{}U}C}§EMEE@
&1gez w8 A |
.{I ¥ © ol <& 5mm
g qayy ol lol lo] |ol (ol [oli00Mztoict MY, 2
PO * * 40041 tol e B @
A¥Es M=o £20 912 2

32




H71ME, HulA

T % (AlZF HAVH|, BAl) X
(L , w .__é‘,'é
. F7 G[ElelelelelelelEEEl T E BEIE
< g‘f’-—v—mmmmvvsgg
g ° 271 50418
Ae2d o|e * o3 300Atel 2
24254 |O #+4 20~30mm
Hajo|asiEayd |O 44 30~40mm
Hlo|ayg o Hgs 23%n &
23 TLEA AFE A
ZuFe A%F (0 4@ 230 758
2goyd¥fF o 4 9Fo1N ¢} 5mm
E -9 * *|300A13teie} 43 2~4mm
ig‘i ;{JE 9004 2Hekeh 44
zzi‘} ;':%;la 300413ts}e} 2%
LR &3] olgA
el 32A72}E g, A5S48un
o
g;;;;’g 300412¢e] ThZ%
) 20 50*]2}““&-%‘
FA 2= B2 P oooooooooooowwluw)
5 j;j_—;d o 230 g€ A
284 234 sye s
d¥5AA M 19 13 HY
s FALEIIS} A5A &
#eduH * ® £ 300413ke] 2
4FTF 100A12e}c} A4
zgeaged | [®] 1°] [°] 191 {°] {°] leoonzetct g
R 8 gelx ol [o] ol lo| |c| |o]10043twiet A4
ol | [of | [ axe =&t
B30 g7t
A7 ujM el AHA 194 13} A4 Mo £4,
23te et
Y= g4}
nED 7 3 271 (kg/es)
o| dg 8 -16 1.6
Hlzg 3.6 - 24 1.6

i3




ooy

FRHIFEP)
@ 122 FH(aus)
A vl gR

34



HE BR () ML gy 7 ¥
0 ool L.L.C(®) ' 851
@ Kl A2 761
® 24 "RPa TRACTOR HYDRAULIC PLULD. 291
® ZEEAS 710129 #80 E& #90 8.0¢
® yzaug agjel& 3P
® AEtRE - -
@ EZEd= - ’ -
28X AZE ' g :
® Byolagy . -
® JrEZC yyHola y y
@ dEg3a A e, JIS2~35 (3% 4@4) B

2450 5t} o= @Y

> Htel e YH

SR G

pipez gk —

M7bul st3ore] HutE olugo s EYU ¥ Aih FFYLE A gmoz ©A, Wrhut
AAE ABo2 Sogd FAML :
sol2led A etoidolel Yol ol gsted FAAL

35



» ZEE-0Y ofE Wy

RUE 9y MEjolaE Y¥oz W AIe
)2l gyt ogol sleyzo) HEE B
ZZ2EDY L 50| AN @7¥ LE2E 0o
2k

> SFHR ol W (E20{ BOX)

Z30| dE H&e) F7¢ G 3P4 Ukdrh
FPEE 9ol Ag3le] FAAL,

s -~ wyrga|e
) ~J- uirfalen

LR L]

re

=3

dae dARRJIS 25~38) & 48t F44AL

o
o

HEg3dol &, x| 50| S0Pl QL E, SFE 23 F2lsi FHAML

4

ku

AE2 S7(w7| Yy

(1) d84Ye} F3E "ON,2o.2 Pt
(2) GBEAI Bol A FIE Ay,
o= .
%.

(3) B3 FRE AL
(4) ARE AlFsh oF 1¥3 At PA
(5) RFAHE F

36




A 27|7| & W HRSiDE B3| 2AHEe BIE Tol FAAL,
o}

ze 9% 2ol il guc,

> AFRYe| m# (395 o] X] H =)

(1) 2o 2709 wig Z2ja8 3 2¥E
My, '

(3) 29& 2x () o ui& Felax ZoldAle.

rlo
i
2
¥
244

4) ANy FHTd AHD
AL,

-
ﬂ;t' \\

-~ ; “.“_),' - 1
e

Ak 009, 7lojeUe Wil i 2oE Abgdte] AL,

FTELFALL 32, 3370lxe] YYEE Pzt FAAL.

o

LAREAOE 2tS Al TR U A5 FHAML

37



o

poiMoelol mE (3AFHO| X FEAR)

(1)R43Re =B 0E E2 2YE o
FAN L,

(2) g Aolalg] B M2YE FHTE Yo
FANL,
LA ARNE &AF 7 AN HHY
FAAN 2.,
4% 291

[: QYRBAE WEA $Ho 9YL Alg3d

Ly FNe
pTEE oz YD

(- 9 =g Eq 2R 2dE o +
Are,

(QFRFTZ ALY g 29d8EAXNAA Yol
FAA L,
TR 1801

38




e

27 Zejo] L o ned

> 29 UE} FlER|X| nE

(1) 29 e} FLEJAE wlo] Yuch,

(2) A FtERR] 0ol 2YL %M =¥sn ¢o2
43 qFg,

(3) A ede FAHAA BFE,

(@) At &3ol§ HolF A 2ElE 2EE o} 102

T AAAA Byo] 29 HAA sl FHA L,
(6) < 5% TAstn 2UHNTY 2Fo] o4

e7t gdstn AL AP,

b 29t 29 He lEalx] Ha

(1) 252 ZoYur},
o 134 E2 18AE FolM ol Y& 2Y9]
#AH Zojuls] 44 Huch

(2) A 7tERR)e) Ool 2Yg oAl uvlzn oz
g43) A

(3) oF 2¥3 E43tn 279 £7ell oj4de] Qlevt
#Hdn dRE FA 3},

U EE

> ARHEI| dHE nf

(1) A& Yele] FAF Bol FYML.

(2 2349 Heloly A& s1EclA A2 wx
53 df2 ARl AU

(3) Ah Yet LeMES} mhc},

A (1) =¥g we AUX| E[BO| FHSIX| QL& FolsHIAIR
o) (2) YeHER a3 Fo| Ws| 32|M7|E & FHUAL

39



dizfolE MEoll= J18 2, AlLE ARSHX| ojAA|L,
[: AR LE S M2, RBS HFAE YEA| T7|MIIE So FAAL,
g2 (36H|O}X| =)

> ot UTE 9 Y

()ZHE 239 ANF AHesto] Easta, AE 2gsd
FAA L.

(2)28& AYA 2Udg vt2 D Al2E &o2
#a 7ol Aol WAsn WA o 2/383 o &
A2t FAA L.

d)

>SieAo|s HRUTE Mo \ A 4]
\L/ 1;:”5{ ¢
(NRE2Y BYN] B2 Jaste 34 N2
NS, 9010 _
=

\
(2) 2ol Mol A A} o] e U2 B E
E /g E3, Zgoldz RsA ¢ I\ ogme *
A FAN so] FHA e, £2E10]0]

40 -



AZIYZSe nY

P d2t o] gy

(04248 de, 2ete 249 23922 92 4,
Selolols Mg FAo] ¥ WAsE 2el WagYa,

(Q7ARE 22 riolols WEE 2% ANstdl FUAe.

(=HAFE 22 A4S ¥ol FA4L,

QAL AFHT F SEAE 2HAL AUGS B
W24 43S BASHD $EH v F4AL,

2iciofolel e ATSHE ¥ HXIHF| Yo =A2 Tol EHO| NS
Ug 47} UYL

. =2
ATHX|E 102HE XIhE, H2stD LA ZoIFHAIL,

4
1

| R
Wzsrh o dde] st&g 5 A
(2SR E $7120] arlojoleiZ 2 Aas] FANL.
(Q)2Tde THE vo]A L 7j2o] w} 22 oA} duMd Zata] i FAA Q.
(3) 254 e ';4 2 HolM ol FANS.
(4) 359 w3
- 2uE A-ddsTL BolE BE 2 B FAe
- Belakd) o# F4E AS-2e vE2 TRT ¥FAS RFed FUN L

b 2iciofole] Mol Ha
|

22 @ G3ade due gdololele] &, A, ¥ Fol &g
Wzt 180 Hojd 471 Agu,

ghjololg] A& Hojuim PAdtdd FYAQ.

U] UEZ S 4E Wz 9w 33 Edgud,

Ask Fusold] BATL AE B ElE ARE B2 AAsd FHA Q.

:] 28 gee

=8

iy
Y
re
(2}
L=
rLI
o
4
4>
e
|0
{o]

2 Fo5ie FUAL,




azlola Flof Chatof

azlolA U A7) dARH ddHo npet Pt FA
A, @, A, ¢4 59 Ad Fo2 FBEo] NS
e 18 A $8F FAE n wsA oA 9
gt F4A L,

» 22{x| APZEQ| J2|0jA e
H2 of E2ol9 - o dE 2T
A UEo] 2y, 2&EQ agjolx
AA1L. (305012 Hx)

e
riu
m
J2
al)
o
ra
ot
o
o?,‘; .
2
o
N
o
ey
tlo
>
o
ar
N
o,
o
2
4y
128
>
to

(DALAINZ FFES AASA S0l 2 vty
7t AN, R 2 & P,

(2QVEE =¢84 2, B2EE Zd §4& =
A (AF ¥4 0.1~0.3mm)

(YA =3, TEEAZo| AA2YA 8F
she A4y

SeixHge HAXE

ZHAHNLS T A ALEEE §Fo] A2}
2o AP FAL 17-23mmeYh,

>EFYUY
(D2IYEE =&514 21, dW2 S €9 2
Fgdd
(2) 23 Felle BtEA 2IVEE Fsiod 34
Al

20|32 HEge MY - xF

Efold e FAL A3 f7o] WolUd £ k- £9 gH2AE 2RYD. {40

€ el 235 FYA Q.
Heo A 42 30~40mmYdct




> EYYY

(AF 27429 23EE ¥, 228
B2 2P
2z g9 f30] ¥opryd,
2 59§70 FoAYc,
(2)2324ES 3P
(3 EERY o) a7t $Alel 715 S 2357 9
AME, A2 $42 YA FAAL.

E3YE(ZRHAD))

sajol2s HLSAl0| HEX| o,
| thehsl Sl s,

2

2310 ZpEA| HE=3jo|ar} o]

| g THEI, Wy YA FUAL,
| HY - IR wEA RENEHE Holstel FuAL,

A2EH MY - =¥

~2E54ue) $290] Yo SAL PALHE 2L Pu| A o2Astd YL,

PR

|
EQel 23] 229, $5¢ $AVE oz, ol4sd £5Y 4 AU
299 232 2~6mmAUdch 23 FFFIA el FYAL,

CEEREE

R |

wtel2]el Asjd e ALgste Fotel 3¢dte AP
Aol Lower Level2Th W2l7tH Bstad F4AQ
« o] gAY A---FHFE L3Pt

s o] 23 L of--dddS B,

EZZEIYE ol &8tH, U B3 5 Asdd.
(358 o)A &z)

[: | stclpe sxse, wHIE AAAIID, HoiY do| UHEY AHNE 24
as | Ade

A stMjgleqo] Zolu} 2o 2UE B,
zol 1 2 Yeiz Yxlsty slag !




»sicale) 3

(1) 7120 Az, %zl 2 Ao
AgBde 53 wdae Fed Fosto FHAL.

(QELHE ALY Apdle, RuYPE Easto Ao gAde ARF Fdd BEHRG FA
AL
B Aa3 A2 BRAY e, HEA] o] A2 (-2) L wo| FAAL.

(32 e A3 Qote AVLAE FHoE BEE FAAL,
oG EH.-1709 oje},
AgE 2744 obc}

(4) gl iMool Fol} AR} dod, AzldA Usisted 3jajel dde] sof didd] HPFY
o oY ZFo] PR, AR AAGS FAHA L.

(5)gtdiele] o] sof, A dtelst 3P FFole weA HFHAFHA AFE £33 vy
2 AHgdle F4A L,
ol F2E &48 ¥t ohlel, Hale €Y= Y

AL,
Zo| (Qud2lE H5Y ds o092 bt £2lX] T8 Foste] FHAL,
Q)edzlel 255 (REXR) L Wdale £HE UdHAFI22 I8 HallFY
AR, & dd2le £H2 steAl EXoiM Zeieto] Wit FHAR, MYE
T o WMSE &4 7} AsYch

g (Nstdalg 2aE g OUXFH Fdsin, XY ds OFFE Ysiof F4

| T eids]

HwES e Ar|Hoe HA Z2Re FAA L,
A4d-ME 3338 ¥4, YEsL & Smm A

BEZL APy

21718 23 (A 8§32 & RLEE FR, BA/NE 24
238 3442,
Z3¥E HSES B3 AZse FYNQ




ojoigald HY - ¥x

dei2a 3 - Ace Od 239 o8 Fr1Poz Yoo F4A L,
b HROIOIE WE Ha

2HE &rtges 3, W e BAE 9o F4AIR,
dg & oy £ glodd tjEFYFo2 /AR Ro}
233 FYA L.

PAUES] Ha

(1) #stuk($) & o F4AL.

(2) - ¥l EEE 2 AHDEE dojyyd),

() AAAES H2E dhd 2F o2 Haja FYPAQ.
- ohE A7} B e A4 '
dEAES} B3R ¥A Foldtn, 44372 dAE
oluo] 44l

(4)BHAE H2F, zYda FAAL.

ﬂ (NE2A LHAHEES S0l B3 E0] FEalx| Yot FHAL,
(QUHE x2[2 "3 Ysio] FHAL,

(B)oloiZ2l 2ol HE2 H4l3 sto] UXE FUSHXK| VTE 5to] FHAIL

deRE 5@ A& Fe fE&Ho e AFe agstd FYAL.

Lol solzEe By

drgelZ, dooleis W FuT nFI2e A4 WA kdtte 22FIUD AR UAA
U, drele fRoz agstd FYA L.

A essomaess azs) an, e golo 2o,
zo  (Q2iCiofoleE A7} meste, =AR Bol £Hse] AYUUC

HoIvh - F=o ®A

> HIluale) B
(D4} Eojyd (@) 3ol methe 420l S0, E viidel 243, BARFe 45T &4

¥ ¥ ol £EEH), ¥ EE Ao Be Anrl 248 £ AFUd
e 49 e 2y 2y, st FUAL

45



Q) F25 2BAE 2 BolF Atde, A5z d&(RA) A Za dyold Ful A
P

37 - #8244,
() ZET 2ol HAHE Hele B vgelo L2 Fob FAAL,
(2o 295 fow UREW Ao FUEE RS LA FAe

T2 2 Z0 FUAR

[: H7lbjMo| B2 sliSus 2ixel wolo| HBE, W 18 ojalHolM HI|HZ

[: AR T0|ZL MI|HMS AIRD B watEyc),
Te QAT Eels| fsME 2doid, Wl afsie HE FHYC,

>iFxo W@

F2e ycEglog 32 g7 Sy
59 0]z] wiME 2 f0Hlo|xA F2 HFYAE=E IFZ5d
FANL., F27F BolA g g vtoA e L3 Fz2

D] YA L,
HE&F F22 A3 d, ARRFol He 4] €
Utk §29 3@ F2AAE AL F4HA L,

Fx= 283)

=gy 2y
HZEDI# of
. BEAR.

27ldle WA Fe F2E3371 344 AX= A
F2E¥3e Wide 2%

ob

2 mm 327 94Utk 9=4 FolA 49€ 24

517 9§ BToz FojzA Ay

o $ARES Fryaas s TU4e. 0040

mb

-aﬂaﬁm o2 TEg gom FAAdE sfolojahy Q [,E" fz.ﬁ
2 A, @Mold do o3 Wi LU L

A
Lo
A

&2

e r.E

A 2
ta)-

4 ¥

o]

J=
[N
.—Vl

T

(N BT F=c nBHo HUS Holsto] FHAL,
[: Ho15|27t £EE MefolMe IL.‘H CHAl =71 ZoiFEYcl
32 (EME Hof AIESX| oA,

Q)F=8Y3xs nSo| M=o o BE=0 YgUc)

N
uf

N HS

>

0z

At
4373 2 @2t Age udg adloz #aia FAA L,
(DEdHEe ARsA Padted 23U

58 M, $AAATE ARSA Adstod FA4AQ,
23y 23 A3, ABE /S AYF4HA 9.
(3) A7) E wt=Al Wl FAA L.

46°




el

L

2710 tfstod
4 F &4 % b 2l X 2
AA2dAE Sl | 02HAHZ T WA % | oZAHL L Wed
A FAF77F Solst qleh,
A et OP.T.O ON,OFF 28| oP.T.O ON,OFF 297 "OFF,
27} TON,ol =lof o, 2 o
o¢A2Yxe 1Y 0B FAAM £ T 2§
ol ozty tale ¥ oudl2e] A
OER, =%, 42 37, Yo
gAste nHstn, 18ol2E £X
g st gl
02939 % oRulF M Fe] e 2¥
O ~Ee}Ele] 1A oFu|FAAN FE T
zl
~elg e Eolstu, | oddels} ofsith oudtdig] £4
s do] &2tk ¢ | Oojx ¥ OH&RE Arstn HAE S48 T
e R2s o},
odAd Y= F OXRA Hxeo 2%¥e ud
o | ZEEE BohY A | odaA%Y 371 o27le71g @t
T Aol AEHA ge | odadE T cHEAL = u@
o odgst #HA 4 OF% ¥ 488 TFMUH.
oA ¥ o4 oARu|FANAN 2
09 A% FUEY % o% Bl Z Aol A 42
A dzgHol 273 | odBAF F71EY 0 F7|w7 & o}
=3

o gAbeze oY

osto|ZAFAN W&}
Ao

OYREAT £3

ouHAL T& 28

oZYZe) A, Holza@, F9
e ERe dotad 28
ORI B Al %3

47




203 A % 2 ol ] 3|
AVE HEo2 3 | oMM H:o B2 oM BB 2]
W 3R g odAWEe P2y OB BHA 42)
o2 Ae| e} ORFNACE 2R BT},
Ox%Ey O 24N 8
Aol 33 (AE | ortvluel AxSe B | oW TN e
@) 3o alt,
oounS oRu BRI #2)
X5 dAe] A | 0FRREF OURZFH 77 44
L I oxzga oRuEAe 97 m@
OURE TE FUBA | 0FU T 93
o B2 ANaR OWUES P 3YIEE $Ho|W
ARYE 223 Ao B
41 and agad. | oyzsy ¥z o4 23
oMYES £, B& oMES Zo|z2W TE TY
ogtlelele = o Fagl,
odney 2z oNA - 83
T ae wrlgol 8 | odoj2aust ey, | oddHE F2
t odz Y| B}, oWANMA FPPoz B,
ORARTIYo] 22 oRUTHAA 28]
2 AR w71 Me] A | 0AdRI} FA OTALERE FUF}.

o,

o,
odRe FFHY
OxEUY ¥3

oRulBRAN $2)
oR¥ RN £2)

oxZ9 A¥uy 2 J¥
o 7o3le},
ot R
ERA 7l24
oWyt zPEY
ORAAIZl B3
odgEZE
odlojZajy gty

L

0 u|FFAM 2

OdEAFE FAHB
OdHAREE H2¥

48




) ol

X 2|

TAF 2YYZI | odNY}e] A, ofAZNA BF
B35k, odxedo] HEs ek, | oHAYEY 90Uz
ol oxgA A9x9 oA 024X E 2P}
= 02y Wz oRY FHAN 3
y 029¥y JYUE %Y | odyE 2@
A% 2AYTs | oude 2% odae Y, o¢, vy, yA¥Y
o | ¥seh & %2
owds] 2 O R BN %2
oaﬂi‘iﬂOlE} oAU ETHAA el
A oWYRY = 284 | owde 2P T= 285 B
B& .
OWEES FY TE H& | 0Ho|ZH E& HERE
2 | 2847 vlonaa | odgzd 23 oAU F A %2
o | oZaxgjojd w2, &
re oHgsy 23
x|
o | EAAE BAAA | oaANAIY 5ol £ | 0FuFYAA F3
| aen. of 9t
Al oHgZY B oNgHH =3
Baolast A58 [ ovaola qge) 4o | ogARL 2R
o | 2¥d = @ By | g
2 | o2z At ogtolds) ot - A% | oy FAM ol mg
of oz-$ gA%o 2t | 0o8AL HS o] Prh,
2 | Bgolasi2e 5% | oMyola SEY AX | 0oaZy a@
B | 2o ymy, Qo) &4
Al 0z} HFRo| zelolx | 0% AAstm TejelAE uE
7t gk =
Fgol gAstA @ | oANHHS R ZF o¥H4+ 1000~1500rpme 2 A}
o | €th g3},
m oMoy ¥F oFARMA 2FEt
o OFYTtolT AZAN 2 | 0HERE %Y 2FD Stz
718 o} g}, Zgo] WARAY o] ShEgol
2 ded g
- oe¥uee %y , 032
A oggtuLe B L oRMBAAN 3
OZEEWH 1% . oY FRAN F
o4 & " ogulzRelM 3

49




I8 A g gl ol x| 2
Hol TN 7 &0l | 0% 2AEY Z oth &2}
Mt} ogelZ 79 o F PN ng
o | *AHVE g™ | 02§} clndAct, ofx =3
W'sle Yzgs
o 237 dg,
S0 UelzkA % | odtREE ZA2Tolst | oude PNz P},
u | € 23932 sojglet
- OZEEWHY 1% oRH FRAN 2l
odud s oy BN me
Al odZES N5Rg A% | oY TN 42
@50 2}, L ELEET naomg oazlela B F
#50) QA e
~ owMol 29 gtz | oFuTHAH 52
ostel 2eiojdel &Y | o2l 718 At
OElolo] 27| ¢}l g2t} oFA gt
& ozt AR TEUo| 3 | 0F - $To] FAFIYLE #,
. oA =g
2
. #SHA0 g, OYEALES nlg o Q| A 2
ovgFe o2 oRu BAN F3al
ozt A% §Fo o | oAz
o,
w7t 2WHA | oFzgYA vH oujMgAE FxEaya ap
Fe. ouw4 3y owas ¥, 9z v, HAEB
o £ %9
2 oAy g P O BRAN 2
- o Zdoly 2% oA FAAM 2] T I
;4| oWNES EY F& B¢ | 0oz T W

outde] 71583

owae] Ed, 34, Hide 2z
& #3490,

ofnt

50




A 3 Bl

JEYHE ARSA Yastd 2APYd

535 Mg, gdAdFe AREA AYsd FHAL.

(2)=3ay ¥4 A, 948 7H5 AdFYA L.
(3 2AA71e weA Wl FAAL,
()22 7tsd & Ao B@std FYA L,

Aol B3 F4ole, 4EE ¥

FAAL.

i PR | g ol X 2|
HeEWLs} oSk, | owdel £ $2 o33 ‘
oAM, B2y oAA R Holde FY Y2 3 oA
zaj 2o},
dedzrt 4582 | oo A oAFaY
i et OFzo @A oujME HP&D Fzx2u
= REECL oA 2 Holde ¥y A4
Ao g8x) Y | o7HEHe 3 omg
s | & oujMel B o%e
ORA(T)Y &4 o4 e oY
Bekz A So] A | o MR} BolA oRATaY
o | A wed oz #YE 2% on¥
SEE ST oA 2 Hud ¥ ¥4
H | A%l WEEA oA}t oA oRFm
s CEER L oA X Eold HAHL
3.8 RF
HA| 52
> U At 3}

ge g 802 it FAUAL,

(5) G PAlel e w2 g Fastal qegd duSed 2astd AsAd A7t dgd.
(6)ub7l o] 0°Colstd A%e AN FHPAE ds), ¥FAE ¥AY £& Y453 43 o

FAA L.

B+

(DMRAE MEE, SR7O L7 AY IR A stof FHAMZ,
zo (5ol giolol =7] Wh2ol, AEEI|E ®o] FHAR,

51




>EIIEH

EYHe 71T AH43A GE Afe ARl Areio TS 230
MdNedE M2 uPstn SEFE AL &4
Yo
@)zt ololel ) ¥+E o FAUAL.
WEd Yz A, EEE BEC FBd 9 gAML,
(3) 41 FRE w=4l 3o FAUAL
(443 REE, YES FYE HPdtn, FUR2 2o FAYAL,
(5)Etelole) 3% HERTG 23 BA dd FYAL,
(622 slo|Ex wo] FYA L.
(MAA71e HEA old2 W2l $EA 3o FUAL,
@) Addre ¥7t 94 v AP F2E 91 JhE Gol AL,
(@O)utdele dojy B33 HER)AD, dF8E FRAE2 2% qWo] EANYE 12T A2
o @3t FHAL.
(10) 23 e 7% x4 AL+ {43 F& JH2 3o FHA L.
228 ASY AN B2 L3N ZYAY2art dleld ZA7t FojAA] ge
ol gug,
(11)etolo} & B35 371 A, glolo] Lol UFE Fo} FAAL,

:] (NAZIYHES 95t0] 1740l 18], 1500~2000rpme| BHOE 5~10%82
2UsI0] FHAIL,
g2 giCioflolgjol] & WY& AS KX Lo} FHAIL,
(2)std2l 8 dlojuix] ¢S dis XA gidizlel (-) ©XE oio] FAAL,
Floff ol viMe| saSo2 AET) Fof, A of7} UGk

() AELE F|= BIEA| w0 FHAIL,

PATBUE AE

B4 g Fe] A 53 42 gl Foisd FA L
- ERAHA S {4 P FHA R,
AR £ 5T FAHN A9 AUAFE, ololSY YA 0RFE SAEHA FANL.

52



Mojp| A o-2

53




% A7) Age ABe

> FoAYE
3 4 T410 | #4923 = (Kmh)
4 4 (mm) 3.350 N
4 % (mm) 1,530 | |28 |d 2% A
T2 2 (mm) 2,230 | EE
j %448 (mm) 1.780 1| 039 O-f_39
N &A A 1,237 L 2 0.53 0.53
T {(mm) 3 1,170 3 0.72 0.72
AR (mm) 330 4| 097 | 0.97
% % (Kg) 1.690 1} 119 1.19
I e 2 4A220 L 2 1.62 1.62
B A |[FuaAel 2471508 @ 8 | 221 221
4 Z Wl 71 % (co) 2,197 F 4 ] 299 | 2.99
23 (ps)/38 A% (rpm) 43/2600 (R) 1] 311] 311
QLM & 4 8 | HA AR JIS2E, 3% M 2| 424 | 424
Tl da9a 83 (1) 35 3| 579 | 579
A E " 4 A2 EA 4 7.84 7.84
siojo) A B 8 — 16 — 4PR 1 9.58 9.58
¥ 8| 136 - 24 - 6PR y |2 |18.06 | 13.08
2 3 2 v 4 Axaw, 7144 | 3 |17.84 | 17.84
A A F %A £4 dza. A4 | 4 |24.14 | 24.14
z ¥ ¢ 4 54
Al & 5 % A GG EE )
3 & 4 4 GAAT MGG B
#2243 %A (mm) 2,600
4 & @ % AA: 169, F2: 16
P| 3 A &% (rpm) [557, 760, 1003, 1,254
g % A # (mm) % 34 35
2 g 7] | AoEA | EXAM, EZE EEE
723 A g jis 1%

Aol dlmglo]l WA B % gy




T410 v Ad =

R#eBRMRE

P (ERERB)xlok
L1
&2k 1)
ﬂﬂ__
og

Y -
- S

e (D !

R
01d vhis

i

3i1]
D |

"...-..-.:..,.a.;.,-i..e.z.-.. .
: X
: i I -
B ]
Il ;
g Smb _ L _
B g nan ; , Wm0
' ‘I.J T | kesek EARTE
Ii=rceftn — = ERRs
S - | o - | SR
71 ] = [ - | ! ()50 m1
i b’ & g gy —m‘l,l" ERNTY
........ LT eeE] .| S
—C: ' D : L m il ]
) i : (k) 590 M1 x B @
i ro=e : EBNTH re —
mend i .
- ' e ! -
| BREkRT i 4 i T CIE
o S # ! e et .
WO grnap | i a1 g iy “-_]
v J i ! :
m dodsdsds Q= i
- =+ i -
= I iy = 1 | = .
L] | havAehy BT t - ey IrlokhBA3 Wh 38
- )
[LE .

(R)wioteSh

()wiotesh

ce=Eallg

O fl

G NFIE

buThhy

o—0——0

o0—C——0 NO

410

O0——0—0 R b

v 48 05 a0 o8 L]

ity
[

Ak

A%
[:{]
L4

e[S Ejojz|-|ojuia|gio

[ X
TRE




>H= HFAUXE
PUFE ME

&4 FLW1.25
o8

=4 FLWO0.85
oigl 228

1 | F2ua A | s=y= A
2 | #2892 30 x| A G 12V21W
£ | 22N 1e B MZgu= as 21/5W
5 332 ; iﬁé 3?} o] C | oletsd =9 12V3.4W
= D | A% 12V3sW
6 g;g f‘_}; E*;;u 3 Ael o uH ) Al 5 12V21W
, | Aanee Ea AZ 5 12V5W
HABAAHF (10A) F | Wy 12V20W
8 | EdYs &Y G | Iviyg= 12V10W

. 56



=% P.T.0 vjix

hiolrbrd=8
y7/74

O—
A

VESS|oh

(REHnlR{AE— ON
(Rh)nalkBE—ON

(ln BR) Sk ON
(3]0)&Elr ON

xR ROLd

R BRY (0]

YR~ 3 u ki~ Slol2 o
: Wo,\ Sl0f2 RlefS Bl 2ily— 440 -8
()
ON T
2 (N
—O 180D
Awﬁzb GARRERIVERT Y
e 5 mlm_/ -
e G Z— O —
0 L R
AVl Yy 4 [ Ml
mvafract A ! it %
=R hhs old
ﬁ ¥ il g
" 74
TT | 1 kd avl AVl ﬁ
Dé g - g u
b - ] zP >
—— - N
WA |n WA Y ———
1 —MU M_ Ayl Hsl ._.._.r\/nA 9
L _—/ ) | Z L]y
V_ M1
M {vlkz SL —tam] 8 I E—
Ol il My A ' |
vesSloh - . W > an
@) . | O
_ ﬁ:% lollef2 5@
..A.A\
o

BRv

MS 3/ OLd
340 —— NO







]

B PR R e R R e R e R A P E R e e e e R e e e e e e e I EIE|

[EEdEEEEEECEEEREEEEEEEEREEEEEEEEEEEREEEEEEEEE

/Q

EAEZA

HAZE A 7l didd ggd 2o F2< 23

L EAEZLS 957 2 2EARHAE 29, Vg RE 1deR dvw TFESY

AFE 71 A} Fez dojue dAEA ditde BAFHASAE B4 F A
AR sAHdE (dh2AR) o AMGE FEez 3 Te a@de =Pyt

. SRRV B2t BedAe sk AT A% s @AY =2

AFd: 3 Ak AAFZAERAME AR AH 2 74 3 7€ B =

@ ot 4 #3ste 49 2 distkde FEuely £EE 39 =aa
geuth '

07N%4 AdEL v FFAATFE Y AHE 2 7lde Az 3 ¥F0] 2% 9
Aoz ABE

0#F 59 EE Alnz A nFee ALY

. B 2 AIZAR SR A d #2834 o8 3ok d2de FA ¥ 57

TILYF2 Y d3HAY] g,

[EREEEERDECEREEEEEEEEEEEEEEEEEREREEEREEREREE

@

AR R R R R R E R AR R R E R E R R E R R R RE R R

@l







~3-
=z
A x 2AF A
NEs AR Y
71 WNo d 3 No
F oA Al 3 2
F & = T ! g ik
T | 7ed992 | & ¥ 9
FFEAALFA YA
% of 3
By (39714 #el48)
P BN
AEEA AAWHE
49 o 3 e gy | 49

61







271 8 X B | 480-012 | A7I= o)A A 2| 92T WAL BD4F) | 0351 | 877-0653,5 | 877-0654
Zold x " | 440-210 | 7= LA AT $5F (44B/D AF 28)| 0331 | 252-3722~3 |252-3724
2t W x| A | 200-162 | ZFRE 23A] MALE 311-10 0361 |262-3555~6 |262-3557
& ® x| H | 365-800 | % M AMEF 7] 363-4 0434 |534-0317, 9 |[534-0318
2 9 X H|[ 330-210 | B AAA FHF 52-5 0417 |562-9771~2 |562-9773
M # x X | 560-160 | HME MFA) HA7T NYE 404 0652 |211-4788 214-1484
o g x| | 502-370 | FFFAA G £3HF 254-14 062 |[674-1881~2 |674-1158
2 % xI H|[ 718-920 | AR AFF FRAA FLT 507-9 0545 | 976-6481~3 |976-1697
2 g x ®| 641-360 | A AWA] FFF 1924 0551 | 266-4392—~7 |286-3770
HFE G A 6950-021 | MEE MFA YT2F 321-20(AB/D 22) | 064 | 756-4590 757-2370
IE&F L 20110 | FUE FFA FHE 4SAPT 22%156% | 0391 | 651-9229

¥ % 3 3| 641-090 [ FdF AYAl FHF 604-9 0551 | 279-4400 79-4445
7t A 2 B | 365-800 | % A JFF M 3634 0434 |534-0317~9 |534-0318
%= | Xl 252-3588 442-120 | LA €T 5 F 1‘12

o} ol w s 356-3555 445-850 | 3} 2 4R I 377 -

= - A 792-4651 465-010 | 3l'dA] A F 113-10

of =y 9 883-0339 469-820 |HF 32 AFE Y+l 79-1

= & )0 FH 641-2494 467-900 | o]MA) AH QW {2 140-3

2 ol Y = 339-4279 449-860 | Ul WA 24e] 359-1

ot Ao & M 675-9351 456-800 | ¢+ VP9 F =718 69-5

o g | o & 655-0397 450-110 | QA A F 453-5

£} | H=E 667-6708 451-840 | A] =9 F 32l 164-10

ot |29 449-7869 430-011 | *bFA] UJ1F 88-3

3 o |y €y | 0346 563-7355 472-100 | © =¥ ¥ 89-3

B oo F |3y 4| o035 845-2280 482-840 | ¥F 2z BAYW sida] 716-1
b 2ot | 0] 7| 44| 0344 970-0916 411-810 | %A} #§41F 58-6

o ¥ | o &= ®| 0355 832-0560 | 486-900 | Q¥ 39 W2 796
= M2 8 &) 0357 536-2291 487-800 | Z¥ 2 =2]2] 504
| Xz (& @ 2f) 0341 983-2211 415-800 | WX Z AT & 2] 1208-1
2 s | oF & 4| 032 934-2404 417-800 | Z3sl@ 2 EE FArel 45-3
2z 8§ 8| 032 933-2998 417-800 | 3 stE & A®2 598-1
u} 2| ol & CH| 0348 952-8577 | 413-900 FA BAE BAE 48-1
el ¥le M 8| o032 883-1995 400-037 | A- Al &3 ABF77} 27-89

63




b

0 02 ¢

N
M dok fy |

=
-

> Jjo o

N

O

0x

X N 02 ©
ol >t fok X 09 3 orok 2 ox oy e =
m

N

Mo no rx ome rE oox 2 ox o2 oy N ¥
o N

N

-~ O 2
O I [ oAy 12 4R > Ho

08 ro o> o b mt 0¥ 02 O ok ok K 02 ON o rlo rw |

JEIre oM N

02 o
foi 12 02

ot

0361
0371
0371
0391
0396
0392
0366
0372
0372
0373
0398
0353
0353
0363
0397
0365
0374

742-3675
742-9883
652-1800
671-3494
681-3119
435-3430
343-2172
343-2655
372-3157
562-3053
455-7999
458-0776
442-3215
573-4438
461-4254
335-3231

261-6968 | 200-880

220-020
220-031
210-140
215-800
219-900
250-180
225-800
225-800
230-870
233-850
269-820
269-800
209-800
245-010
252-820
232-940

e > o ok ok A o

ot O o b o g oX off ot ot oo

HYF 344
#4415 1112-21
£A% 117 3% 39

Z 9% 434 180-10

AZDE W2
BEw $473 38-2

22§ A7 383-5
A& 432 22-6
gY¥F 55-25

59 4548 6

A5W HAR 145

of HO L2 4 oX 03 3 of

~J

K ol oo X af o Hr % o o

0E 0X
re o foi o 2 oF My g lob Ay x> ot

=

e ko> oole oox o oo 2 orjo 49 e e

o B T

>

m

0431
0441
0441
0433
0475
0414
0434
0446
0446
0445
0443
0431

252-6388
851-5514
848-0878
542-9203
732-5884
742-3479
532-4030
872-4244
878-8080
834-2112
644-1089
252-6231

360-060
380-190
380-880
376-800
373-800
370-800
365-800
369-800
369-900
367-800
390-050
360-013

SN 2 oox ok A oft A rie
e N T T T

o X K odo do X of Jo &
ox of o al go A o Jo

AQ NIE 95-2
gHF 842-1

FHg A%g 91-1
A4g 154-1
Abeka] 200-23
A 4be] 528-4
42 733-16
A3 607-1
353 366-1
M 2] 411-6
26-2

ot off rx o2 ok ™ ot A rlo
N o % b do do do do

.64

EEZ 37} 38-14




= ol s 578-2301 | 330-170 | Al HAF 618-7

H et e F 556-5098 | 330-160 | M<QHA] MEZ 320-11

=1 MlUE R 753-7566 | 312-800 | BAtZ.& Fx2 35-6

o Y x 2 865-3578 | 339-800 | ¥71¥ ZAYF EF 122-4
=z E- ) Pl g g 854-1555 | 314-110 | FFA) A3 F 374-2

= MIMY 732-2674 | 320-050 | ©AHA W ZF 151-10

7 of |43 = 835-5732 | 323-810 | #oF ¥ & F2 173-11
M M|y Z ol 953-8235 | 325-800 | M A& F¥a) 53-9

g gl H S 935-2970 | 355-010 | & A iAF 433-12

& g0l ¥F 943-2953 | 345-800 | A %2 <, S 176-24
ol AHH A Y 333-1220 | 340-800 | j4tZ.& AtA2l 209-2

ol AL A 3 8 333-4078 | 340-800 [ ofAb2. & AtAl2] 391-9

3 dIMEH 634-7111 | 350-800 | FAZ.& 3¢= 1017

M MAlEMA 665-3444 | 356-010 | MAHA] EEF 269-5

g |2 A sy 362-2012 | 343-900 | 32 #$H& ¢4t 216
o Ao 8 548-88734 | 336-040 | o}AbA] 2FF 567-10

W

0653 854-6989 | 570-050 | &J4tA] QAsH17t 27-4

3 gladxy2
o ==X 8 Al 0652 | 212-3734 | 561-330 | AFA] €A A% 872
2 AbletE & 0654 | 452-5919 | 573-430 | 244 AHAF 25-1
o AHlZ 2 B| 0653 | 862-0675 | 570-800 | Q4HA] S 7 643-1
o |8 & 71| 0671 | 625-5467 | 590-120 | G ¥Al LAE 561-2
X 2|9 A | 0681 | 535-4490 | 580-070 | HgAl AAE 315-1
Al B ol |23 4| 0681 | 571-2651 | 580-900 | BgAl AEHAS AeidE 514-2
i ob | 2 4 8| 0655 | 433-4437 | 567-800 | Mgt HUg Fate 3114
e} %8 2 2| 0677 | 563-2040 | 585-800 | 2% F 2 AL §ue) 548-1
Ay H|2 8 H| 0658 | 542-7720 | 576-350 | A AAHS 448
| o Al® A 2| 0673 | 642-2683 | 566-800 | YU 2 YNE Bole 417-2
Nl F | Z A 2| 0657 | 323-0140 | 568-840 | 23 LA A7lEl 1190-1
B ob| 21 & ol | 0683 | 581-1235 | 579-800 | ¥+¢rZ F g Hey 599-1
& 3| = 3| 0674 | 653-6432 | 595-800 | £} Z &A& ZAY 392-14
& |2 & 5| 0656 | 352-0079 | 597-830 | AFZ AEH FHz] 588-3

65



| mous

Ok [
oM |5

-]

pul

of

13
1%

M

rH
it

¥

o
Jz

o 4 o 2
= 5
N oue A M

Ho

]
o""

hr

re

of

ofr  olb A
L2013

™
2

ot ot
nf. O

02

Fiok

re

i
o

-
e
0

0R

I

o o'
Qb
e Mo

ox
0k

1>

H

0

0631
0661
0662
0684
0688
0664
0667
0666
0694
0612
0665
0665
0638
0634
0634
0693
0636
0613
0613
0615
0686
0685

0632

361-4500
941-0017
243-1556
745-0777
663-4858
382-3608
363-5677
782-9910
763-4787
835-3017
853-6543
372-1271
862-3768
862-0733
434-6177

533-8078

536-6609

473-7199
453-0312
333-6589
332-6008
322-0080
353-8800
392-2572

544-2886

506-020
530-170
540-260
550-110
517-800
543-300
542-800
545-800
548-800
546-800
519-810
529-800
529-800
527-800
536-800
536-800
526-800
534-800
520-250
520-220
525-800
513-800
515-800

539-800

502-200 T FAE 418-7

FAT ZAHF 1206-2
s8F 271 7

Y% 18-2

2% 651-1

¥ 9¥Y 273-8
SWe 202-8
THE e85 4322
FFE UMY 485-15

IE5 g44g 333-3

o

o

N
ox
do

<+ F%3g 3984
o e 88-1
& o %8 157-1
£ A4te 401
Z3E §49 73-2
Heg gola 437
g Yol 443-1
LS TFY 47-10
e Adde 158-1
£4H§ 55-13
o] ZF 76-1
g3g Wz 179-8
FFS W 69-4
Z4+ 94 11845

AT E 959 732-11

66




sHYS|

e oY oN o 2 ok

lo M

re

4 & omr ox K ook oo¥ of

Mo ox ox

2

oo o of

e -4

2 ox 40 ofn N 2

r?‘l_-

o g B M Ko

a
L

ooy

[ - B |

w| 2

BB o |

=)

o
o> re 02 41 oo

0% Uz
~

N
02

ooy X Ay Foe lok lob 02 H¥ JER Rk MO A2 4D o MO rle My i ) mt 02 Ho

o O
=2

=

1=
Jn oR OoF o o ok 0 2 £ o oo oM 02 oo o

J

053

053
0562
0547
0561
0571
0578
0576
0576
0563

053

0542
0543
0544
0545
0546
0546
0582
0582
0581
0584
0572
0573
0565

588-5054

588-2883

262-2041
434-7559
771-1230
858-9098
383-2867
832-0500
861-0089
332-6967
814-1811
373-3362
955-5562
933-4010
974-1146
474-1881
482-0051
534-8880
532-5898
555-6661
654-3229
635-6005
673-5348
782-7254

711-810
711-810
791-940
740-030
780-190
760-240
716-800
769-800
765-930
770-060
712-060
714-500
717-800
719-800
718-800
730-870
730-800
742-020
747-070
745-130
757-800
750-010
755-800
767-860

EYA 5T TH§ opdE 452-]
AAA 2LF 176-5

ZBFA FHE 587

AFAl Kof 372-6

242 FUF T2 406
94 4§ =AM 150-1
g4 A" §718 507-37
FHA BxF 561-4

ZA%A FwE 101-28

F& FHE 48-1
THEE & 35-1
of 42} 303-5
2] 206-5
Fo YAl 2l 129
FolA] F5e 332
BAFA 4EF 1174

BFA YHF 260

73 9% 797-3

A AME YAe 119-2
FFA YF3F 542-1
B3 %35 TAY 426-11
T3 Ydd oigte] 1177-6

o¥:
it
M
) -1

3]
ol
el
k

oX
ot
M
ok

>
% 8

= o8 g
do do mo o upo

|zmus|

(R ¥ =N R

e

Ho JR

oo

255-7656
271-2231
291-6400, 1

630-010
631-810
634-920

mhA] 4 F 225-4
o}AbA] AEH 82 575-16
FUA A AF 616-4

67




123

o | e
= M

mo

>
G

1t

ne

ox 02

kJ

\J

_Qh

on

> N rE B on

4 oM o o DY 4 0 OM R o o

1 0n MY My ree e

x

o
m
==

ol
08 T

m

——

o ™ om M Y
g

02
= &
o

2
00 re = ot

lo n% o M

o oof
2L o

N oo oo N omx 4> rE 40 fobh rx Jm 02 M

=N B K 02 H e [ o

RN - B -

755-2088
758-8004,5
245-5476
853-4443
356-6341,2
672-4300
884-3488
942-5215
942-0335
931-6579
335-2755,6
533-8357~8
385-0086
973-2011
632-1333
583-2586
963-2597
573-6211
862-4383
268-1733
850-8215
258-4402

660-340
660-320
681-320
664-930
627-120
638-800
667-800
670-840
670-910
678-940
621-010
635-820
626-800
666-800
656-800
637-800
676-800
636-800
668-810
641-060
611-080
680-013

|

oo N
>

>

-

2]

>

pan

o
~

pan

>

-

o2
>

pat

kg
ok
]

o

=Y

X
M ot
r

X
3
el

o

)
" {

M

>

oy
oh 2

o
BN

>

% o

o

>

X

uk ok
e

M

N

A

>

pan

qo ok ap

>

= or: o 2 o o2 (& X ok X

>

pad

mlo

85 282-3
2718 144-3
A8 1428-1
o} 2] 184-3
A%k 109-5
171-5

A= 562
694-9

T3e 144
28z 858-5
TAbE] 58-26
WAk} 395-3
% 410-9
2.3 881-3
95

A4HF 589-5
A5 582-5

m

| 2R

THHS

o Ho

boog| Rt

752-7469
762-3878

690-021
697-010

zﬂEF)J ol% 1% 1258-9
AMATA NAF 266-7

68










FEHAE AMGell sl

1, B4R 4

0 a¥e T410 Ao TANE, ¥4%F ¥ FRARREL 25 7l4sdeUd. A& TDI700S2& A
3 gy

o BEWI| olglo (V)7 Bolde HEL ISOFAEE Uehlin, (W)7h Bo] o& BEL #F R3S
FA3n lEUd,
(V) covrmemrmenens 1ISO #A= (W) ooeeeeeeennn EZ A8E

O RE9o](COMP)ol@ 27HA] BEol4 £ T& AXEd] 9§ $4¥EFL FAPI

0 ¥E99) (3 £ L), (¥ ' RIT AP FUE gal ke 2gdedy Bt 28 vemid

2. $EFEE ¢

O 733 % FEWUIE Aela T4 L (B3] FEUEE AYHH Z=2 Hof gleEz e gA &4
3] FE8of F4412.)

14

3 o 234

0 2y £MU2 3Yo] EASl0] ez & 2 YA F1 AL,
x o] 3 AAEE ABE fsle oa glo] BHH £& AFU

wo
H






T410

B A #A (ENGINE)

Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig
Fig

1. 29u$d 3§ (Cyliader Block Group) --------===---mmmommmoomomm oo 2
2. 2dd IF (0il Pan Group) ==-=--=-====-=mm---o-o oo oeo oo 4
3. Y= 2§ (Cylinder Head Group) ~=-----=--==-====m—omommmoommo oo oo 6
4. 7]oj#lol& 2§ (Gear Case Group) --—-=—---—-=-===--—---ommmmmmmoooooeooo o 8
5. dIQl wWo¥ o]~ 3F (Main Bearing Case Group) =---==--=--=----------o-- 12
6. B2 £AY 2F (Valve Rocker Arm Group) -------------------------oo-ooooo 14
7. 299 = #HW 2§ (Cylinder Head Cover Group) --------------=--ooomcooooo 16
8. % 2§ (Cam Shaft Group) ~—---—-—-=—————-=-—-=-—---—mm——oeo oo 18
9, W28, AFYA% IF (Piston, Crank Shaft Group) ---------------------momm 20
10. Eetol¥ IF (Flywheel Group) ==--------=-=======mmmomooooooomao oo 24
11. =% &v] 2§ (Nozzle Holder Group) —----—-===-====mmmmomoomoommo oo ooo e 26
12, & 7% 2§ (Fuel Cam Shaft Group) -—----------=-==---—----c-o--o-—omeooe 28
13, #AME 28 (lnjection Pump Group) —----==---=—---mmmommmm o oo o ommeeeoe 30
14, $% =& ¥ 328§ (Speed Control Plate Group) ——-—---——-=---------------u-mo 32
15. A A st 2§ (Engine Stop Lever Group) -==-=--==-=====-=----eomoooooo 34
16. &7 2# (Governor Group) =—==rmrm=m—=m=omomm oo oeoe 36
17. W24 9= 2F (Water Pump Group) ———-----=-=-=---o-oomooooomooom oo 38
18. ¥z so] X 2F (Water Pipe Group) ~-=------=-======-oomoommomoooooooe oo 40
19. ¥4 7] 24 (Dynamo Group) --==-=-==------omoomoooooooo oo ooeooes 42
20. WU 2§ (Manifold Group) —--==-=---==---mmooommmmommo oo 44



B 2A#A4) (BoDY)

Fig 22. olojae)ul @Al (Air Cleaner) -=--===-r-==-mm=smmmcmmmo ool 50
Fig 23. 2clololE @Al (Radiator) -===n-nn=m-=mm===smmmmmmmmmmmmmmommmmmomooo252
Fig 24. 287 &4 (Muffler) ----==-==r---==----=------moomooomoo—o oo o 56
Fig 25. @83 P4 1 (FE WYH) ~--------mmmmmmommmmm— oo oo oo me oo oo 58
Fig 27. <t4 @4 (Accelerator) --------==-=--=----- R e T P, 62
Fig 29. 212 @4 (Clutch) ------=-==== mm==mmm-—smmoemmmeoo—ooo oo o 66
Fig 30. 2= #ld #74 (Clutch Pedal) —-----mm=--ommmoomoommm oo oo oo o 68
Fig 31. Z®E 94 #lo]& &7 (Front Transmission Case) —---------—==-====-meoeo- 70
Fig 32. QIFEE B4 (lnput) =-----===-==-=mmm-mmmmm e e oo oee oo oo 72
Fig 33. diQl #1212 7]o] & (Main Change Gear) ——-----=-=---=-m-mooo—moomw—mee o 74
Fig 34. 2i¥j2 1A 71o] 17| (Reverse Change liear) ----------=--=-----—--—------- 76
Fig 36. P.T.0. S2ho]X AFZE 7 (P.T.0. Drive Shaft) —-------======nm-cocoocoo 78
Fig 37. ol¢l 1202 @7 (Main Change) =---======m=====--om——o——moo——mmoome oo 80
Fig 38. 2lul2 #2] BF (Reverse Change) -------------=----o-mrmo-moooooooooooe 84
Fig 39. 2ol 514 #ol& #4 (Space T/N Case) -=mm====mm==mm-mmmooomomooooooo 86
Fig 43. o] 914 FAo|2 B4 (Rear T/M Case) r=-----=--=--------ommmooomoo oo oo 88
Fig 44. A8 A= 710} FA (Sub Change Gear) -==---=--====-=---momoomooooooo oo 90
Fig 45. A8 AA=] A132e] A (Sub Change Shifter) —-==--=--==--------oommommoee 92
Fig 46. AE1E 710 ¥4 (4WD Drive Gear) -=--=-=m-s-mmmocmemmm oo 9
Fig 48. BET% H4 B3 (40D Change)-=-------===m-mmmomcemm oo 98
Fig 51. P.T.O0. A=A 71 &7 (P.T.0. Change Gear}-------=---=--==msoomoomoo - 100
Fig 52. P.T.0. #Q1% A/ZE] 4 (P.T.0. Change Shifter)---------m-mmmomommmeoeee 104
Fig 53. P.T.0. #u} @2 (P.T.0. Lever)-------mm--mrmommmm oo mm oo o 106
Fig 54. Wl #Hlol~ 24 (Differential Case) —=-m-mm=msmmmmmmmcmcmcem oo 108
Fig 55. glo] AZ&94 B4 (Rear Axle Housing) -===---mm-mmmmmmmmmm oo 112
Fig 56. B&lo}]2 7| (Brake) --—----==-=---remmm oo e 114
Fig 57. Bdo]la #j'd B4 (Brake Pedal) ——---=----——mmmm e 116
Fig 58. 21o] 8 &3 (Rear Whee|)-—---mmm oo oo oo e e - 120
Fig 59. 2€jo]l3 8 34 (Steering Wheel) —--m-==-—-mmmmmm oo 122
Fig 61. 39 2dojal &3 (Power Steering) =-—=-====-=-=m——mmmmmmmmmmmee 124
Fig 62. 2ellol P (H9]) A'ssy (Steering A'ssy) =======mmmmmmmmm oo oo 126
Fig 63. ¥%& Hatal A (Axle Braket) —--=-mmmmmmm s 128
Figbi, TEE =glojy AT E A4 (Front Drive Shaft) --=--—--emmmmomemco oo 130
Fig 65. % &3 @4 (Axle Housing) ————--=======mmmmmmmmmmmmmmm oo 134
Fig 66. Z8E 7|of Aojx A (1) (Front Gear Case 1) ———————---——————----=o-mnn- 138



Fig 67. X&E 7]ojso]A #A(2) (Front Gear Case 2) =--=-==-=-=-=-=-==-n-m-oomoee 140
Fig 68. Z8E g &4 (Front Wheel) --==--===----mmmmomoomo oo 144
Fig 69. A¥t #ola Al (Cylinder Case) ——-====----mmommmmmmmm oo oo 146
Fig 71. 2|2 E 9 A (Lift Arm) ---mm-m=mmmm oo oo oo e e 148
Fig 73. AU} #4 (Cylinder) -----------mmmmmm oo 150
Fig 75. ¥X4 &a @4 (Position Link) ——=====--===mmr-mmmmmmmm oo 152
Fig 77. @E& WH ASSY (Control Valve Assembly) --=--=--=m===mmmmmmmo e 156
Fig 78. =dl=& &3 24 (Draft Link) ~---==---=-=-=------mooomoooooooooo oo 158
Fig 79. EXA 2] B2 (Position Lever) ———=-==-=-=-=~=--m—smmmmmommmmoem oo 160
Fig 80. =@= ¥ A (Draft Lever) -—-==--=--==--=m--ommmomomooo oo 162
Fig 81. stel=2d sto]lx FA(1) (Hydraulic pipe 1) -—----------=---mmmmmmomoooee 164
Fig 82. glo]=z ¢ o] #A(2) (Hydraulic pipe 2) --==----=-=-=-=--mmmmoomoanoe 166
Fig 83. &8 7] (Stack) ==--===-=====--=-=m=mooo oo 170
Fig 85, 3|& % 3P"d3 &2 (Hitch & 3 Point Link) -=====--===----mmomommmmm oo 172
Fig 86. 2oltda @ 2JXE &= 4 (Lower Link & Lift Rod) -------=--=----mmuuun- 176
Fig 90. ¥HE #A(1) (Bonnet 1) —----===mmommmmmmmme oo oo 180
Fig 91. BdlE #4(2) (Bonnet 2) ==-=m=====m===mmm s oo e oo 184
Fig 92. 27k8} 32 (Fan Cover) -—---------mmmmmmmmmmmmmmm oo 186
Fig 93. Wok @4 (Fender) -==--=-===m=-=mm=—m——m—mm-m oo e 190
Fig 95. X|E A (Seat) ==-----=mmmmmmmmmmmmm oo 194
Fig96. Z&E 92 glo] u}E 4 (Front & Rear Mount) -—-----======--=mmomcomom—- 196
Fig 97. E20} Al (Floor) =--======m======-m=—mm oo oo oo 198
Fig 98. ¥=shul B (Hood Cover) =--==-=--==--mmmmmmmmmmmoommme oo 202
Fig 99. A& BAI(1) (Electric System 1) ~==-=-m-mm--mmmmmmmmmmoomommmmmmommn o 204
Fig 100. M% @(2) (Electric System 2) =----========-======--————=m=momooooo oo 206
Fig 101. A% &A(3) (Electric System 3) ——----=-----===--==ooomooooo—o—ooooo oo 208
Fig 102. A% #A(4) (Electric System 4) ———-====--========m-oo—o—ooomeoo—eoooe 212
Fig 105. H# &4(7) (Electric System 7) =--=--=====--=---o-moooooommomooooooo oo 214
Fig 106. 8ty @A(1) (Harness 1) —--====m-mmmmmmmsmm oo oo oo oo 216
Fig 108. 82 #A(2) (Harness 2) --================——————moomommoooooooo oo 218
Fig 112. Y &7 (Frame) —------===-=====mr——— oo oo 220
Fig 113. 7Fx=3] @4 (Canopy) —-============= === m o e oo 222
Fig 124. ¥7 % &% B4 (Tool & Accessory) —-=--=—--==--=-------o-o-—oooo-oooo 224
Fig 128. B (2)2E/1) SET (Valve(Remoter/1) Set) —-===-=-=-m-mmmmmmmmomooo oo 226
Fig 157. WO]E A (Weight) =----mn-n===mnmm=mmmmmcmmmmmmmomooommmocoomnoe 230
Fig 158. ¥ &4 (Mark & Sticker) ———---——=—==----—=-mm-ommoommo oo 232

B I Tt 236

B Y ) 237
Figl60PA A AFOF(RA A ML) reevreresesressmrmneses i s s 240)
FiglB1PA AVE] AFCF (G A A HD) vvrenoneretroresmmnireit sttt 246
Figl62PA AR AFSF(FAI A HE) oevermerrererrtesiniieimie e e 4R
Figl63PA }v‘jé}/\}q}(%ﬁaﬂ BL) coennnene e e e e 959






ENGINE(4A220)






Bl A o] -=




FIG: 1. A€y 8% 25 (CYLINDER BLOCK GROUP)




&9 o A % 3 PART NAME 5 Tt 4 Ml 3t
01 - 001 £6301-01012 Add e zgt Assy Block - Cylinder 1
01 - 002 E6301-01111 AdgEdy Cylinder Block 1
01 - 003 15521-9602-2 e Plug 6
01 - 004 15521-9603-2 £ Plug 2
01 - 005 06311-75018 - P Plug 3
01 - 006 06311-75045 i Plug 1
01 - 007 15221-0338-3 w7l Cap, Sealing 6
01 - 008 15221-0339-2 o}-7} Cap, Sealing 2
01 - 009 05012-00408 Hygw Pin, Straight 2
01 - 010 05012-00609 sy Pin, Straight 2
01 - 011 05012-00612 gy Pin, Straight 2
01 - 012 05012-01018 Py Pin, Straight 1
01 - 013 15221-3365-1 Holz Pin, Pipe 1
01 - 014 E5500-73342 o] = Pipe 1
01 - 015 15221-3361-1 Eea Plug 1
01 - 016 15021-3366-1 AL | Gasket 1
01 - 017 E6301-33812 ol Pin, Pipe 1
01 - 018 £6200-35012 oYPm Y Assy Pump, Oil 1
01 - 019 £E5500-35152 2YdBFTIAA Gasket ,0i1 Pump 1
01 - 020 01023-50650 M EJEE Bolt With Washer 4
01 - 021 19202-3566-1 LYHTFE o] Gear, 0il Pump Drive 1
01 - 022 05712-00410 7] Key, Feather 1
01 - 023 E6300-35681 ZAAHE Nut, Flange 1
01 - 024 E5500-39013 29294 Switch, Oil 1
01 - 025 £6300-35691 270l Ak Guide, 0il Gauge 1




FIG: 2. 243 25(OIL PAN GROUP)




AEHs 5 ¥ 4 3 = PART NAME e T 4 B 3t
02 - 001 E6200-01617 9w 0il Pan 1
02 - 002 £6200-01623 g YrtAA Gasket, Oil Pan 1
02 - 003 01674-51032 EQABE Flange Bolt 22
02 - 004 £6200-91092 BE Bolt 2
02 - 005 15221-3375-2 CI R =) Drain Plug 2
02 - 006 04717-01200 243y Washer, Seal 1
02 - 007 E6200-32112 ul7) Filter, Oil 6
02 - 008 01654-50820 EAXEE Flange Bolt 1
02 - 009 04811-00160 0% 0 Ring 1
02 - 010 E5900-36413 L2970l 7 Gauge, Oil 1




FIG: 3. Addd= IF(CYLINDER HEAD GROUP)




b: 4

Aevs ¥ ¥ W 5 ¥ PART NAME T it 4 b it
03 - 001 E6301-03043 Addsi==3 Assy Cylinder Head 1
03 - 002 E6301-03113 Adgse Cylinder Head 1
03 - 003 15221-0337-3 v} 7)) Cap, Sealing 12
03 - 004 15221-0349-3 v}l Cap, Sealing 1
03 - 005 15521-9602-2 EFd2 Plug 2
03 - 006 £6301-13581 F7|ygugty Guide, Inlet Valve 4
03 - 007 £6301-13561 vl 7] w8 1o Guide, Outlet Valve 4
03 - 008 15221-0175-1 =3 Hook, Engine 2
03 - 009 01123-50816 M EQJEE Bolt With Washer 1
03 - 010 £6300-03452 HEPBE Bolt, Cylinder Head 18
03 - 011 £6301-03312 L A= Pty | Gasket, Cylinder Head 1
03 - 013 01513-50816 AESEE Stud 1
03 - 014 02156~50080 HE Nut 1
03 - 015 04512-50080 AX oM Washer, Spring 1




FIG: 4. 71¢}A°] = 21F(GEARCASE GROUP)




A3ds 2 F ¥ 3 5 i PART NAME T T 4 H] 3
04 - 001 £5800-04023 7o) Al o) 223 Gear Case Assy 1
04 - 002 ES800-96031 710} Ao} & Case, Gear 1
04 - 003 E5800-04114 2 Plug 2
04 - 004 04811-00150 0% 0 Ring 2
04 - 005 04811-00200 0% 0 Ring 1
04 - 006 04811-00360 08 0 Ring 1
04 - 007 15221-5628-2 2E}EATZ Y Pin, Start Spring 1
04 - 008 05012-00612 Hay Pin,Straight 2
04 - 009 E5800-32611 IIAHA A Support, Oil Filter 1
04 - 010 E5800-32621 YE A 2 7h 2 Gasket 1
04 - 011 01123-50825 SMEYEE Bolt With Washer 3
04 - 012 E5800-32881 7}+y] Cover 1
04 - 013 E5800-32911 FHHBE Bolt, Cover 1
04 - 014 04811-00150 0% 0 Ring 1
04 - 015 £5800-96831 0% 0 Ring 1
04 - 016 E5800-04131 71 Aol 27} 231 Gasket, Gear Case 1
04 - 017 01123-50860 MEYEE Bolt With Washer 3
04 - 018 01123-50870 GMEYEE Bolt With Washer 3
04 - 019 01123-50875 GMEYEE Bolt With Washer 1
04 - 020 01123-50880 GMEYEE Bolt With Washer 3
04 - 021 01123-50885 GMEYEE Bolt With Washer 3
04 - 022 01754-50801 EAAEE Bolt. Flange 2
04 - 023 15521-3229-1 AA ol Pipe, Joint 1
04 - 024 04011-50180 H oM Washer, Plain 1
04 - 025 15241~3695~2 2xg Spring 1




FIG: 4. 7] Al o]~ ZE(GEARCASE GROUP)

19 g 32
%/ l 31 §:33
R TGN ‘
sy a2\ e des™S 3
39 R }, L Xz‘ '. N
38 ISy 61 )
\t' 1# o

Q? Y L e
N Q’l 84‘”2 ( .a o
23 A ' ww

22

-10-



&
of

u)

&3 BoOE OH 3 % | PART NAME 7 it
04 - 026 E5500-36932 WHAE Seat, Valve 1
04 - 027 07715-03213 e Ball 1
04 - 028 15521-7332-1 YR ERERA Flange, Water Return 1
04 - 029 15221-7333-1 7} 230 Gasket 1
04 - 030 01023-50620 AMEYRE Bolt With Washer 2
04 - 031 01513-50616 AESRE Stud 1
04 - 032 02056-50060 HE Nut 1
04 - 033 04512-50060 AT oLA Washer, Spring 1
04 - 034 E6201-32442 AXeddH Filter, Engine Oil 1
04 - 035 £5205-58812 Al A =% Assy, Hour Meter 1
04 - 036 15221-8813-1 T | Gasket 1
04 - 037 15221-8821-1 deEE Stud 4
04 - 038 02056-50060 HE Nut 4
04 - 039 04512-50060 P2 R W Washer, Spring 4
04 - 040 £5800-33142 AN L. AF 7o Plug, Oil 1

-11-



FIG: 5. WlHl o] Al o]~ TF(MAIN BEARING CASE GROUP)

-12-



_AEND » &5 W 3 % L I— PART NAME FEH-— w4 —Hl-2
05 - 001 E6300-04043 o ol vjo] & ) o] A Z ¢ Assy Case, Main Bearing 1
05 - 002 E6300-04541 HolPFAo| AR E] Bolt1, Bering Case 8
05 - 003 E6300-04361 o] g Ao A7l A Gasket, Bearing Case 1
05 - 004 E6300-04811 of| Q1w o] & Al o] A7} Cover Main Bearing Case 1
05 - 005 E6300-04821 o] 3 Al o] 27| 7} 22 Gasket ,Bearing Case Cover | 1
05 - 006 01654-50830 PEJEWNANEE Flange Bolt With Pin 16
05 - 007 E5500-04463 2dAY Seal, Oil 1
05 - 008 £6300-04053 A sfjo} F Alo] 221 Assy Case, Main Bearing 1
05 - 009 E6300-04063 o)l ujo} P Alo| 2 2 §H2 Assy Case, Main Bearing 1
05 - 010 E6300-04073 o] Q1 w0 & Al o] 2 2 §H3 Assy Case, Main Bearing 1
05 - 011 05291-0456-2 Hloj P Aol ~EE2 Bolt2, Bering Case 3
05 - 012 15521~9402-1 o} A Washer 3

-13-



FIG: 6. HH A ¢ IH(VALVE, ROCKER ARM GROUP)

-14-



_AEU3 2 ¥ ¥ 5 _ 9 _PART NAME  [#%] w4 | ¥ x
06 - 001 E6301-13121 19w Valve, Inlet 4
06 - 002 E6301-13112 vl 7] 8 = Valve, OQutlet 4
06 - 003 15221-1324-2 W) |3 A N Spring, Valve 8
06 - 004 £5500-13332 ELECRR 2 ) 2 Retainer, Valve Spring 8
06 - 005 E5500-13362 W &4 Collet, Valve Spring 16
06 ~ 006 £6301-13151 Wy AR Seal, Valve Stem 8
06 - 007 £6301-14001 EAGEFZY Assy Shaft, Rocker Arm 1
06 - 008 E6301-14261 EAGE Shaft, Rocker Arm 1
06 - 009 £6301-14331 483 Cap, Sealing 2
06 - 010 E6301-14351 2GR A ) Braket, Rocker Arm 4
06 - 011 E6301-14431 3 9} 4] Washer, Plain 2
06 - 012 £6301-14311 EAgqATY Spring, Rocker Arm 3
06 - 013 04612-00190 297 Cir-Clip 2
06 - 014 E6301-14111 A% Rocker Arm 8
06 - 015 15021-1424-1 ZAVE Nut, Adjusting 8
06 - 016 E5500-14232 ZA YA} Screw, Adjusting 8
06 - 017 £6301-91501 EAYANSEE Stud, Rocker Arm 4
06 - 018 02176-50100 YE Nut 4
06 - 019 04012-50100 23 3 ol A Washer, Spring 4
06 - 020 04512-50100 oA Washer, Plain 4

-15-



-16-



e B 5 d 3 — 4 PART-NAME 2| T+ 4 -
07 - 001 £6305-14501 ey Assy Head Cover 1
07 - 002 E6301-14511 Addd =g Cover, Cylinder Head 1
07 - 003 15221-6663-3 EA e R Cover, Decomp Hole 4
07 - 004 15221-6664-1 FA ) S R M Pt | Gasket, Decomp Hole Cover | 4
07 - 005 01023-50614 G EJEE Bolt With Washer 4
07 - 006 15221-3314-2 A F /Tl Plug, Oil Filter 1
07 - 007 04811-50300 0% 0 Ring 1
07 - 008 E6300-66841 vEYa Plug, Pin |
07 - 009 15521-0514-1 A HER] Plate, Elementl 1
07 - 010 15521-0537-1 2dgto| 0il Sheld, Breather ]
06 - 011 15521-9331-1 AR EYALAL Screw, With Washer 2
07 - 012 E5205-05552 d3ag Joint, Breather Pipe 1
07 - 013 15341-0559-1 3t Clamp, Pipe 1
07 - 014 15521-0551-1 7147 2 Pipe, Breather 1
07 - 015 15471-1452-2 A=ty 7ty Gasket, Head Cover 1
07 - 016 £6301-92331 AU E Nut, Cap 4
07 - 017 E6301-33661 7t A2 Gasket 4




FIG: 8. #% 1% (CAMSHAFT GROUP)




_ A&WE BE W . E . PART NAME  [£% .24 |
08 - 001 5500~ 15553 B3 Tappet 8
08 - 002 E6300-15111 FANzE Rod, Push 8
08 - 003 £6301-16013 Wazg Assy Camshaft 1
08 - 004 £6301-16152 S Camshaft 1
08 - 005 06350-00607 WEEYUL Plug 2
08 - 006 15521-1651-1 & 7) 0] Gear, Camshaft 1
08 - 007 05712-00720 7 Key 1
08 - 008 £5500-16272 78 & 7 Stopper, Camshaft 1
08 - 009 01123-50818 SGMEYEE Bolt With Washer 2
08 - 010 £6300~24011 olo] & 7)o £ Assy Gear, ldle 1
08 - 011 E6300-24211 o}o] & 7)o} Bush, Idie Gear 1
08 - 012 E6300-24281 olo] E7] o} £ A| Idle Gear 1
08 - 013 £6300-24361 F{x-Rigl Collarl 1
08 - 014 £6300-24371 A B2 Collar2 1
08 - 015 £6300-24321 2y Cir-Clip 1
08 - 016 £6301-24251 olo] g7 & Shaft, ldle Gear 1
08 - 017 01654-50820 PEONEUAEE Flange Bolt With Pin 3

-19-




FIG: 9. 9|2 &, ad3as 15 (PISTION, CRANKSHAFT GROUP)

23




A2 S AT ) . F g —- PART NAME— i oA “Hm
09 - 001 E6301-21013 A2 Assy Piston 4
09 - 002 E6301-21112 H2gxy Piston 4
09 - 003 E6301-21312 HAEY Piston Pin 4
09 - 004 E6301-21051 wge zyt Assy Piston Ring |
09 - 005 E6301-21151 NAEY] Piston Ring 1 4
09 - 006 E6301-21161 AR Piston Ring 2 4
09 - 007 E6301-21202 LAYz Assy 0il Ring 4
09 - 008 E6300-21332 AP AYY Cir-Clip 8
09 - 009 £6300-22013 AXE =3 Assy Connecting Rod 4
09 - 010 £6300-22112 ARE Connect ing Rod 4
09 - 011 E6300-21352 g FA Bush, Piston Pin 4
09 - 012 E5500-22142 AABPEE Blot, Connecting Rod 8
09 - 013 E6300-22312 APayog Metal, Crankpin 8
09 - 014 E6305-23011 agPgazxzy Assy Crank Shaft 1
09 - 015 £E6305-23111 aygax Crank Shaft 1
09 - 016 06350-00607 &gl Plug, Set 4
09 - 017 15471-2411-1 aya&kr)of Gear Crank Shaft 1
09 - 018 05712-00720 7] Key 1
09 - 019 E5800-24131 S4g-Ris Collar 1
09 - 020 15471-2331-1 7)1 & 2}ol Qil Slinger |
09 - 021 04811-10300 03 0 Ring 1
09 - 022 19202-2325-1 A% Collar, Crank Shaft 1
09 - 023 15221-2336-1 AYIABYE Nut, Crank Shaft 1
09 - 024 E6200-23472 ayaiag 1 Metal 1, Crank Shaft 1
09 - 025 E6200-23482 ECECREW Metal 2, Crank Shaft 8

-21-



FIG: 9. § 2~ &, 3d3a% 2E(PISTION, CRANKSHAFT GROUP)

-_—




&3 2o d 3 ¥ 9 PART NAME 5 T 2 ul 1
09 - 026 15521-2353-1 Abol = wilgt 1 Metal 1, Side 2
09 - 027 19202-2354-1 Alol= o 2 Meta! 2, Side 2
09 - 028 E5500~-11301 LAY Seal, Oil 1

-923-



FIG: 10. Z2t°] ¥ I % (FIYWHEEL GROUP)

-24-



_ABWE | R %W § I — PARTN-AME +% L T W - —
10 - 001 £6305-25014 Eetolgx g Assy Flywheel 1
10 - 002 1461-100-201-0 Egol g Flywheel 1
10 - 003 15221-6382-4 #7109 Gear, Ring 1
10 - 004 1461-100-202-0 PTO AEY Coupling, PTO 1
10 - 005 £5800-25161 EefolYEE Bolt, Flywheel 6
10 - 006 ¥520-101-002-0 B (A) Pin, Straight 2
10 - 007 1460~ 148-001-0A gloj &0l E Plate, Rear 1
10 - 008 V401-160-010-0 2 X obA Washer, Spring 11
10 - 009 V202-461-003-0 AYRGEE(7IE) Bolt 11
10 - 010 E5500-63014 AlF5E Assy Starter 1
10 - 011 ¥401-160-010-0 AEE oM Washer, Spring 2
10 - 012 ¥202-461-003-0 2Y{GEE(IHE) Bolt 2

-25-



FIG: 11. &, v I1J§(NOZZLE, HOLDER GROUP)

-26-



Aeus i i . 2 5 3 PART NAME T it 2 vl 1
11 - 001 £6300-53002 S EFU 2T Assy Holder, Nozzle 4
11 - 002 E6300-53651 FarAl g Seal 4
11 - 003 1:6300-53621 7h&# Gasket q
11 - 004 E6301-53711 AL 1 Pipe, Injection 1 1
11 - 005 E6301-53721 AN 2 Pipe, Injection 2 1
11 - 006 £6301-53731 BALE 3 Pipe. Injection 3 1
11 - 007 E6301-53741 AN 4 Pipe, Injection 4 1
11 - 008 15121-5385-2 ol gYx | Clamp, Pipe 1 3
11 - 009 15121-5386-1 go]ZFYPX 2 Clamp, Pipe 2 3
11 - 010 03024-50520 M E Y A} Screw, With Washer 3
11 - 011 £6300-65511 deE 2 Glow Plug 4
11 - 012 £6305-65561 dgEgaznc Codr, Glow Plug 1
11 - 013 £6301-42501 SHEZSTo] L2 Assy Over Flow Pipe 1
11 - 014 09661-40300 dBEFB Tube, Fuel 1
11 - 015 14971-4275-1 Ho|ZTgPL Clamp, Pipe 2




FIG: 12. 4575 2% (FUEL CAMSHAFT GROUP)

-928-



—ZENE 2_F W 3 ¥ 4 — PART NAME o 7+ 4 S
12 - 001! E6301-16022 A B ALY & 2 Assy Camshaft, Fuel 1
12 - 002 £6301-16172 QAEAIEH Camshaft, Fuel 1
12 - 003 08153-06205 o] g Bearing, Ball 1
12 - 004 E6300-51151 FAIH Z )9 Gear, Injection Pump 1
12 - 005 05712-00525 7) Key 1
12 - 006 04612-00240 2493 Cir-Clip 1
12 - 007 E6300-55451 7h &y Sleeve, Governor 1
12 - 008 15221-5547-1 £ Cir-Clip, Sleeve 1
12 - 009 15221-5569-2 JH v EAle] A Case, Governor Ball 1
12 - 010 07715-03205 A Ball 39
12 - 011 15221-5574-1 Aol ~8Y Cir-Clip, Ball Case 1
12 - 012 07715-00403 3T Ball 7
12 - 013 08240-00001 o] ¥ Bearing, Ball 1
11 - 014 15221-1632-1 AEBEDFN Stopper, Fuel Camshaft 1
12 - 015 01123-50814 GMHEAEE Bolt With Washer 2

-29-



FIG: 13. ¥A9=Z IF(INJECTION PUMP GROUP)

-30-



A2WE ¥ F Yo ¥ i PART NAME 5% i 4 H] 3t
13 - 001 £6301-51011 A} x %) Assy Pump, Injection 1
13 - 002 15471-5211-1 HEALH A | Shim 1, Injection Pump A8
13 - 003 15401-5211-2 AR LA 2 Shim 2, Injection Pump A8
13 - 004 01123-50822 QMEYRE Bolt With Washer 4
13 - 005 01513-50822 HEEE Stud 2
13 - 006 02156-50080 HE Nut 2
13 - 007 04512-50080 Eage- 35 Washer, Spring 2
13 - 008 84612-6050-0 ARF7I M=% Assy Cock. Jet Start 1
13 - 009 15401-9569-0 ArFRYE Joint, Fuel Pipe 1
13 - 010 15381-5203-0 AaHEzY Assy Pump, Fuel 1
13 - 011 15241-5214-1 Agguitay Gasket, Fuel Pump 1
13 - 012 01513-50616 AEFEE Stud 2
13 - 013 02156-50060 HE Nut 2
13 - 014 04512-50060 Aol Washer, Spring 2




FIG: 14. 52239 2% (SPEED CONTROL PLATE GROUP)

-32-



AEWE ¥ ¥ d o3 ¥ | PART NAME a3 4 W 3L
14 - 001 15601-5412-1 BAlsg o 24} Assy Pump, Injection 1
14 - 002 15601-9665-1 IHAYE Nut 1
14 - 003 15601-9201-2 L | Gasket 2
14 - 004 15601-5422-1 AUE Nut, Cap 1
14 - 005 15601-5442-2 73 Cap 1
14 - 006 E5500-57151 HxZA ey Lever, Speed Control 1
14 - 007 05712-00408 7 Key 1
14 - 008 04811-00120 0% 0 Ring 1
14 - 009 04013-50080 B ekA Washer, Plain 1
14 - 010 02112-50080 HE Nut 2
14 - 011 17011-5738-3 ok Plate, Friction 1
14 - 012 E5800-57111 L ZAE Plate, Speed Control 1
14 - 013 E5800-57211 AR R P Y | Gasket ,Speed Control Plate] 1
14 - 014 01023-50620 AMHELYEE Bolt With Washer 2
14 - 015 01518-50622 ASEE Stud 2
14 - 016 02056-50060 v E Nut 2
14 - 017 04512-50060 Axaoly Washer, Spring 2
14 -~ 018 15108-5728-4 B &AL Stopper 2
14 - 019 02056-50060 HE Nut 2
14 - 020 07811-11210 9} o] o] Wire 1
14 - 021 07918-00001 Ayt Lead,Seal ing 1

-33-



FIG: 15. 9AAz1d ¥ ZF(ENGINE STOP LEVER GROUP)

-34-




A% B oZ oW 3 x 3 PART NAME T i 4 ) et
15 - 001 E6200-54092 olo| B2 H FX =3 Assy Apparatus, ldle 1
15 - 002 £E6200-54102 ZABEZRT} Assy Bolt, Adjusting 1
15 - 003 E6200-54252 ZAPRE Bolt, Adjusting 1
15 - 004 15521-5426-1 Axne Spring 1
15 - 005 15471-9201-1 LAYE Nut 1
15 - 006 04811-00060 0% 0 Ring 1
15 - 007 15521-5427-1 7 Cap 1
15 - 008 15471-5770-2 AANAR A Y Assy Lever, Engine Stop 1
15 - 009 15471-5165-2 AR Z Y Cover, Injection Pump 1
15 - 010 E6300-57741 gl & Shaft, Lever 1
15 - 011 15471-5798-1 29MY Seal, 0il 1
15 - 012 15471-5798-2 H£LZ2AW Plate. Speed Control 1
15 - 013 [:6200-57731 AR A ] @l Lever, Engine Stop 1
15 - 014 05411-00420 2=x3y Pin, Spring 1
15 - 015 15221-5166-1 At Gasket 1
15 - 016 01023-50618 AMEYEE Bolt With Washer 2
15 - 017 01023-50622 AMEJEE Bolt With Washer 2
15 - 018 E5800-60111 e ol =) | g Support, Solenoid 1
15 - 019 15471-6001-1 AA g o= Solenoid, Stop 1
15 - 020 01125-50816 A EAHE Bolt With Washer 2
15 - 021 15471-6015-1 A= e 1 Lever 1, Stop 1
15 - 022 15471-6016-2 v 2 Lever 2, Stop 1
15 - 023 04012-50060 HepA Washer, Plain 3
15 - 024 05525-50600 29¥ Pin, Snap 3
15 - 025 £5205-57482 9} o] o] %t o] Support, Wire 1

-35-



z4£7] 28 (GOVERNOR GROUP)

FIG: 16.

-36-



L tg

PART NAME

3

AEUS 2 ¥ oW % *

T 16-001 | 15601-5602-1 BEEEEEES
16 - 002 E6300-56051 XAz
16 - 003 E6300-56041 ¥adgy 1 =3
16 - 004 £6300-56121 zayy 1
16 - 005 15021-5616-4 Fazya
16 - 006 15411-5417-1 < g Al gk
16 - 007 E6300-54231 AT ZYOLA
16 - 008 15601-5443-1 A}

16 - 009 15221-5615-1 ¥aduF

16 - 010 E6300-56131 Faxy 2

16 - 011 15021-5624-3 2E

16 - 012 04512-50060 2T Dol N

16 - 013 15221-5623~5 X ag szl
16 - 014 15221-6641-1 E2E

16 - 015 01123-50832 AMEYEE
16 - 016 01023-50628 A EYEE
16 - 017 04012-50080 o} A

16 - 018 04012-50060 g 9} A

16 - 019 £6300-56481 AEFEAT Y
16 - 020 £6300-56413 gy Axa
16 - 021 E6313-56421 AR RE S ) B

Assy Lever, Governor
Assy Lever, Fork
Assy Lever, Fork 1
Lever, Fork 1

Pin, Fork Lever
Pin

Spring

Screw. Set

Shaft, Fork Lever
Lever, Fork 2

Bolt

Spring

Holder, Fork Lever
Bolt

Bolt With Washer
Bolt With Washer
Washer, Plain
¥asher, Plain
Spring, Start
Spring, Governor 1
Spring, Governor 2

[

i e S R S

-37-



FIG: 17. W2} H= I (WATER PUMP GROUP)

-38-



BEUE o - Sl B S i PART NAME —|+% 73 v @
17 - 001 E5800-73032 Ae P2y Assy Pump, Water 1
17 - 002 E5800-73411 JE|HEES Body, Water Pump 1
17 - 003 E5800-73551 ]y T o} g Bearing, Water Pump 1
17 - 004 E5800-73512 dg Impel ler 1
17 - 005 £5800-73051 ol b E A Y Set ,Seal 1
17 - 006 E5800-73521 E37) Flange 1
17 - 007 E5800-74251 W& Pulley, Fan 1
17 - 008 E5800-73431 AP FE 72 Gasket, Pump 1
17 - 009 01123-50828 gMEYEE Bolt With Washer 4
17 - 010 01023-50618 MEYEE Bolt With Washer 8
17 - 011 01518-50822 ASEBE Stud 1
17 - 012 02156-50080 vE Nut 1
17 - 013 04512-50080 AX M Washer, Spring 1
17 - 014 15221-8821-1 ASEE Stud 1
17 - 015 04512-50060 A A Washer, Spring 1
17 - 016 02156-50060 HE Nut 1




FIG: 18. ¥Ztsgo]= 25 (WATER PIPE GROUP)

-40-



AENT - e i A | PART NAME F & FA | w3
18 - 001 E5800-72913 W =EdR Flange, Water 1
18 - 002 15521-7292-1 EAX N2 Gasket, Flange 1
18 - 003 01123-50822 M EAEE Bolt With Washer 2
18 - 004 01518-50822 AEEE Stud 1
18 - 005 01123-50870 G EYEE Bolt With Washer 1
18 - 006 02156-50080 HE Nut 1
18 - 007 04512-50080 2229l Washer, Spring 1
18 - 008 E5500-73342 o] = Pipe 1
18 - 009 15521-7334-1 gpe) L Pipe 1
18 - 010 15109-7336-4 ol L= Band, Pipe 2
17 - 011 E5800-73011 B AT Assy Thermostat 1
18 - 012 £5500~73262 M) 528 7 Cover, Thermostat ]
17 - 013 15321-7327-1 -3 | Gasket 1
18 - 014 01123-50835 GHEYEE Bolt With Washer 1
1

18 - 015

E5800-83042

SN

Thermo, Water Switch




FIG: 19. &7 & (ALTERNATOR GROUP)

7Y
- N
7 \'n‘

._—-d"(l
{ \
':\/t | \ I)
. Ry
O o~

-42-



e B F M-F — " P-ART NAME F ] —u 3
19 - 001 E5800-64011 wHLA7 =g Alternator 1
19 - 002 E5800-64102 3w Collar 1
19 - 003 01173-51001 2E Bolt 1
19 - 004 04013-50100 3 9} 4 Washer, Plain 1
19 - 005 04512-50100 A3 9LA Washer, Spring 1
19 - 006 02176-50100 HE Nut 1
19 - 007 04512-50080 AxolH Washer, Spring 1
19 - 008 £5500-73342 go] L Pipe 1
19 - 009 04013-50080 HopM Washer, Plain 1
19 - 010 E5800-64422 g 7] 2 2] o} Stay, Alternator 1
19 - 011 E6300-74112 kg Fan, Cooling 1
19 - 012 E5800-74153 Age Collar, Fan 1
19 - 013 01754-50612 TAANEE Bolt, Flange 4
19 - 014 01754-50622 ZUAEE Bolt, Flange 4
19 - 015 E6305-74282 Y5 Ee Pulley, Fan Drive 1
19 - 016 05712-00720 7] Key 1
19 - 017 £6305-72531 wE Belt, Fan 1




FIG: 20. Wiy &= 2% (MANIFOLD GROUP)




A& D 2 F d 3 = ! PART NAME

“207= 001 | 16301-11762° T &710iuE= — —1 Manifold, Inlet

20 - 002 £6301-11822 EF7 vy E=7k2 A Gasket, Inet Manifold
20 - 003 01123-50822 JMEJEE Bolt With Washer

20 - 004 [£6305-12312 E 4 RRE-3= Manifold, Exhaust

20 - 005 E6305-12351 i} 7] 7} 23 Gasket, Exhaust Manifold
20 - 006 01513-50822 AERE Stud

20 - 007 02751-50080 ZAAE Nut, Flange

20 - 008 E5800-12371 2g71 7k A Gasket Muffler

T

— 00 O W — =
— '—i Og;'.

-45-






W ]|

) S

CHASSIS







A2 o] -5




FIG : 22. ollo]azv] A (AIR CLEANER)




AEAs| 4 F W & 3 TZ T 1) il u)
022-01 1450-103-200-0 Ae| v (o] o] )ASSY 1
—022-02— ] 1554-101-222=1__| A E(2])_COMP__ 1 _

022-03 1450- 103-210-0 BT ASSY 1

022-04 1450-103-220-0 B} COMP 1

022-05 1554-100-000-0 AHNE SET 1

022-06 1554-101-223-0 ol el E(LH) COMP 1

022-08 1422-101-238-0 HEHE 1

022-09 1442-101-239-0 HE 1

022-10 1416-101-011-0 ) ) 2 %) 2

022-11 1524-102-252-1B | Mn 1

022-12 1450-103-001-0 ol Z (A E) 1

022-16 1432-101-862-0 ZWH(T75) 1 D=75
022-17 1432-101-862-0 gWn(7s) 1 D=75
022-18 V217-260-801-6 28 RGHEPYZES) 4 M8X16
022-19 1660-103-210-0 2 €] o] COMP 1

022-20 1599-103-220-2C Z o] E COMP 1

022-21 | V217-260-801-6 A2YRYRHERZ(S) 5 M8X16
022-22 1632-103-001-0 A 1

022-23 1440-101-014-0A | &3 (82) 1

022-25 1564-101-500-0 Yzfo] ASSY 1

022-27 1450-103-300-0A | E2=(27)) 1

022-28 1564-103-002-1 7t 1

022-29 1519-101-004-0 £ X (70) 1

022-31 1425-621-004-0A | djxaw= 1

022-32 | V212-360-601-6 |2 E(SP) i MBX16

-51-



| (RADIATOR)

Ny
“

FIG : 23, =ht]elel

-52-



ey P I U & 3 TH T 4 H] kil ol 5
023-00 1461-104-200-0 Zhrjoll E] ASSY 1

-023-01—{ — 1461-104-210~1A —|— kL] ol E] _ASSY. 1 o o
023-03 1660-104-234-0 2= E 2] (495) 2
023-04 1461-104-220-0 4} & SCOMP 1
023-05 V217-260-801-6 LYK EERE(S) 2 M8X16
023-06 1660-104-230-0 vl ECOMP 2
023-07 | V271-260-601-2 Uu| 2 E 4 M6X12
023-08 V411-160~006-0 ] 9} A 4 M6
023-09 1450-104-011-1A | ZA(Frloel/ol LU E) 1
023-10 | 1461-104-001-1A | Z2(Z}clolg]/gd=) 1
023-11 1564-104-018-0 A Z(48) 1
023-12 1564-104-018-0 S A Z(48) 1
023-13 1564-104-017-0 &9 1 =]
023-14 | V217-260-801-6 A8 K2t EERE(S) 1 M8X16
023-15 1564-104-018-0 ZAL(48 1
023-16 1560~104-010-4C | @49H 1
023-17 1424-101-203-0 e 1
023-18 1424~101-204-0 73 1 T=2.5
023-19 1450-431-330-1A | Fello] COMP 1
023-20 1424-101-004-0 23 45) 1 D=45
023-21 V218-260-802-0 AYRZEERE(SP) 1 M8X20
023-22 1523-104-015-0 % 2(380) 1
023-23 1508-102-007-04 | FAlo] B 2.(250) 1 15
023-24 1450-104-013-1B | & 2(160) 1
023-25 1417-102-005-0 A 2 D=15
023-26 1461-104-240-0 B} E (2] o  l/LH)COMP 1
023-27 1461-104-250-0 B g}zl E(gle| ol E}/RHICOMP 1
023-28 V212-360-602-5 Kzt B E(SP) 4 M6X25
023-29 | Vv218-260-802-5 A |ZTBERE(SP) 4 M8X25
023-30 | V218-360-802-0 28 8 7H R E R E(SP) 6 M8X20

-53-



| FIG : 23. =llele} A (RADIATOR)




AZHs| E E2 W § & T2 4 H) il o] 2
023-31 1564-104-013-1B ol 5wl 1
023-32—- 1564~ 104-005-2D -|- -7 E}— 2 ~ N
023-33 1564-104-016-0 <l 4r el 2
023-34 1607-104-003-1C Qi 47 2l el 1
023-35 1642-104-001-0 Ql £l e} 2
023-36 1404-621-030-0 ORvE 8
023-37 1599~-104-005-0 7+ 2H(08X12X08) 8 12X1.8
023-38 3565-203-004-0 oA & 7el 8 T=1.0
023-39 | 3560-201-015-0 A& UM 8 T=2.3
023-40 1660-185-016-0 ZYuw=(20) 1

-55-



FIG 24, 27| A (MUFFLER)

-56-




AZus| B F ¥ 3 = o T% Tt H] i u])
024-01 1461-105-520-0 A 871 CONP 1
—  —024=03] V401=160=008-0 Amerol— T 2l M8 —
024-04 V304-260-008-0 28 JQUERE2F 2 M8
024-13 | V217-260-802-5 A8 ZHENE(S) 2 M8X25
024-14 | V251-340-802-5 AE|EREF 2 M8X25

_57-



FIG : 25, 953 2441(1) (FUEL TANK 1)

2ag
16 &h

——
17~25

23_?-—18

17
oD
19-ﬂ§) 20

-58-




Agvz] » F W3 E E Ea E W 3 ]
025-01 1450-111-200-28 BIA(FE) 1
025-02_| V217-260-802-0 | AWRHGEERZ(S) 8 MBX20
025-03 1450-111-220-1A | A (A &2150)ASSY 1
025-04 1461-111-330-0 B A(HZ/1650)COMP 1
025-05 1342-402-006-0 g}o] o] Wl =(250) 3
025-06 1448-111-210-0 (vl ZL)ASSY 1
025-08 1448-111-213-0 o 7} 7] 1
025-12 1450-111-230-0 Be}lsl E(L)_COMP 1
025-13 1450-111-240-0 B 2} 3 E (R)COMP 1
025-14 1450-111-500-0 2do] (1) COMP 1
025-15 V218-260-801-6 A8 8zHEE B E(SP) 4 M8X16
025-16 3657-311-200-0 "E] ASSY 1
025-17 1426-160-209-0 An8 1
025-18 | v720-102-401-6 0= (P) 1 P16
025-19 1513-102-332-0 Folyg 1
025-20 1513-102-327-0 # 1
025-21 1426~ 160-207-0 S E 1
025-22 | Vv721-103-106-5 0%(G) 1 G65
025-23 1513-102-329-0 dA=s 1
025-24 1415-102-012-0 Ega 2
025-25 1415-102-013-0 LR 2
025-26 | Vv218-260-802-5 28R BERE(SP) 2 \8X25
025-27 1461-111-310-0 F 2 (F8/330)C0MNP 1
025-28 1450-141-005-0 EEX(94Y,14.5) 1
025-29 | 3748-185-003-0 F2AWE (18.5) 1 1/2 3/4
025-30 | 3746-172-013-0A | 3lv}= M =(140) 7 HL2000-&-&
025-32 1450-141-005-0 gux(99, 14.5) 1
025-33 | 3748-185-003-0 FAe (18.5) 3 1/2 3/4
025-38 1404-621-030-0 aguE 4
025-39 1599-104-005-0 7+ 2} (08X 12X08) 1 12X1.8

-59-



A1) (FUEL TANK 1)

s

FIG : 25, dg8=

03933

41 4




Zgws| § W% = 9 TE T H) ] o]
025-40 | 3560-201-015-0 A&EHAM 8 T=2.3

025-41 | V217-260-802-5_ | AYAZABEREO) 4| MBX25

025-42 1461-111-300~0 v} e (s EHCOMP 1

025-43 V217-260-802-0 ARKGEBERF(S) 2 M8X20

-61-



FIG ¢ 27, 292 24 (ACCELERATOR)

-62-




s S EH S = 3 T T H] i o)
027-01 1568-116-210-2C He 44 1
027-02 V122-260-602-0 A 2HE Y o] 22 L} AL(SP) 2 M6X20
027-03 1523-116-210-2B Aol g (et4g) ASSY 1
027-04 | 1560-116-008=3 —| ¥ (06X18) ““*' 17 D=6
027-05 V411-160-006-0 g 9A 1 M6
027-06 V500-192-002-0 1! 1 2X20
027-07 1342-402-006-0 9}o] o] M =(250) 1
027-08 1414-312-002-0 BMdAxE (53) 1 D=1.2
027-09 1566-116-200-3G He}HE CONP 1
027-10 | V217-260-802-0 A2YEABERE(S) 3 M8X20
027-11 1560~116-330-34 | 2= COMP 1
027-12 | V411-160-006-0 % 2}M 2 M6
027-13 | V500-192-002-0 +4u 2 2X20
027-14 1560-116-250-5K #luk(ul/10) COMP 1
027-15 1414-117-003-0 g}o)d (13X50X3) 1 T=3
027-16 3610-440-018-0 AdEY 94A 1 T=1.0
027-17 V411-160-010-0 ig 9} A 1 M10
027-18 1404-117-008-0A4 | UHAxH (22) 1 D=5
027-19 | V323-260-010-0 LY T EFHUEAY 1 M10
027-20 | V500-192-502-0 /gl 1 2.5%20
027-21 1544-117-005-1M | 22 "(10X113) 1
027-22 1460-116-230-0 7| o] (2= 5 | /740)ASSY 1
027-25 V411-160-010-0 R 1 M10
027-26 | v500-192-002-0 gy 1 2X20
027-27 1560-116-008-3 o (06X16) 1 D=6
027-28 | V411-160-006-0 3 o} A 1 M6
027-29 | V500-192-002-0 g2l 1 2%20
027-30 1564-116-001-38 | 7lol= 1 T=3.2
027-31 V217-260-801-6 2884 EEYE(S) 6 M8X16
027-32 1560-116-230-5G L E 2ol E,25%59) COMP 1

-63-



FIG : 27, ¢4 3 (ACCELERATOR)




AENs| S EWM S e T T H) il o
027-35 1365-121-005-0A 9} A1 (10X20X2) 2 T=2.3
027-36 | V580-140-301-6 Axgy 1 3X16

T027-37 | 1432-651-021-0 A7 (20) 11

027-38 1461-116-210-0 (2 2 %)COMP 1
027-39 1461-116-200-0 H 2} 31CONP 1
027-40 1460-116-223-0 Ax 1 D=2.3
027-41 1460-116-001-1A | RE(AZE) 1 D=7.07--7.13
027-42 1460-116-220-0 EZ ol E COMP 1
027-43 | Vv300-260-008-0 &UERRIE 1 M8
027-44 | V411-160-008-0 e ] 2 M8
027-45 | V500-192-002-0 k1] 2 2X20
027-46 1564-512-001-0A 21 (10X18X10) 2 80F-1010
027-47 | V708-140-009-0 EYd&d 1 9
027-48 | V217-260-802-0 A f 2 ERE(S) 2 M8X20




FI1G.29 : 224 #A (CLUTCH)

315 r16.31




Asvls| H F W I % 3 T it H] ! u]]
029-01 1460~-121-200-0 o Q1 & &} ] ASSY 1
029-02—|--1460-121-210-0. | @e]a_cjA= ASSY 1.1 _
029-03 1460-121-220-0 28]z 78] ASSY 1
029-04 | V217-260-802-5 APRZABERE(S) 6 M8X25
029-09 | V521-100-801-4 i & g (B) 3 8X14
029-12 1460-210-102-1B A vig 1
029-13 1660-461-002-0 BEEMHY) 7 N10X25
029-14 V304-360-010-0 L2 {AUENR2F 1 M10
029-15 v401-160-010-0 A X g ol 1 M10
029-18 1460-121-001-1B | =g (&ely) 1
029-19 1660-461-002-0 BEE(HY) 3 M10X25
029-20 | v721-113-108-0 0% (G) 1 G80
029-21 1634-120-002-0 gt = 1
029-22 1460-121-005-0 gz gel2uvoly 1
029-23 1432-120-004-0 gl AR (31) 2 D=1.2

-67-



FIG : 30, €8x #9 24 (CLUTCH PEDAL)




g3 £ F W % & 3 T3 T 1] al o]
030-01 1634-132-200-0A Hg(Fe]x]) ASSY 1

030-02 [ 1564-132-002-0B_ ] H-A](30X34X20) 2
030-03 1524-122-001-0A | == 1

030-04 | Vv201-260-803-0 2834 RE(RE) 1 M8X30
030-05 | V304-260-008-0 2P ]AUERERE 1 IE]
030-06 | V201-260-802-5 AYEFZABE(LE) 1 M8X25
030-07 V304-260~-008-0 LY FLUENS2E 1 M8
030-08 1432-242-001-0 o) 1 D=8
030-09 | V411-160-008-0 g 9} 4} 1 M8
030-10 | V500-192-502-0 £gd 1 2.5X20
030-11 1660~-122-002-0 E] 914 & (M8,60) 1

030-12 1560-132-007-3 H 7 E (SM,LH,M8) 1 2% M8
030-13 V304-260-008-0 LY EGUEYE2E 1 M8
030-14 1404-120-008-0A el Aamy 1 HL20005 &
030-15 1560-132-001-1A | HB.(ZA°)E/015) 1 7
030-16 1544-123-005-0L | HeEZgc= 1 D=6.0
030-17 | V500-192-002-0 ey 1 2X20
030-18 V411-160-006-0 5 o} A 1 M6
030-19 1460-130~200-0 FelAdel &% SET 1

030-20 1560-130-001-0 (e o] ¥ ,08%X40) 1

030-21 | ¥590-101-215-0 HAM 1 1.2X150
030-22 | V763-150~000-0 ag 24 E(B-PT) 1 B-PTI/8
030-23 | V764-150-000-0 2.8 AU & (C-PT) 1 C-PT1/8
030-24 | 1568-132-200-0A | 2= COMP 1

030-26 1568-132-210-24 | 2= COMP 1

030-28 | 1432-242-001-0 b} 1 =8
030-29 ¥411-160-008-0 7 2} A 1 M8
030-30 | V500-192-502-0 ey 1 2.5X20

-69-



-70-




Azvs] ¥ = W3 F 9 T Wl @ ]
031-01 1460-210-001-4F | Z&EE EJ29A 7o 1
031-03 | v251-341-203-2 AEEREIR 1 M12X32
03104 | V3042360-012-0 AYKRYIERE2E 2 M12 - - -
031-05 | V201-361-204-5 AYZ{AEE(LE) 4 M12X45
031-06 ¥201-361-203-5 A2YSZAEE(HYE) 2 M12X35
031-07 | V401-160-012-0 23Sl oh A 10 M12
031-08 | V201-361~204-0 A2 S EE(HS) 3 M12X40
031-10 1326-706-002-0B | =@&ea 1 £4B=12
031-11 V251-260-802-0 2E|EREF 2 M8X20
031-13 | V520-101-002-2 Ha(A) 8 10X22
031-15 /251-441-002-5 AE|ERE2E 1 M10X25
031-16 | v251-341-205-0 AEHEBE2E 1 M12X50
031-17 | V251-341-206-0 AEEBE2E 1 M12X60

-71-



FIG.32 : ¥ E 7]o @A (INPUT GEAR)

-72-



Agdls] § 8 35 = -1 BN e 2 kil o)
032-07 1461-211-101-0 7)ol (¥ 2] % /20T/MAIN) 1
032-08_| V600-110-620-8 | _%uilo]id _ 1| 6208 - — S
032-09 V744-135-351-0 CRE0)) 1 D355510
032-10 | V600-110-600-6 o] 1 6006
032-11 V744-130-450-8 244(D) 1 D30458
032-12 1460~216-101-2D Zlel (el %, 18T) 1
032-13 V604-110-630-5 o] Y (ML) 1 6305HL1
032-14 V704-140-025-0 CPPEH(HE) 1 25
032-15 V744-125-400-8 L2 A4ND) 1 D25408
032-16 1560-206-002-3C | ol E(I,25X90) 1 25X3
032-17 | V217-360-801-6 AYFLUERZ(S) 2 M8X16

-73-



FIG.33

u|Ql AQ1A 719 BA (MAIN CHANGE GEAR)

-74 -




AERs F EWH S = 3 T T H) il o)
033-01 1460-222-001-0B | F¥ & FFLEX(49,12T) 1
033-02 | V600-160-630-7 Huol 1 6307N
033-03 | "1460-222-003-0 1ST7F € 710) (AW, 36T) 1 — -
033-04 V704-140-035-0 CHHE"(=4) 4 35
033-05 1460-~222-004-0 INDFHEE] 7)o} (29 ,33T) 1
033-06 1460-222-005-0 3RD7HE-E] 7] o] (£ ,29T) 1
033-07 1460-222-006-0 4THFH €] 7] o] (£ ,25T) 1
033-08 1560-216-008-3A | £+ (25X46X03) 1 D=46
033-09 | V600-110-630-5 Eujol g 1 6305
033-10 1461-221-001-0 FHL & 1
033-11 V704-140-050-0 CHdE3d(&58) 4 50
033-12 1460-221-002-0A | 2ND7l1oi(2=1,20) 1
033-13 | V654-430-352-4 Vgl (AlolA) 2 KT303524
033-14 1564-216-004-1 9} 41 (30X46X03) 1
033-15 1460-221-003-0A | 3RD 7]oj(2,24) 1
033-16 1568-209-002-08 3 1.(28X51X21) 1
033-17 1649-209-200- 1A A 2 21} o] 2 ASSY 1
033-18 1560-208-009-3C | % Al(28X32X31) 1
033-19 1460-221-005-0A | 4TH 7)oj( 2 ,28) 1
033-20 V654-432-372-3 YEuoj (Aol #]) 1 KT323723
033-21 1460-221-006-0 2441 (20X46X04) 1
033-22 | V600-110-630-4 o]y 1 6304
033-23 1560-208-022-4C A E 3 (51X72X18) 1
033-24 1460-221-011-0A 1ST 7]ei(£9,16) 1
033-25 V654-425-312-4 yEujoigl(Alela]) 1 KT253124
033-26 1460-221-012-0 2} 21 (20X38X03) 1 D=38
033-27 V604-110-630-4 Eulo] & (HLD) 1 6304HL1
033-28 V654-420~262-0 L Euo] & (Ale]A]) 1 KT202620
033-29 1460-222-002-0 (3 34 9% 1 AR26

-75-



FIG.34 : =¥ A 7] #A (REVERSE CHANGE GEAR)

-76-



s B F W 3 = 9 T Tt H il )] B2
034-01 1461-213-001-0 HNE= 1
034-02 | V654-422-261-7 HE Mo (Aol A) 2 | KT222617 _ o
034-04 1461-213-102-0 7101 (12 /37T) 1
034-05 1460-213-003-0 9} A (20X34%03) 1 D=34
034-06 | V600-110-630-4 Hulol g 1 6304
034-07 1448-209-210-0 A 21 2.1} o) 21 ASSY 1
034-08 V654-422-261-7 JEol (Ao A]) 2 KT222617
034-09 | V704-140-040-0 82y (54) 2 40
034-10 1461-213-004- 1A 710 (F2/37T) 1
034-11 1460-213-003-0 9} A (20X34X03) 1 D=34
034-12 V604-110-620-4 Buo] F(HL1) 1 6204HL1
034-13 1421-134-019-0 AER 1
034-14 1461-212-101-0 7101 (¥ e] 4 /28T) 1
034-15 V604-110-630-4 o] (HL) 1 6304HL1
034-16 1460-212-103-0 9} M (29X46X05) 1 D=46
034-17 1460-212-102-0 7] 0] (28T) 1
034-18 | V604-110-630-5 o] FH(HLD) 1 6305HL1

-77-



FIG.36 : P.T.0. Eg}o]B. AlZE =4 (P.T.0. DRIVE SHAFT)

?

_
)

10

-78-




2835 B E N3 = 3 T Tt Z H] Il ul)
036-01 V654-432-372-3 Y sHo] g (AlelX]) 1 KT323723
036-02 |. 1460-216-105-04. | Zleol(&elz ,30T) _1 B
036-03 1460-217-101-0A PTOE 2| X & 1 D=36
036-04 | V600-110-620-4 Bujolg 1 6204
036-05 | V600-110-600-5 Eujol g 1 6005
036-06 1460-217-102-0 7loj(®el A, 28T) 1
036-07 | V600-110-620-5 £ujo| g 1 6205
036-08 1460-217-003-0 2= #] 0] A (25X36X07) 1 D=36
036-09 | V600-110-630-5 Hujoj g 1 6305
036-10 1560-220-004-0 A E 3 (36X62) 2
036-11 1461-251-001-0 PIOT* 5% 1 D=25
036-16 1564-221-200-3E | 2|3 ASSY 1
036-17 1564-221~208-0A A® (A) SET 1
036-18 1564-221-205-0 tAa(EeelE) SET 1
036-19 1564-221-203-0 Leo]E ASSY 1
036-20 | V¥705-140-095-0 CE&Eg(F9®) 1 95
036-21 1564-221-204-0 Axy 4
036-22 1564-221-206-0 EdoE 1
036-23 1564-221-207-0 A (H o)) 1
036-24 1446-216-218-0A Ay (B) SET 2

-79-



NGE)
| N CHA

' (MAIN CI
7 A AR #A

:

37 :

FIG.

®




HEWE] M XY & 3 et Tt 2 H] Al 1]
037-01 1460-223-005-0A | 2 E(3-4%1) 1 D=14
037-02—} 1460-223-004-0A—|—&. &.(1-28t) ———— 1 —D=14 R i
037-03 1461-223-001-0 A2 E] A o] 1
037-04 | V580-140-602-5 Axey 2 6X25
037-05 V590-101-015-0 M 2 1.0X150
037-06 1302-225-003-0 A| BE| A3 2 D=1.4
037-07 V680-200-001-0 &+ 2 35931
037-08 1564-223-003-3C w3 1
037-09 1564-223-004-3D Bl 1
037-10 1560~223-016-0A B E (4 E/N08X16) 2
037-11 1560-223-012-48 ¥ (10X28) 1 D=13
037-12 V708-140-007-0 Egelidy 1 7
037-13 1560-223-007-4C 7tol = 1 T=3.5
037-14 V217-360-801-6 LAY RUBBVENE(S) 2 M8X16
037-15 1561-223-002-5G g (viel) 1
037-16 | V201-360-805-0 2898 AEERE) 3 M8X50
037-17 | Vv401-160-008-0 AT oty 3 M8
037-18 V520-101-002-2 B B (A) 2 10X22
037-21 1460-223-003-1B | T A(F'¥ & 3-4¢) 1
037-22 1460-223-002-0A | EA(FWE 1-2¢) 1
037-23 | Vv201-260-801-2 28 & EE(RE) 1 MBX12
037-24 V705-140-032-0 cH U] 1 32
037-25 1560-223-008-58 | # 1 WF-8-15-1.WF-8-15-1.6
037-26 | V520-100-601-6 4 ¥ (A) 1 6X16
037-27 1560~290-006-3A 2 X 2 (C020) 1 D=2.6
037-28 1444-218-009-0 Uiy x 1
037-29 | Vv590-101-018-0 HHM 1 1.0X180
037-30 | V590-101-007-0 M 1 1.0X70
037-31 1461-224-210-0 F 940 HCoMP 1
037-33 1566-291-200~0 2k 16) COMP 1

-81-



A (MAIN CHANGE)

o9l %91

FIG.37 :

-82-



2283| B E W3 = T Tt 2 1) al il
037-34_|_1566-291-210-28 | @luH(v}/16) COMP 1
037-36 | Vv201-360-803-5 ASBRAPE(RT) —1— 1 MBX35- )
037-37 v304-260-008-0 28R LGERE2E 1 M8
037-38 | 1660-225-004-0 7t (el g) 1 1=0.5




FIG : 38, M2 A|elA] %A (REVERSE CHANGE)




AWz L EH S ¥ 3 T Tt 2 H] il uj]
038-01 1560-225-001-5G o gh( A ZE], 8] B &) 1
038-02_| V218-260-802-0 AYKARERE(SP) — 4 M8X20 S —
038-03 V304-260-008-0 AYEHUHELE2E 2 M8
038-04 | V401-160-008-0 2 L8 ol A 2 N8
038-05 | V411-160-008-0 g 9} A4 2 M8
038-06 1560-225-002-4D | 2ulol(A ZE/e)nl&) 1
038-07 1415-121-009-0 glo|s| EE 2 57} B=12
038-08 | V401-160-008-0 A Lol 2 M8
038-09 V411-160-008-0 g 9} M 2 M8
038-10 1460-214-001-0 YANZE ME) 1
038-11 1302-225-003-0 A ZE] A 1 D=1.4
038-12 | V680-200-001-0 37 1 35931
038-13 1560-225-220-0A (& ~) SET 1
038-14 | V511-100-603-6 AEQgo|HY 1 6X36
038-15 | V744-114-250-8 244D 1 D14258
038-16 1366-701-202-0 9} 4] 1 32X14X2.3
038-17 1566-283-200-3G tlek(ul/14) COMP 1
038-18 | V704-140-014-0 (YBEH (&) 1 14
038-19 1427-601-003-0 o} AF(15X24X2) 2 T=1.6
038-20 1544-117-005-1M 27 (10X115) 1
038-21 V530~ 140-301-6 ey 1 3X16
038-22 1460-215-200-0 A o] & (2] v £ )ASSY 1
038-23 1432-242-001-0 ¢ 1 D=8
038-24 | V411-160-008-0 g 9} A 2 N8
038-25 | V500-192-002-0 v 2 2X20
038-26 V217-360-801-6 A KB EWE(S) 1 NBX16
038-27 1460-215-001-0 EyolE 1 50X6
038-28 | Vv218-360-801-6 23K HERE(SP) 2 MBX16
038-29 1660-225-001-0 Zha(eln Ao g) 1 1=0.5

-85-



Al (SPACE T/M CASE)

= 3

A Aol

t}l

2 o] A

FIG.39 :




fad

RELE R X 3 s 2 T ol Fl
039-01 1461-220-001-0 ue uli gl A 1
039-02._ ] 1461-220-002-0 | 2#o]x vy 1| o o
039-03 V304-360-012-0 2YRFHERE2E 2 M12
039-04 V200-361-205-5 KZHE(HE) 2 M12X55
039-05 { V201-361-405-5 LY BHLHE(LE) 5 M14X55
039-06 | V200-361-406-5 SR ENRTE) 1 M14X65
039-07 V401-160-012-0 2323 9lA 4 M12
039~08 | V401-160-014-0 A 0}A 6 M14
039-10 V781-160-000-8 Zej (At etelo] ) 2 R1/2
039-11 1526-407-312-0 o} EH(A) 1 £ Z}B=24
039-12 1699-515-238-14 | fY& 1 PT1/2,PF1/2
039-13 | V201-361-203-5 A2Y{GEE(LE) 2 M12X35
039-14 | V201-361-404-0 A2Y RGP ERE) 2 M14X40
039-15 V304-360-014-0 AYAZIIERZ2E 2 M14
039-16 | V304-360-012-0 AYKAHERE2ZE 4 M12
039-17 | V401-160-012-0 23 9} A 6 M12
039-18 | V401-160-014-0 £ 28 9l 4 M14
039-20 1460-220-011-1A ol g ol gh(v] =, F) 1
039-21 V705-140-062-0 Cdad (P9 8) 2 62
039-22 V520-101-002-2 Y (A) 2 10X22
039-23 | Vv201-261-203-5 A& E(RE) 4 M12X35
039-24 V401-160-012-0 228 ok 4 M12
039-25 V201-261-203-0 2 [ E(RYE) 2 M12X30
039-26 | Vv401-160-012-0 AT 9l A 2 M12
039-27 | v520~101-004-0 81 gl (A) 2 10X40
039-30 1461-220-250-14 | 35 2 (660)ASSY 1
039-31 V217-360-802-0 A& REDE(S) 2 M8X20
039-32 1500-625-220-0 HE}WE COMP 1
039-33 1500-621-011-0 CAP(PF1/2) 1
039-34 1500-407-320-0A u}o| XL COMP 1




FIG.43 : go] QlMAlo]~ #A (REAR T/M CASE)




W3] ¥ £ W 3 E 4 Fal « Z M o 2
043-01 1461-240-001-1C 2ol EM AT FHol & 1
043-02 | V251-341-403-2 ZE|ERERTE 2 | M14X32
043-03 V251-341-203-2 AEEBE2E 4 M12X32 - -
043-04 V520-101-002-2 g3 B (A) 8 10X22
043-06 1444-314-000-1D | PTOZ% 7 1
043-07 V218-260-801-6 2882 EERZ(SP) 2 M8X16
043-08 1427-317-004-0 7 (M14) 4
043-09 | V251-341-603-5 AHEREZF 2 M16X35
043-10 | V781-100~000-6 Eyqa(AgHeln) 1 R3/8

-89-



FIG.44 : A8 HX 7]o] #A (SUB-CHANGE GEAR)




AZH3| B E H 3 5 3 T T H] Il u)
044-01 1460-231-001-0A | 2 A % 1
044-02 | 1524-236-005-0D0 | E#ol=7EW_ |
044-03 1460-231-002-0 agls| 7ol (£ ,35T) 1
044-04 V654-440-452-7 Y Ewo] & (Ale]A]) 1 KT404527
044-05 1460-231-003-0 2} M (35X55X03) 1 D=55
044-06 V600-110-600-7 Eujo] g 1 6007
044-07 1460-232-001-04 | 72 E7joj (A ,36-13T) 1
044-08 V600-110-620-6 E o g 1 6206
044-09 | V600-110-600-4 Hujo] g 1 6004
044-10 1460-241-001-1B PEs & 1
044-11 1524-236-005-00 selo|l A EY 1
044-12 | 1460-241-002-1A | H&7lol(2#,15T) 1 ,
044-13 V654-430-352-4 HE o g (Alo]A]) 1 KT303524
044-14 1560-216-008-3A 9} (25X46X03) 1 D=46
044-15 | V604-110-630-5 2o} (HL1) 1 6305HL1
044-17 1460-241-005~0 g 7)ol (29 ,28T) 1
044-18 | Vv654-430-352-4 YE o]y (AlolR]) 1 K1303524
044-19 1460-241-006-1A 2}4 (25X46X11) 1 D=46
044-20 | V604-110-630-5 Hujo] & (HL1) 1 6305HL1
044-21 V600-110-630-5 o}y 1 6305
044-22 1460-242-006-0 2 47 E 21o) (2 ,33T) 1
044-23 1460-242-005-0 AEIEE 71o(27,20T) 1

91-



- e —— -

FIG : 45, A2 AUx] AZE] b4} (SUB - CHANGE SHIFTER)

-92-



AENls| Y FH D = 3 T Tt 2 H) 1 u]]
045-01 1460-243-001-0 ANZTE Aol 1 D=14
045-02—| 1460-243-002~0 FAa(AYL)— | — —_—
045-03 1460-243-006-0 Za(yus) 1
045-04 1460-243-005-0 A|ZE Ao} 1 D=14
045-05 1460-243-007-0 HER) 1
045-06 1302-225-003-0 A] L] 25 2 D=1.4
045-07 | V680-200-001-0 77 2 35931
045-08 1460-243-210-1C ol =g 1
045-09 1460-243-220-1B W3xg 1
045-10 V411-160-010-0 Bty 1 M10
045-11 V500-193-001-5 wad 1 3X15
045-12 1415-121-009-0 Zo|vjEE 2 2 B=12
045-13 1461-243-011-0 g () 1
045-14 | V401-160-008-0 [* Z=ZH9}A 3 M8
045-15 | Vv201-360-805-0 AYRAEE(RT) 3 M8X50
045-16 | V520-100-601-6 5 8 ¢ (A) 1 6X16
045-17 1560~223-008~5B Hl 2 1 WF-8-15-1.WF-8-15-1.6
045-18 | V201-260-801-2 HEZARE(RE) 1 N8X12
045-20 1461-243-230-0A -‘1'— ‘?_‘ :ellv) COMP 1
045-22 2112-341-005-0 (+)(-) B L}AH(SP/N6X20) 2 M6X20
045-23 | V520-100-801-4 g8l (A) 1 8X14
045-24 | V705-140-032-0 (HYEH (T E) 1 32
045-27 1560-290-006-34 | 2 X #(C020) 1 D=2.6
045-28 1444-218-009-0 Hagul 2 1
045-29 | V590-101-018-0 A 1 1.0X180
045-30 | V590-101-007-0 AAM 1 1.0X70
045-31 1461-244-210-0A | 5 £ 13ICOMP 1
045-32 V411-160-008-0 H 2} Ay 2 M8
045-33 1560-223-016-0A | 12.& E (M E/M08X16) 2
045-34 V401-160-008-0 Ln gty 2 M8

-93-



FIG : 45, AX AeIX] AZE 3HA| (SUB - CHANGE SHIFTER)

94-



dgusl ¥ ¥ 9 z i ]
045-35 | V520-101 EEEUVY) 10X18
045-36 1660-225 b2l Qlulgt) T=0.5

-95.-



FIG.46 @ HET %5719 #74 (4WD DRIVE GEAR)




_ﬁi‘ﬁi 5 ¥ kA 5 ‘5 T T 1] 1 o] 5
046-01 1461-261-001-0 4875 H 1 D=26
046-02 | V600-110-600-5 | ¥wiojgy . 13 6005
046-03 | V600-110-630-4 o] g) 1 | 6304 - - T
046-04 V704-140-025-0 CYP&H(£HR) 2 25
046-05 | V744-125-470-8 L224(D) 1 N25478
046~08 1460~261-002~0 1B F 710l (29 17 1
046-12 V705-140-047-0 Yz (794 1 47




A (4WD CHANGE)

qr

ETEH

al

&

FIG.48 -

-98-



Zegds| B F W % = T o H) i ol]
048-01 1560-265-002-1C | og (A =€) 1
048-02 [ 1302-225-003-0 A E] 23 1 | b=1.4 ] _
048-03 | V680-200-001-0 A 1 35931
048-04 | V217-360-802-0 2WRZZEERE(S) 2 M8X20
048-05 ¥304-260-008-0 2PRZAVENELE 2 M8
048-06 | V401-160-008-0 A 33 9} 2 \8
048-07 1460-262-210-0 o z% 1
048-08 V720-102-401-4 03 (P) 1 P14
048-09 1632-265-200-0 A (EHo|E) COMP 1
048-10 | V580-140-602-5 2=34 1 6X25
048-11 1564-287-220-4B gl ub(u}/12) ASSY 1
048-12 1560-287-002-3A | FA1(16X24X15) 2
048-14 1544-219-006-0 xH(12) 1
048-15 1526-287-200-0 nelAE COMP 1
048-16 | Vv217-260-801-6 A2¥ZLGEEHLE(S) 4 MBX16
048-17 3621-211-003-0A WA o} 94N 1 T=1.6
048-18 V704-140~016-0 &2y (&H4) 1 16
048-19 1632-288-002-0A | 2= 1 D=10
048-22 | 3640-220-004-0 o H.(R) 2
048-23 V304-260-008-0 288 EYF2T 4 M8
048-24 | V401-160-008-0 22X e ob M 2 8
048-25 | V251-260-802-0 ABHEEE2Z 2 M8X20
048-26 1444-312-005-0 By 1




FIG : 51, .P.T.0 #|21A| 7]e} A (P.T.0 CHANGE GEAR)

-100-



AEws| 4 £ 35 = 3 T2 T = H) ) oj] 2
051-01 | 1564-273-001-5F | AFLE(P10) I _D=40 - — — —
051-02 | V604-160-630-5 Hulo] g (HL1) 1 6305HLIN
051-03 V604-110-620-7 Edo] & (HL1) 1 6207HL1
051-04 1566-273~001-2F 711 (¥ H/28) 1
051-05 1461-253-002-0 Zl1oi (¥ H/33) 1
051-06 1566-273-003-2D | 7lof (&% /36) 1
051-07 V654-440-452-7 Yol g (Ae]A]) 1 KT404527
051-08 | V654-440-452-7 Y Eujolg (AlelA]) 1 KT404527
051-09 V654-440-452-7 UEdiel g (AelA) 1 KT404527
051-10 1564-273-003-2B | HA1(35X56X30) 1
051-11 1564~273-004-24 B 2] (35X40X29) 1
051-12 1564-273-007-2B | 4 1 (35X40X37) 1
051-13 1564-273-008-2A | 2}A3(35X55X03) 1 D=55
051-14 1564-273-005-28 | & B.(35X62X20) 1
051-15 1564-273-005-28 | & H.(35X62X20) 1
051-16 1524-236-005-0D0 | &tol=H B 1
051-17 1524-236-005-00 | &elol=AEH 1
051-18 1566-273-005-0 71l (2] #1/30) 1
051-19 V654-435-402-6 vEuol g (Ale]A) 1 KT354026
051-20 1564-273-008-24 | 2FA4(35%X55X03) 1 D=55
051-21 1632-273-200-0A N A(2Y) ASSY 1
051-22 V705-140-072-0 CHYEH(TER) 1 72
051-23 1566-270-003-0 7ol (¥ 2% /21-18) 1
051-24 1461-252-001-0A Zlol (el 3 /12-15) 1
051-25 | V604-160-630-5 o] g (HLD) 1 6305HL1N
051-26 V604-110-620-7 Sl FH (HLD) 1 6207HL1
051-27 | 7964-201-008-0 41(B) 1 =0.2
051-28 1632-273-003-0 41(0.5) 1 T=0.5
051-29 1632-273-004-0 Frup(E ol E) 1 T=1.6
051-30 V705-140-072-0 CEYUEY(TYH) 1 72

-101-



1(P.T.0 CHANGE GEAR)

7

1
T

FIG : 51, 7.0 #121%] 71}

-102-



AWz B % 9 3 3 3 T i H] kil v)
051-31 7964-201-008-0 - | -4H(B) - -1 | T=0:2 -
051-32 1632-273-003-0 41(0.5) 1 T=0.5
051-33 1425-433-018-0 (72) 1

-103-



gl
N

FIG : 52. P.T.0 A|dx| Al=Zg] A (P.T.0 CHANGE SHIFTER)

-104-



AEzs| YL EWM S E = T i 2 H) il vl
052-01 1564-275-001-4E | Z€lol(A]Z €] PTO) 1
052-02_] v720-102-401-0. | OR(P)____ 1] PioA B
052-03 1461-275-016-0 K& E (4 E/NM8X20) 1
052-04 1564-275-002-30 | EA(AIZE,PTO) 1
052-05 1564-275-003-3E X 3 (A ZE L PTO) 1
052-06 1302-225-003-0 AZE]ATY 2 D=1.4
052-07 V680-200-001-0 g 2 35931
052-08 1461-275-004-2B | & ol E(I,19X307) 1 19X4.5
052-09 1461-275-005-0 Eulo]E(],19X397) 1 19X4.5
052-10 V500-193-002-5 oy 2 3X25
052-11 | V500-192-502-0 L] 4 2.5X20
052-12 1564-275-200-2C | ¢ COMP 1
052-13 1564-275-210-3C | < COMP 1
052-14 1560-223-016-04 | X -& E (4 E/M08X16) 1
052-15 1564-275-220-1B | #32 COMP 1
052-16 1564-275-006-3C | ®(10) 1
052-17 V708-140-008-0 EAdREEY 1 8
052-18 | V201-360-802-5 AYSLEE(RE) 1 \8X25
052-19 1564-275-260-3 ot ASSY 1
052-20 | 3646-102-011-1A | 4-A1(14X16X20) 2
052-21 1444-307-011-04 Ly 1 5014203
052-22 | V720-102-402-1 0= (P) 1 P21
052-23 1564-275-240-50 | & CowP 1
052-24 | V580-140-602-8 2z 1 6X28
052-25 V704-140-025-0 cHAEE(HE) 1 25
052-26 1660-275-020-0 A (P.T.0)SET 1

-105-



FIG : 53. P.T.0 #u} =4 (P, T.0 LEVER)

-106-



Edlel P E WS i 3 TH 2 ] it i 5
053-01 1564-285-200-5E slvl(ul/12) COMP 1

053-02 _|__1565-285-210-2C | ®|uk(»}/12) COMP ) S B
053-03 1560-223-016-0A & E (4 E/MOBX16) 1

053-04 | V304-260-008-0 AFEZIVERE2E 1 M8

053~05 1544-219-005-0H gl s (12) 1

053-06 1565-285-220-0 7ol = COMP 1

053-07 V217-261-002-0 A2YEZLEERS(S) 2 M10X20

053-08 | 1564-285-002-4D | 7lol= 1 T=1.6

053-09 | V300-260-006-0 KFLUERELS 3 N6

053-10 1660-285-002-0A ol 7+ A EH(PTO) 1 T=2

053-11 1564-275-270-3 o3 ASSY 1

053-12 | 3646-102-011-1A | 2A1(14X16X20) 1

053-13 1560-285-008-4 2 3 3 (HC042) 1 D=2.3

053-14 | V201-261-005-0 AYALGBE(RE) 1 M10X50

053-15 | V411-160-010-0 oM 2 M10

053-16 | V305-260-010-0 AY KRN ENEIF 2 M10

053-17 1564-275-007-0 o} A (27X40X02) 1 T=2.3

053-19 | V401-160-006-0 2 Z ol 3 M6

053-20 | V411-160-006-0 T 9} A 3 M6

-107-



FIG : 54, vlﬁﬂlolé {MI (DIFF CASF)

. @(“@ f@@%“”

-108-



s ¥ EF W 3 = 3 T T H] 1 o)
054-00 1460-301-200-0 glo] iz all4k SET 1
054-01 1488-301-001~1A c) 7| o] A (L) , | I -
054-02 | 1503-301-001-0B t] X #Hjo] 2 (R) 1
054-03 | V401-160-010-0 A X 2ol 8 \M10
054-04 1635-303-001-1A | M. & E(SM/10X1,.25X65) 6 52t B=14
054-05 1635-303-005-0 U E (SM/M10X1.25) 8 M10X1.25
054-06 1431-301-009-0 HEAAFYA(12) 4
054-07 1564-303-004-0 Zei(y ) 4 T=1.0
054-08 | 1431-301-006-0 ] 3 i 4 Aol =.7] 0] (20)(A) 1
054-09 1564-303-003-0 7ol (w2, 20) 1
054-10 1431-301-005-0 22t 2 E 7ha}(45X66X1) 1 T=1.0
054-11 1488-301-005-1A | clZHUAARE 4
054-12 1461-301-006-0 o] X #Hl o] Aof (L) 1
054-13 1461-303-001-0 €] 5 # o] 2 of| 2H(R) 1
054-14 1461-301-008-0 41(0.2) 4 T=0.2
054-15 1461-301-009-0 A1€0.1) 2 T=0.1
054-16 v217-361-002-5 A8 KLHEWE(S) 12 M10X25
054-17 V600-110-621-2 o]y 2 6212
054-18 1564-303-002-2C g2 1
054-19 1460-300-210-1A | 7lo] SET(11X48) 1
05-1-22 1564-301-002-1A L] E(M36X1.5) 1 |2 B=55
054-23 V634-113-220-8 glo] s B v o]  (F ) 2 32208
054-25 1460-302-002-0 A digt 1
054-26 V217-361-002-5 28SGE2ERE(S) 4 M10X25
054-27 1460-302-003-0A | 41(0.2) 4 T=0.2
054-28 1460-302-004-0A A100.1) 4 T=0.1
054-29 1461-306-001-0 My A e "H/12/L0) 1
054-30 1461-306-002-0 sy (el z/12/Rr1) 1
054-31 | V600-110-630-9 Boulold 2 6309
054-32 1513-306-003-0 28] 2 E 72} (45X68X4) 2

-109-



-110-



AzWs| Y FW S £ 3 TF T | H] 3 vl
054-33 V704-140-045-0 cHe2=k(FH4) 2 45
054-35 | 1635-303-002-0A | & E(I°1/MI0X1.25X65) 2 o _
054-36 1488-301-008-0 A(A) 4 T=0.2 o
054-37 1488-301-009-0 A1(B) 2 T=0.1

-111-



FIG : 55, glo] A&s+4 #A (REAR AXLE HOUSING)




AW 2 E W 3 = 3 3 W @ o
055-01 1564-304-001-3G 3h$-A (Y= L) 1
055-02 1564-304-002-3F | &} (N E/RH) 15 o _
055-037| V217-361-003-0" AHBULRERE(S) 24 M10X30
055-04 | V201-361-006-0 A28 {HEBE(RS) 6 M10X60
055-05 V201-361-012-0 AYKAPTE(RYE) 4 M10X120
055-06 | v201-361-013-0 AWKt ELE) 2 M10X130
055-07 V401-160-010-0 AT M 12 M10
055-08 | V703-140-100-0 ¥ ax(F98) 2 100
055-10 1461-320-001-0 AP E (2o §) 2
055-11 1461-320-003-0 710) (¥ 2) 2 /53) 2
055-12 1564-307-003-2C | Z2k(57X65X267) 2 65X4
055-13 1564-307-200-1A | #lL () ASSY 2 60X100X26
055-14 1415-307-002-0 7+ 2} (55X70X4) 2 D=70
055-15 1660-307-001-0 U E (M50%1.5) 2
055-17 | V600-110-631-0 Hujo] 2 6310
055-18 | V600-110-621-1 Hujoly 2 6211
055-19 1488-302-002-1A | clZ & A xE 1
055-20 1564-303-200-1D | ¥ COMP 1
055-21 V720-102-401-6 0% (P) 1 P16
055-22 | V580-140-602-5 2zyy 1 6X25
055-23 1565-316-200-4F #He COMP 1
055-24 1560-316-210-04 | #Ig(clL &) COMNP 1
055-25 V217-261-002-5 AYUKARERE(S) 2 M10X25
055-26 1564-316-002-0 2 = 3 (HT034) 1 D=5.5
055~27 V590-101-010-0 M 1 1.0X100

-113-



FIG : 56, H#lo]3 A (BRAKE)




/‘/‘9/

L (U

AZWs| $ T H 3 = 3 TZ T Y] al ]| 5
056-01 1564-310-260-2F | B afol= ASSY 2
056=02 | 1444-327-203-0 gglaxsy _ _ 3
056-03 | V680-200-001-9 T 6 19/32 -
056-04 1564-310-261-1D o] 22 (B el o] 2 )COMNP 4
056-05 1513-310-202-0A | E ol E(AlHelolE]) 2
056-06 1514-310-001-0A | Bellolavig 2
056-07 1488-310-002-0 o3y 2 D=25
056-08 | V704-140-045-0 cEAEH(H L) 2 45
056-09 | Vv217-361-002-5 AYKABEDF(S) 16 M10X25
056-10 | V705-140-100-0 caesak(+98) 2 100
056-11 1488-310-220~0A | Raloja 2 & COMP 2
056-12 1444-327-003-0 R(15X30) 2 D=15
056-13 ~193-002-5 ey 2 3X25
056-14 1560-310-003-4B | = 2
056-15 1417-102-005-0 Ay 2 D=15
056-16 1560-310-004-4A | HEulolE 2 T=1.6
056-17 V217-260-801-6 A¥UEZEERNE(S) 8 M8X16
056-18 | 1404-312-006-0 o2y (A) 2 D=8
056-19 | Vv411-160-008-0 3 9} 4 2 M8
056-20 V500-192-002-0 kgl 2 2X20
056-21 1660-122-002-0 vl ol u] (M8, 60) 2
056-22 | V304-260-008-0 A2YEAUER ST 2 M8
056-23 1560-132-007-3 A2} E(SM,LH,M8) 2 2% M8
056-24 1565-310-210-4E | & =(F32) COMP 2
056-25 1632-304-001-0 Zhol = (Aol A]) 1 13.8X4 2%
056-26 | 1632-304-002-0A | Alelxl(22) 1

-115-



| FIG : 57. Bdle]a g A (BRAKE PEDAL)

-116-



AEAs] ¥ T W 5 N I T o
057-01 1566-314-240-14 | '@ (LH) SET 1
057-02 V511-100-805-0 2E oy 1 8X50 .
057-03 | 1564-314-240-2 | #&(R) ASSY 1
057-04 3670-703-008-0B | 3-A](20X23X20) 2
057-05 1524-122-001-04 | = 2
057-06 V411-160-020-0 5 2} A4 1 M20
057-07 V704-140-020-0 HEH(EHSL) 1 20
057-08 1560-314-250-3E B2E(EI) COMP 2
057-09 1432-242-001-0 ) 2 D=8
057-10 V411-160-008-0 R 2 M8
057-11 V500-192-502-0 Koy 2 2.5X20
057-12 1404-120-008-0A %1ﬂ4£*ﬂd 2 HL20003 &
057-13 1560-132-001~1A FR(ZAIE/015) 2 7
057-14 1675-314-300-0 x| ASSY 1
057-15 3670-703-008-0 B.A](20X23X20) 2
057-16 1560-314-291-0 LA (16X18X15) 1 LFB-1615
057-17 V217-260-801-6 A2YR{GEEYZ(S) 4 M8X16
057-18 | V218-260-801-6 A EEYE(SP) 2 M8X16
057-19 1675-314-320-0 s (37 ) CoMP 1
057-20 | V580-140-402~5 Axgy 1 4X25
057-21 1560-314-001-0 Q freig 1
057-22 1675-314-360-0 %}(ﬂ}%J)OOMP 1
057-23 | V580-140-602-5 2z 1 6X25
057-24 1432-120-004-0 g AZaA(3]) 1 D=1.2
057-25 1460-311-210-0 ¥ COMP 1
057-26 1560-310-210-4D | ¥ COMP 1
057-27 ¥217-260-802-0 AY KB ERE(S) 4 N8X20
057-28 V763-150-000-0 ag A E(B-PT) 2 B-PTI/8
057-29 1564-310-220-2C | (L) COMP 1
057-30 | 1564-310-230-2C | ¥(R) COMP 1

-117-



FIG : 57, Bao)a sij'd =4 (BRAKE PEDAL)

-118-



AzNs| F EF W35 & 3 T T 1) 7! ) =
057-31 v704-140-025-0 CEERIEE D) 4 25
057-32 | 1523-101-310-2B_] #lolir ASSY 0 U _ o
057-40 1432-242-001-0 ] 2 D=8
057-41 V411-160-008-0 g o} A 2 M8
057-42 V500- 192-502-0 2w 2 2.5X20

-119-



FIG : 568, #o¥ 4 (REAR WHEEL)

-120-



Agviz| ¥ F W 5 & 3 T it 2 H] kTl o
058-00 1500-320-300-0 E}o] o] (13.6-24-6)SET 1
058-01 1526-317-220~1D | RIM ASSY 2 4T
058-02 1 1526-318-211-1D | €}~==- 2 BT—— - — —
058-03 1526-320-203-1D | B E 12
058-04 1526-320-204-10 | &3 UE 12
058-07 1500-361-211-0 E}o]o](13.6-24) 2 1924
058-09 1500-361-001-0 1 (13.6-24) 2 4924
058-10 V999-300-001-0 E}loloj g n 3y 2 AR
058-11 ¥201-361-603-0 ABSGRNE(RE) 8 M16X30
058-12 V401-160-016-0 A2 ol 12 M16
058-13 | V304-360-016-0 AYEAUENYE2E 4 M16
058-14 1560~320-001-0 BEE(AELE MNIBX30) 4 D=16
058-15 1526-317-200-10 | #(W11-24)ASSY 2 W11-24

-121-



FIG : 59. £¥lo|®] 3 317 (Steering Wheel)

F

-122-



Asvis| F F W3 E i’ TH H] I ]
059-01 1560-401-200-3A | €(2Ho ) ASSY 1
059-02 | 1560-401-202-3A | Zhul(sejoly) 1R
059-04 V323-260-010-0 A8 ERo| KRz E A Y 1 M10 -
059-05 | V500-192-002-5 Ll 1 2X25
059-06 V411-160-010-0 Y 2pA 1 M10
059-07 1560-401-002-56 | Zt=CH Y F) 1
059-09 1560-401-006-0A | Zheb(A™E/e]e]) 1
059-10 | V122-260-802-0 A 2} & J ] 22 LpAR(SP) 5 M8X20
059-20 1675-404-320-1A 2 €l o] &) 7 FASSY 1
059-21 3646-102-011-1A B A1(14X16X20) 2
059-25 1560-404-210-18 | ¥1(16X25)COMP 1
059-26 | V217-260-801-6 428 {LEERF(S) 2 MBX16
059-27 | 1560-404-001-0 ZgolE 1 T=4.5
059-28 1518-406-008-08 7tol=E ol E 1 19X3
059-29 V217-360-802-5 A3 RZMEE NE(S) 2 M8X25
059-32 1675-404~220-0 #) g COMP 1
059-33 1518-406-006-08 | @lg#}v} 1
059-34 1404-120-008-0A | F2lddLzx ¥ 1 HL2000-% &
059-35 1675-404-210-0 H(16X21/LH)COMP 1

-123-



FIG : 61, 3¢ Asej=] =4 (POWER STEERING)

-124-



eS| Y EFH S = 3 T T 2 H) al ui)
061-01 1461-407-500-0 AREES 1
061-02 V723-102-008-0 0% (S) 1 $80
061=03 | V214-361-003-0 A8z E o (S) 2 1 M10X30 R -
061-04 V720-112-401-4 0 (P) 1 P14
061-05 1526-407-312-0 ol gHEL(A) 1 | 2)B=24
061-06 1461-407-501-0 7+ H(44X80X4) 1
061-07 35370-3782-1 A 1
061-08 31391-3781-1 347194 1
061-09 15471-9536-1 294 1
061-10 | 04811-10850 0y 1 S85
061-11 01513-50820 AR E 2 M8x1.25x20-7T
061-12 04512-50080 22 oA 2 N8
061-13 | 02114-50080 HE 2 M8
061-14 T4620-76001 pEEy 1
061-15 01123-50845 MEYEE 2 M8x1.25x40-7T
061-16 | T4620-76031 177} 9} 1
061-17 08241-05205 o] g ]
061-18 04612-00250 29y 1

-125-



FIG : 62, 2Ho2 (=) ASSY(STEERING (POWER) ASSY)

-126-




AEHs| ¥ F W 3 ¥ 3 T Tt H) i o]
062-01 1448-407-310-08 2 E| o] & 8 ASSY(ORBITROL) 1 69 CC
062-02 | P117-701-260-0A | <Un.(45') ASSY 41
062-04 1675-407-250-0A | -+ Q& A (82%/800)ASSY 1
062-05 1500-407-260-1A | A FE 2(470)ASSY 1
062-06 1461-407-280-0 3 & 2 (1050)ASSY 1
062-07 1461-407-210-0 ot & 2 (905 /750)ASSY 1
062-08 1675-407-001-0 2} (L-PORT) 1 T=0.05
062-09 1675-407-002-0 2} (R-PORT) 1 T=0.05
062-10 1675-407-003-0 i} (T-PORT) 1 T=0.05
062-11 1450-407-008-1A | Add=g 1
062-12 | Vv203-461-410-0 KAHE(IE) 4 \14X100
062-13 | v401-160-014-0 22X olM 4 M14
062-16 V218-361-002-5 A8z E R $(SP) 2 M10X25
062-17 V2:51-341-002-0 AHEREL 2 M10X20
062-18 | V401-160-010-0 22 oA 2 M10
062-19 | V304-360-010-0 s ERNE2F 2 M10
062-20 V520-101-202-5 g (A) 2 12X25
062-21 1526-407-430-2C | ¥ &EQUE 2
062-22 1461-407-270-0 r ot F 2 (850)ASSY 1
062-23 1461-407-250-0 9t & 2 (825/450)ASSY 1
062~24 1461-407-260~0 TR &2 (82/450)ASSY 1
062-25 1425-621-004-04 | &z a= 1

-127-



FIG @ 63, 9% BelE 37 (AXLE BRACKET)

-128-



ir

Aevs] ¥ £ 8 5 = T% & H] il ]
063-01 | 1461-410-220-3C ou»~|aLpglz~L0up 1

063-02 | V202-361-205-0 4%Z}ﬁi'=(7}") 6 M12X50

063-04 | V401-160-012-0 Z 3 op Ay BT Mz —

063-09 | V202-461-203-5 J_%’v& 2t EE(7Le) 12 M12X35

-129-




FIG : 64, Z2E Talo|H AkZE 34| (FRONT DRIVE SHAFT)




R R X = E TR 7 o @ o
064-00 1461-400-300-0 AZEML ASS'Y 1
064-01 1461-431-001-1A | AFZE(501) 1 D=25
064=02—V704-140-025-0 CHAETH(HE) 2 - *
064-03 1425-132-015-0 gkt g 2 D=32
064-04 1460-431-200-0A | % E.(323) COMP 1
064-05 1564-431-200-38 | $ X COMP 1
064-06 | V720-103-503-8 0% (P) 1 P38
064-07 | V720-103-504-1 0% (P) 1 P41
064-08 1488-410-003-18 | 8% = 1 19X3
064-09 | V217-260-804-0 28K ZLEENE(S) 1 N8X40
064-10 | V304-260-008-0 2R GHERE2E 1 \8
064-11 | V217-260-801-6 LAY EERE(S) 1 N8X16
064-40 1526-431-330-0 Zglo|E COMP 1
064-41 1429-430-111-0 clE B A AR (2H) () 1
064-42 1425-431-200-1 = elol S A (F)SET 1
064-43 V705-140-062-0 CYA2H(T+YE) 1 62
064-44 1425-431-009-0 ZHek(B) 1 63.5X2.9
064-45 1425-431-008-0 A(4) 4 T=0.2
064-46 1415-205-016-0 A1(B) 2 T=0.1
064-47 V632-113-200-6 Ho|H Eejuol P (8 Y) 1 32006DJ
064-48 1423-431-005-0 7ZHek(A) 1 60.5X2.6
064-49 | V632-113-020-6 tHols Eejwol F (8 E) 1 30206DJ
064-50 1425~431-007-0 E9H4} 1 T=1.2
064-51 1425-431-006-0 Y E (M30) 2 5 2}4B=41
064-52 | V744-125-451-1 244D 1 D254511
064-53 1425-431-014-24 | c]ZAo] 2~ 1
064-54 1425-431-016~-0A v 4 7101 (20) 2
064-55 1425-431-021-0 Cl X3 LAARE E o} 1
064-56 1425-431-015-0A Yy (1) 4
064-57 1427-301-005-0 Nydagaegel 4 T=1.0

-131-



FIG : G;LE%E Zelo| B ALZE A (FRONT DRIVE SHAFT)

-132-




Zzs] F EF WM E ¥ 3 £ T 5] il ol)
064-58 1488-411-006-0 o] 38 3| L) QAL E(A) 1
064-59 1488-411-007-0 t] X 3| L AF L E(B) 2
06460~ V520=100-802-0 5o HA) - - 3 |- —8X20 —
064-61 1421-301-012-0 Aab2 B2 eH(45%58X1) 1 T=1.0
064-62 1488-411-013-0 AEREE 4
064-63 | V101-160-010-0 23 ob 4 M10
064-64 V300-460-010-0 KAUEREE 4 \10
064-65 V600-110-601-1 Hujol = 2 6011

-133-



FIG : 65, %<& 34 oA (AXLE HOUSING)

5
40 4549

s
NS

2 51~566

-134-




203 B ¥ W s e = 3 « 2 i ® o] =
065-01 1526~432-200-4D 8 -4 (2 &)CoMP 1
_065-08_| _1564-433-210-2C | vllE(FLE) ASSY 1

065-00 | 1564-433-212-18 | 3-A1(55X60X50) 1 o T T
065-10 | 1513-402-002-0 o)A 1

065-11 V742-155-700-6 2.9A4(G) 1 (55706
065-12 1513-402-001-0B | RIAVEE 1

065-13 | V304-260-020-0 A8 EN %23 1 M20
065-21 | V761-150-000-0 a2 A2 E(A-PT) 2 A-PT1/8
065-22 | V520-101-002-2 Gal(A) 2 10X22
065-23 | V200-261-204-0 S BE(HE) 4 M12X40
065-24 | V401-160-012-0 A X ol 4 M12
065-27 | 1526-432-003-0 AEE EBE 2 M10XP1.5
065-30 | V761-150-000-0 e} 2] E(A-PT) 1 A-PT1/8
065-31 1425-436-220-14 M ¥ E e (R) &3 1

065-32 1425-436-222-1B | = A1(80X85X36) 1

065-33 | v720-105-708-0 0E(P) 2 P80
065-31 | Vv201-461-605-0 A2YEZLEE(RS) 2 M16X50
065-35 | V401-160-016-0 2 el o)A 2 M16
065-36 | Vv520-101-002-2 ) 8 (A) 2 10X22
065-37 1405-106-003-0 3] A uk ) 9} A} 6 T=1.2
065-40 1425-431-003-1A W Y o] A 1

065-41 1425-431-011-0 oy 2

065-42 1425-431-012-0 A (B) 8 T=0.2
065-43 | 1425-431-013-0 AHO) 8 T=0.1
065-44 V217-460-802-0 AR AU ENE(S) 8 M8X20
065-45 1425-432~-002-0 392 973 1 MS374 T=0.5
065-46 | 1425-432-003-0 =3y 2

065-47 | v251-441-002-5 2B ERELE 8 M10X25
065-48 | v401-160-010-0 g 4 F P 10 M10
065-49 | V300-460-010-0 KZINERE1FE 10 M10

-135-



FIG : 65. 9% 324 24| (AXLE HOUSING)

-136-




nEWs] § FRE = 3 T H] il o 5
065-50 1518-306-200-0 CETTVES S 1

065-51 | 1425-431-004-0 gyl 1

065-52 V720-103-504-0 | 0"(P) B 1 |7 P

065-53 1424-951-005-0 set~E7e 1 1=5.5

065-54 1424-951-006-0 A2 E e} 1 T=6

065-55 1424-951-007-0 relAE7E) 1 T=6.5

065-60 | V780-160-000-6 Ea(gaaydoeln) 1 R3/8

-137-



FIG —
,‘. 7 :
L 5
— ]
]
]
*}
T
AR
CA
SE
1)

-1°°



AgNs| F Fd % = 3 T T H] kil o]
066-30 1461-434-007-0 Az E(H/F) 2
066-31 1560-433-012-1 49 2 55X79X23 .
066-32—| 1425-433-023-0— | aTtAERI} 2 *’ T
066-35 | VE00-110-621-0 Hujo] gy 2 6210
066-36 1425-433-022-14 | £49¥ 4 D=5
066~37 1461-434-008-0 Zlo (i /41T) 2
066-38 | V600-110-620-8 £ o]y 2 6208
066-39 | V600-110-630-6 ool 2 6306
066-40 | V705-140-072-0 CHUEH(+E L) 2 72
066-41 1425-433-018-0 M(72) 2
066-42 1564-434-202-1A | - A1(55X60X30) 2
066-43 1564-434-004-24 24 2
066-44 1564-434-005-2A | AFELE 2
066-15 | 1461-434-006-0 7] o] (4 ¥ /16T) 2
066-46 V610-115-110-7 2 AE R Y 2 51107
066-48 | 1461-434-003-0 710 (s W/ 17T) 2
066-49 V704-140-035-0 cgdza(£%) 2 35
066-32 | V600-110-601-3 Eujol ¢ 2 6013
066-53 | 1461-435-001-1A | AFZE(E/F,424) 2 D=32
066-54 V600-110-630-7 o] g 2 6307
066-55 1461-434-002-0 7101 (w1 /13T) 2
066-56 | V704-140-030-0 P (%H8) 2

-139-



FIG : 67,

IEE

— . —

716} Alo]& A (2) (FRONT GEAR CASE 2)

-140-




AEds| 2 EdH 35 5 3 T2 2 | al o]
067-01 1461-434-200-0 2 < (L)ASSY 1
067-02 1564-431-222-1A | 5 A1(35X39%26) 1
067=03""| 1461-434-210-0 U £ (R)ASSY 1 17—
067-04 1564-434-222-1A 3L AJ(35X39X26) 1
067-05 1425-433-031-0 AAd 2 0835424
067-06 | V761~150-000-0 o Ay E(A-PT) 2 A-PT1/8
067-34 | V411-160-014-0 g o} A 2 M14
067-41 1526-436-220-08 | FAE(E/LH)ASSY 1
067-42 | V323-260-014-0 Pl -2 B R4 AERERRR ! 1 M14
067-43 | V500-193-203-0 =gy 1 3.2X30
067-44 1526-436-320-0B | <A E(E/RHIASSY 1
067-45 | V323-260-014-0 28 FEo)FAVERY 1 M14
067-46 | V500-193-203-0 g 1 3.2X30
067-60 1461-434-001-1A HEFFA AW 2
067-61 1425-433-004-1A | #HolA® 2 #500 T=0.8
067-62 | 7963-201-003-0 %ad 4
067-63 | V201-461-203-0 AYBRE(RE) 12 M12X30
067-64 | V401-160-012-0 Eg2 4 EIWE 12 M12
067-65 1461-433-008-0 o] 7} v} 2
067-67 1425-433-031-0 edAYd 2 0535424
067-68 V217-460-802-0 2R ERE(S) 12 N8X20
067-69 1461-434-220-1A X 2325 A o] ~(B)(L)ASSY 1
067-70 1461-434-230-1A # F 75 A o) 2(B) (R)ASSY 1
067-71 1461-434-011-1A AR E 5hu} 2
067-73 | V781-100-000-6 FH 2 (Atzte ol ) 4 R3/8
067-74 | V520-101-002-2 HPWA) 4 10X22
067-75 V217-461-002-5 2R EHE(S) 24 M10X25
067-76 | V520-101-002-2 8 (A) 4 10X22
067-77 | V251-441-002-5 AHCEES 4 M10X25
067-78 | V401-160-010-0 238 oA 8 M10

-141-



kY3

ZE 7]o] #lo]A

7 (2) (FRONT GEAR CASE 2)

FIG : 67.

-142-




AZNF| L T WA S = 3 T It H] i o]
067-79 | V300-160-010-0 EAVNENELF 4 \M10
v335-260-016-0 488U EZNEIE 2 M16

067-80

-143-



FIG : 68, ZZE ¥ | (FRONT WHEEL)

-144 -




A29s] ¥ & ul % E ] £ ] I E]
068-01 1461-417-200-0A xR Eelojol(L)(gh) 1
068-02 1461-417-230-0A s EElolo](R)(§H) 1
068-11—} 1461-417-220-0A H H(W6-16)COMP 2 | —We6-16 —
068-12 1500-417-210-0 Elo] o] (8-16) 2
068-13 1500-417-001-0 §i E.(8-16) 2
068-14 ¥999-300-001-0 E}o] o 1,7} 2 Ag)
068-15 V201-361-603-0 A28 S EEQNYE) 8 M16X30
068-16 v401-160-016-0 A X oty 12 V16
068-17 1560-320-001-0 e E(AEE M16X30) 4 D=16
068-18 V304-360-016-0 A2YEAHERE2FE 4 M16

-145-



FIG : 69, 29¢] #lo]& A (CYLINDER CASE)

2%
B—l 5 4

P
=

-146-




Agis| § £ 9 3 5 i T Tt Y] i o]
069-01 1660-501~220~1C A o} £ (4 | ] )ASSY 1
069-02 1564-501-202-2D | 4 AH(60X65X50) 1 N
069-03—-|  1564-501-203-1C H-AHS5X60X50) - | - B
069-04 | V744-155-720-9 2.4 (D) 2 D55729
069-05 V742-116-240-4 244G 2 616244
069-06 1632-501-200-0C wa| 2k ASSY 1
069-07 1632-501-202-0B Fhn} 1
069-08 1632-501-204-0 el 1
069-09 1622-501-205-0 22 25 (M06X20) 1
069-10 | V251-341-002-8 L2HERE2E 2 M10X28
069-11 V201-361-009-0 2YKFLGUE(RY) 1 M10X90
069-12 | V201-361-009-0 2 KARE(HEE) 3 M10X90
069-13 | V217-361-003-0 A8 KB ERE(S) 8 M10X30
069-14 V218-261-003-5 AR M E B B(SP) 1 M10X35
069-15 | V201-361-007-0 28K BE(HS) 1 M10X70
069-16 | V401-160-010-0 Al oly 5 M10
069-17 V720-112-401-4 0% (P) 2 P14
069-18 | V780-100-000-6 L ({7l H) 2 R3/8
069-19 1518-432-250-0 .47 ASSY 1
069-20 V781-100-000-6 Eel (A4 el ) 2 R3/8
069-21 1597-501~001-1B 7Hep(24X38X44) 1 38.1X7 2%
069-22 1632-501-210-1B ubo| 3 COMP 1
069-23 1518-431-200-0A valakc e el CoMp 1
069-24 1643-501-001-18 | EaolE 1 44X3
069-25 1596-501-001-0 F2(210) 1
069-26 | 3748-185-003-0 F2wle (18.5) 2 1/2 3/4
069-27 | V411-160-018-0 1 9o} A 1 M18

-147-



FIG : 71, E=ZE ¢ A (LIFT ARM)

-148-



Agds| S £ % & 3 TR al ] el
071-01 1564-505-001-4D ul 1
071-02 1560-505-004~0A | M {(12X45) 1 &7t B=12
"071°03 | V401-160-008-0 2 xergla 1] M8
071-04 1564-505-002-4B | 2B (L E) 1
071-05 1403-209-006-0 . E (M8X20) 1 &7} B=12
071-06 V590-101-228-0 AM 1 1.2X280
071-07 1564-505-200-30 | (&)= E)COMP 1
071-08 1564-505-201-40 | (U =ZE) 1
071-09 V704-140-055-0 CaHed(HE) 2 55
071-10 1564-505-004-2C | ¥(22X108) 1 D=22
071-11 V401-160-016-0 228 okM 1 M16
071-12 | V411-160-016-0 M 2 M16
071-13 | Vv322-260-016-0 L8 ER{GIEDY 1 Mi6
071-14 V500-194-003-0 Lol ] 1 4%30
071-15 V201-360-802-5 2L EBE(RE) 1 MBX25
071-16 | V304-260-008-0 A2EGHERS2TE 1 A8
071-17 1434-611-002-1A | 71(M8) 2

-149-



FIG : 73, A& 24 (CYLINDER)

v
R \
19 - kéj %
=T sh B
ey 17 —_—
T%\ 5 [ >
21 ,

-150-




ZgRis| 2 EW S ¥ T T H] il o)
073-01 1564-507-001-1G AR 1
073-02 1564-507-002-1 B9) 1 ~ WR100 _
073-03 | V721-113-109-5 0%(G) 1 G95
073-04 1564-507-003-6B WAE 1
073-05 1564-507-004-1 &l 1
073-06 V720-115-707-5 0% (P) 1 P75
073-07 1564-507-007-0A gc 1 D=30
073-08 | V580-140-806-0 Axagl 1 8X60
073-09 V590-101-217-0 M ] 1.2X170
073-10 1564-507-008-28 = 1
073-11 V721-113-108-0 0% (G) 1 G80
073-12 V201-361-203-5 2SS EE(RE) 5 M12X35
073-13 | Vv401-160-012-0 A9 6 M12
073-14 V781-100~-000-4 el a(AtztdlelR) 1 R1/4
073-15 | V781-100-000-2 E2 2( Atz o) H) 1 R1/8
073-16 V201-361-206-0 2YBABERY) 1 M12X60
073-17 1564-004-000-0C E2 W ASSY 1 FVM2-002-010
073-18 K231-004-007-0 HAEHY 1 DK111217
073-19 | v720-112-402-2 0W(P) 1 P22
073-20 | V720-112-401-6 0" (P) 1 P16
073-21 1560-507-007-0D wRACHER/EE) 1
073-22 V111-260-604-0 A1 A E W) g2 LA} 1 M6X40
073-23 V401-160-006-0 2y oty 1 M6
073-24 | V304-260-010-0 2YZZNEHR2Z 1 M10
073-25 1566-507-001-0 MEE(£Z2EY) 1 &2} B=14
073-26 1444-503-006-0 &8 2(M22) 1 4 2}B=30
073-27 ¥720-112-402-0 0#(P) 1 P20
073-28 1597-501-002-0 % 2] 71(M20) 1 %2} B=24
073-29 V720-112-401-2 o™ (P) 1 P12
073-30 V720-112-401-8 0% (P) 1 P18

-151-



FIG : 75, EAA 22 34 (POSITION LINK)

/,

A

.
’

1G.71




ZAz¥E| B E W % % % T it %] H] i o)
075-01 1564 -509-240-0A | < COMP 1
075-02 1421-507-007-0A | 2=E 3} 1 T=2.3
075-03— V217-260-801-6 | 4R4HEVE(S) 1 -} -—M8BX16 —
075-04 1564-509-250~0 et COMP 1
075-05 V708-140-008-0 Edy e 1 8
075-06 1564-509-210-3) | 2= COWP 1
075-07 V411-160-008-0 g o} A 2 M8
075-08 | V500-192-002-0 g 1 2X20
075-09 | V580-140-301-6 2283 1 3X16
075-10 V590-101-010-0 AM 1 1.0X100
075-11 1560-509-340-1C | & COMP 1
075-12 1560-509-006-4B | ¥ (06X30) 1 D=6
075-13 V411-160-006-0 % 9} A 1 M6
075-14 | V500-192-002-0 23ty 1 2%20
075-15 | V580-140-402-0 Axyy 1 4X20
075-16 1560-509-240-4E | < COMP 1
075-17 1560-509-004-61 Bl 1 32X16
075-18 1560-509-005-3 23 8 (HC101) 1 D=1.4
075-19 | V500-192-002-0 Baa 1 2X20
075-20 V411-160-008-0 9} A 1 M8
075-21 15€0-509-350-0C | ¢} COWP 1
075-22 1522-506-017-0 rAge 1 D=8
075-23 V304-360-008-0 A2AY{BIELF2F 1 M8
075-24 | V708-140-008-0 EdREd 1 8
075-25 1560-509-012-0C | < 1
075-26 1560-509-008-4A | 23 (HC028) 1 D=2.3
075-27 1560~509-002-0 H(06X49) 1 D=6
075-28 1560-509-009-0 <} A (07X22X03) 1 T=3.2
075-29 | $750-412-002-0 | E1E(M6/7T) 2
075-30 V708-140-008-0 EYdEY 1 8

-153-



FIG : 75, ¥A4 &3 A (POSITION LINK)

31

-154- -




Azws| 22 W3S = % T T B) i o
075-31 V217-260-804-0 28R LR E W E(S) 3 MBX40
075-32 1564-507-005-3C A5 (HE157) 1 D=1.6
075-33 | v201-260-802-5- A8 HE(RE) ~1 |- M8X25
075-34 | V304-360-008-0 AR ERET 1 M8
075-35 1560-509-320-1D sl E CONP 1
075-36 | V217-260-801-6 A8 R 2L ERE(S) 2 M8X16

-155-



FIG : 77, £EE w8 ASSY(CONTROL VALVE ASSY)

FIG.75 BBR

-156-



AZWNB] F ¥ wl 3 ¥ 3 E v @ vl
077-01 1649~507-200-0 uf] 21 JL 12 4 0 B ASSY 1
077-02 K211-013-001-0A XA )| D=11
077-03 | V708-140-009-0 | Fgw &% 2-1+—9 -
077-04 K211-008-018-1B 2 X 9 (HC030) 1 D=1.6
077-06 | K211-008-010-0 2 3 3 (HC019) 2 D=0.7
077-07 K211-008-011-0A Eda 2 D=22
077-08 K211-008-012-0 ¢ 1 &2} B=19
077-09 K211-001-008-0B e 1 %7} B=19
077-10 V780 - 100-000-4 (g geel) 1 R1/4
077-11 V720-112-401-4 0% (P) 3 P14
077-12 V720-112-401-2 0% (P) 2 P12
077-13 K211-013-200-0A mo| R E M SET 1
077-14 V723-111-501-4 0%(S) 1 S14
077-15 V723-111-501-2 08(S) 1 S12
077-16 | K211-008-010-0 2 X 1 (HCO19) 1 D=0.7
077-17 | K211-013-007-0 e 2 (M) 1 K2Z}_B=19
077-18 K211-008-016-04 FARL 1
077-19 | K211-008-017-0 Eea 1 &2 B=19
077-20 V720-112-401-4 0= (P) 2 P14

-157-



FIG : 78, EHZE 33 A (DRAFT LINK)

-158-




22935 T E W 3 = 3 i W = G
078-01 1564-510-001-28 %4 1
078-02 V708-140-008-0 EYdEa 2 8
078=03—| 1564-510-002-28 | ¥(08X108)~ 1 | —0=8" - -
078-04 1564-510-003-2A | 2 X & (HC078) 1 D=2.3
078-05 V304-260-008-0 ARV ER BT 2 M8
078-06 1564-510-240-1A et cowp ]
078-07 1564-510-210-2€ < CoMP 1
078-08 | V580-140-402-0 Az 1 4X20
078-09 1421-507-007-0A | 2~E3 1 T=2.3
078-10 | V217-260-801-6 28R ZHBE B E(S) 1 M8X16
078-11 1426-574-014-0 2e(D) 1 D=8
078-12 V304-260-008-0 2¥FAHERE2E 1 N8
078-13 1564-510-250-0 ot Cowp 1
078-14 1564-510-230-2D oA coMp ]
078-15 1564-510-004-3C SE] 1 D=48
078-16 1488-505~009-0 Ax g 1
078-17 1564-510-005-1 9} A (23X56X06) 1 T=6
078-18 1564-510-006-2C | HSE(HE M12X37) 1 %7} B=17
078-19 | V401-160-012-0 A X oA 1 M12
078-20 1564-510-007-3D Aol £ 1
078-21 V217-361-003-0 A& HE Y E(S) 2 M10X30
078-22 | V401-160-010-0 o g 2 M10
078-23 | V304-360-010-0 28 &R UENE2E 2 10
078-24 1564-510-008-1 Bz 1
078-25 1660-505-014-0 3A A2 9%9(50) 1
078-26 1564-510-010-0 ZA4x(99.65) 1
078-27 1568-510-001-2A | 2=32% (HCO66) 1 D=12

-159-



FIG : 79, £x|4 #u} 27 (POSITION LEVER)

-160-




AEWs| ¥ X ¥ 3 o | T i Z H] al o]
079-01 1564-511-230-4D | w e}zl E ASSY 1
079-02 | 3650-440-014-0 B (12X14X20) 2
—079-03——V201-260-817-0—{—A42 QKA R E(NE) — 2 M8X170—— ——— -
079-04 | V201-260-817-5 AYRABE(RE) 1 M8X175
079-05 | V401-160-008-0 g R VS| 3 V8
079-06 1564-511-250-0A | %} COWP 1
079-07 | V580-140-402-0 2xey 1 4%20
079-08 1560-511-006-5C | 2 & (HE059) 1 D=1.6
079-09 1660-511-014-0 & E(E/M06/LH) 1
079-10 1660-511-013-0 3£ QA E (#/MO6/RH) 1
079-11 V401-160-006-0 23l ol A 2 M6
079-12 | V300-260-006-0 KAUEREE 2 N6
079-13 1414-117-005-0 2ol (13X50X3) 2 =3
079-14 1404-117-008-0A | Q&2 8 (2 1 D=5
079-15 V411-160-010-0 59 9} 4 1 M10
079-16 1560-511-012-0A Eole 1 T=2.3
079-17 ¥305-260-010-0 28 &Y EREIE 2 M10
079-18 1560-511-0053-4D | Z¥(03X17X97) 1
079-19 1560-316-002-58 | HR(2EuolE 80) 1
079-20 1564-511-270-2C gl ul (& el o] E/POS) COMP 1
079-21 1554-512-003-2B (ol E) 1 25X3
079-22 | V217-260-801-2 2884 HELE(S) 1 M8X12
079-23 1565-511-220-1A 9 COMP 1
079-24 1564-513-220-1A | Z=COMP 1
079-25 | V300-260-006-0 £4UERE 12 1 M6
079-26 1560-513-001-3 W E(LH,M06) 1 2% M6
079-27 1565-513-200-28 | ¥tk CoMP 1
079-28 V217-260-801-6 A2YRGPERE(S) 1 M8X16
079-30 | V112-260-501-2 A 2L E A A 22 AL 1 M5X12

-161-



FIG : 80. =8 =E g} A (DRAFT LEVER)

9

4

o

%/\

79 27 ?

-162-




Azds] B X9 3 ¥ e 3 7 2 M @ o
080-01 1564-512-230-2C | ®lvk(Eelo] Z/DPT) ASSY 1
080-02 1564-512-001-04 | **-A] (10X18X10) 1 80F-1010
080-03 1560-511-005-4D | - 2 H(03X17X97) - 1--
080-04 1596-512-002-0B | 2}e]*d(11X30%03) 2 T=3
080-05 V112-260-501-2 A 2 E A A 22 AL 1 M5X12
080-06 1560-316-002-58 | S B.(XEtjo]E 80) 1
080-07 1104-240-003-0A | 2 & (HC019) 1 D=3.2
080-08 1444-116-007-0A | <FAF(11X30X2) 3 T=1.6
080-09 | V305-260-010-0 AY KV EREIF 2 M10
080-10 V708-140-009-0 Eg &y 1 9
080-11 V201-261-005-5 28854 EE(RE) 1 M10X55
080-12 1564-512-002-0A Qs e} 1
080-13 1564-512-003-2B | &ivi(&E o] E) 1 25%3
080- 14 V217-260-801-2 AR LNERE(S) 1 M8X12
080-15 1565-514-201-4D | 2E= 1 D=8
080-16 | V411-160-008-0 9} A 1 M8
080-17 1305-241-001-0 #ol g 1 D=2.3
080-18 V500-193-002-0 oy 1 3X20

-163-



FIG.81 : 3lol==Y Ilo]X FT/A(1) (HYDRAULIC PIPE 1)

-164-



AEews| L ¥R 3 = 3 T2 %] H] il ui] 5
081-01 1461-515-220-1A o] X (2] ] 2] /F)COMP 1
081-02 V217-360-804-0 AYRZEE BNE(S) 3 M8X40
081-03 | V720-112-402-0 |- O (P) - 2 P20 _—
081-04 1461-515-250-2B 5 ) 7o) LCOMP 1
081-05 v201-360-805-5 LU ELBE(RSE) 2 M8X55
081-06 1480-102-007-0B | & %1 (40) 1
081-07 1649-510-001-0A FEA(F) 1
081-08 1564-515-300-0A el (A H)ASSY 1
081-09 V721-103-104-5 0% (G) 1 G45
081-10 | V218-261-002-5 A2H{LHBEYE(SP) 1 M10X25
081-14 1596-515-200-2B HEl ASSY 1
081-15 1564-515-341-0 I} E 2] 7 1
081-18 V218-261-003-0 A2Y R GEERF(SP) 1 M10X30
081-19 | Vv201-261-005-0 AYRZHE(RE) 1 M10X50
081-20 | Vv401-160-010-0 g4 K ¥E| 1 M10
081-21 V411-160-010-0 B 9} A 1 M10
081-22 | Vv720-112-402-0 0% (P) 2 P20
081-23 | Vv401-160-008-0 A 8ol A 2 M8
081-24 1424-101-004-0 g3 45) 1 D=45

-165-



FIG : 82, 3fo|=ERY sjo]|= #A(2) (HYDRAULIC PIPE 2)

. -166-



N3 3 2 H % £ o T Tt ] Il o
082-02 1568-515-260-3D o] = (g 2] vl 2] YCOMP 1
082-04 1560-515-001-5G | & W= 1 B=38
~082-05 1 V720-112-102-0 L0110 S 11— pP20 —
082-06 V211-360-603-5 & ZHEE(S) 4 M6X35
082-08 1461-515-390-1A 9 3 2 (1050)ASSY 1
082-12 | V720-112-401-4 0R(P) 1 P14
082-14 V205-360-603-5 AAEHYRE 4 M6X35
082-15 | V401-160-006-0 AZ b 4 M6
082-16 | V217-261-004-0 A28 BERE(S) 2 M10X40
082-20 1461-515-230-1A | Mol = (43472} )COMP 1
082-21 V721-103-103-5 0% (G) 1 G35
082-22 V721-103-104-5 0% (G) 1 G45
082-23 | V217-261-002-0 AY LB ERE(S) 1 M10X20
082-30 V720-112-401-4 0% (P) 1 P14
082-35 1480-102-007-0B | & %8 3(40) 1
082-36 1526-515-200-2C | BeAE(YEL) COMP 1
082-45 1699-515-231-0 e 1 3225
082-46 1699-515-238-1A | AU 1 PT1/2.PF1/2
082-47 1461-518-001-1A & A (310)ASSY 1
082-48 1500-515-238-0 e 1 PT1/2,PF1/2
082-51 1461-515-001-0 A 1
082-52 1424-101-004-0 24 (45) 1 D=45
082-54 V217-260-802-5 LYK ZABEYE(S) 4 M8X25
082-55 1649-515-300-1C | HEF( 4 H)ASSY 1
082-56 1501-508-241-24 7] o] 2COMP 1
082-57 1501-508-242-2A | 7w} 1 T=10.0
082-58 1632-515-301-0 A el E 1 IWEERS
082-59 1486-935-205-0 s 1 M10X1.25
082-60 | V¥721-103-114-0 0% (G 1 G140
082-61 ¥401-160-010-0 238 o1 A 6 M10

-167-




FIG : 82, 3jo]==3Y sjo]|= 37| (2) ({YDRAULIC PIPE 2)

-168-



Azwz| ¥ F W3S 3 3 FH T | 1) a ]|
082-62 | v201-261-002-5 AU GEE(NE) - 6 M10X25 -

082-63 ¥720-101-900-8 0% (P) 1 P8

082-64 1649-515-310-0 geap 2 4.5T

082-65 V304-260-008-0 ARGV ERNE2T 4 M8

082-71 3560-201-015-0 7 & 5 2h A 4 T=2.3

-169-



FIG : 83. 24 34 (STACK)

7
18~26 20
12!618 25 /ﬁ;?l 2
20
/] 720
?21 2224

12— 97-10

-170-




AZNE| ¥ Fd & = 3 T it 2 H] 3l o] 5
083-12-{- 1560-630-031-0— | 23€35) - -- 1 1 — ——
083-13 1561-518-201-5F £ 1
083-15 1326-706-002-0B | =l %z 2 1 £2}B=12
083-16 1561-518-230-1C WH(ZEAAZEE) ASSY 1 KCLAG/6-3.1
083-17 1660-518-200-0A | PTOW HLASSY 1
083~18 | V720-112-401-6 0= ((P) 1 P16
083-19 1446-511-223-0 Fgis P 5
083-20 V720-112-401-2 03 (P) 5 P12
083-21 1446-511-224-0 Ay 1
083-22 1446-511-225-0 A 1
083-23 1446-511-226-0 2 3L %) 1
083-24 1446-511-227-0 4 1
083-25 1446-511-228-0 za 7| 1
083-26 1446-511-229-04 £tfxol= 1
083-27 | V720-111-900-9 0% (P 1 P9
083-28 | Vv720-112-402-0 0F(P) 1 P20
083-29 | V720-112-401-4 0= (P) 3 P14
083-30 | V201-260-808-5 AL EE(RE) 3 M8X85
083-31 V401-160~008-0 22 ) ol 3 M8
083-33 1561-318-001-1A gl 2 SJ-E2-10X1/4
083-34 1460-515-290-0 sroj (el ]t ]) CONP 1
083-36 1564-009-000-04 Wy ASSY 1 PVYR1-005-020

-171-



FIG : 85, 3]x] 2 3P=l= A (HITCH & 3 POINT LINK)

-172-




ir

A3 £ 24 % 5 = u) Il of] =2
085-01 1461-520-200-0 Ezd A CoMP 1
085-02 | v201-361-603-5 AUKLGEERE) 2 M16X35
T085-03 | V401-160-016-0 A e)olag 416 —
085-04 1488-247-250-2A Egda(gh) 1
085-05 1421-502-002-0 SEE.) 1
085-09 1564-522-200-5G B 23 ECOMP 1
085-10 V201-361-603-5 28R EE(RS) 5 M16X35
085-11 V401-160-016-0 Ao 5 M16
085-12 1564-522-210-6G o3 COMP 1
085-13 1564-525-001-0 1 (19X122) 1 D=19
085-14 1564-522-002-0 M (19X95) 1 0=19
085-15 1564-522-001-18 | %1(19X86) 1 D=19
085-16 1444-514-005-1A | #s]oiR(19) 4 D=45
085-17 1564-525-200-2 | x.a}Zh E(LH) COMP 1
085-18 1564-525-210-2D | B2} E(RH) COMP 1
085-19 V201-361-217-0 AYBFGUE(RE) 8 M12X170
085-20 V304-360-012-0 A2QUBYYERRELT 8 M12
085-21 V401-160-012-0 P A 300 8 M12
085-22 1568-525-220-4E | ® (L) COMP 1
085-23 1568-525-280-1A | ®(R) COMP 1
085-21 | V201-361-404-0 AYKZIME(RS) 4 M14X40
085-25 1564-525-002-0 e} (14X25%21) 2 25.4%5.5 2%
085-26 | V201-361-406-V L2YRARE(RE) 2 M14X60
085-27 | V401-160-014-0 A 3ol A 6 M14
085-28 V304-260-016-0 AU {GYERE2F 2 M16
085-29 | V401-160-016-0 2z 8 obAd 2 N16
085-30 V411-160-016-0 oM 2 V16
085-31 1564-525-260~-1B | AU (232) ASSY 2
085-32 1560-525-240-3E AN(M=2) COMP 2
085-33 1560-525-250-3E | #A (M 2) COMP 2

-173-



FIG : 85, 3] ¥ 3Pala 7 (HITCH & 8 POINT LINK)

-174-




Xgdls)| 2 2 W 3 = 3 FH T 2 3] ] u]]

085-34 | 1488-514-230-0A | E{<IBIE COMP 2

085-35 V304-260-016-0 A KLU ENEE 2 M16

—085-36 1 1404-511=801-1A o ol AL 2 D=12 -

085-37 | 7963-611-003-0 (12X48) 2 D=12

085-38 V500-193-002-0 oy 2 3X20

085-39 1564-525-240-0 222§ (LH,M24) COMP 1

085-40 1444-514-300-1A | ¥ A(R) COMP 1

085-41 1550-514-290-1A | €l 8] SCOMP 1

085-42 1402-511-600-0 HHasavEzxy 1

085-43 1566-525-101-0 E3(HIPI) 1 =4

085-44 1564-522-001-1B | ®(19X86) 1 D=19

085-45 1444-514-005-1A | #oi®(19) 1 D=45

085-46 1564-525-001-0 1 (19X122) 1 D=19

085-47 1421-502-002-0 way 2

085-53 1564-500-100-1A | & % ASSY 1

085-54 1560-520-211-3F FHH4 £) 1 T=2.3

085-55 | v218-360-801-6 At B2 E N E(SP) 4 )8X16

-175-




FIG : 86, 20}8la ¥ =& 2= 34 (ROAR LINK & LIFT ROD)

-176-




A=Wz W 3 Z 3 e e TR o
086-01 1564-525-220-8L o A (=2 e]l/LH)COMP 1
086-02 | 1564-525-230-8L | %A (ZEOF/RICONP  _ | I _
086-03 1564-526-200-4F | R£=(Z2) CONP 1
086-04 1560-526-001-4C | ¥ (16X51) 1 D=16
086-05 1305-931-003-0 8 o 1 D=2.3
086-06 1649-527-200-0A | #lolA(wl4) ASSY 1
086-07 1649-515-251-0A | Zioi(ulig/12) 1
086-08 1649-527-004-0B | #lol=(#¥) 1
086-09 1649-514-002-0 7 2F(25X35%10) 1
086-10 | Vv580-140-503-6 2z 1 5X36
086-11 V610-115-110-5 A AEEW Y 1 51105
086-12 1421-201-002-0A | 47 4 1
086-13 | V762-150-000-0 22} 2 & (B-M6F) 2 B-M6F,P=1.0
086-14 1432-521-003-0 2§ 1 D=4
086-15 | V590-100-910-0 AM 1 0.9%100
086-16 1445-514-240-0 Fidexd 1
086-17 1649-514-005-0 ) 7101 (10) 1
086-18 | V580-140-501-8 2283 1 5X18
086-19 V600-110-600-4 F ooy 1 6004
086-20 | V704-140-020-0 CHEE(H4) 1 20
086-21 V705-140-042-0 caluda(+Y4) 1 42
086-22 | V744-120-420-8 294D 1 D20428
086-23 1660-527-001-0 EA(2ZE/RH) 1
086-24 1444-514-004-0 L RERIEY 1 D=19
086-25 1660-526-001-0 #(16X62) 1 D=16
086-26 1305-931-003-0 sol g 1 D=2.3
086-27 | ¥500-194-003-0 ®aq 1 4X30
086-28 1564-527-001-3C | % 1 Yl 2 B=38
086-29 1564-527-003-0 72} (22X26X39) 1 27.2%X3.2 2%
086-30 1564-505-004-2C | ¥(22X108) 1 D=22

-177-



FIG : 86, 2o} ¢ #l=E 2= | (ROAR LINK & LIFT-ROD)

-178-




2Az8ls| 2 E 3 ¥ 3 T2 T H) 1l o)
086-31 V401-160-016-0 A 3L 2 9} A 1 M16
086-32 ¥411-160-016-0 w9} A 2 M16
086-33 | Vv322-260-016-0 | A®ETHosAYERY —11 - M6
086-34 V500-194-003-0 oy 1 4X30
086-35 | V201-360-802-5 28R AGUE(LS) 1 M8X25
086-36 v304-260-008-0 2Y{ENE2E 1 M8
086-37 1434-611-002-1A 74 (M8) 2
086-38 1560-525-003-0 W =.(470) 1
086-39 V763-150-000-0 ] AU E(B-PT) 1 B-PTI/8
086-40 | 3768-121-019-0 g2 Ea oM 2 T=3.2

-179-



FIG : 90, &v|E 7] (1) (BONNET 1)

-180-



AEs] ¥ 2w 3 £ =3 3 # o o aq
090-01 1500-601-210-1A re CoMP 1
090-02 | Vv218-260-802-0 AR HERBSP) 6 MBX20
090=64 | 1523-601-014-0" "1 <l4r el E : — -1 - - S -
090-05 1564-601-211-3B | 7hu} 1 T=1
090-06 1444-604-009-0 ghl it f- 2
090-07 1660-166-001-0 ] 2 6X12
090-08 V500-192-001-5 *ay 2 2X15
090-09 1560-601-017-0 9} 2 (06X14X02) 2 T=2
090-10 1560-601-014-3A | 2Z & 1 T=0.6
090-11 V550-204-009-3 gealld el 2 4X9.3
090-12 1660-602-001-0 ol 3zl €} 4
090-13 1450-602-380-0 Z Y (F=)C0MP 1
090-15_| V217-260-802- A HER . 4 N8X25
@@ja —1607-602-200-0B | 2 Elol(FEelo] E/RH) COMP 1
@o—n 1564-602-001- ﬁ%ﬁ;@f% 1 T=1
01-261-202-5 288 =4 2 M12X25
090-19 | Vv401-160-012-0 g 4 V| 2 M12
090-21 1523-602-370-0 2Hol(ZdolE) COMP 1
090-22 1461-602-200-0 2 €l o] (v}/10/1 t] )COMP 1
090-23 1500-602-210-0 26 o] (u}/10/0) ) COMP 1
090-24 3640-109-002-0 2ol A 4 &2} B=14
090-25 | V304-260-010-0 A4 UER §2F 1 N10
090-26 | 3625-212-007-0 YE(L) 1 M10
090-27 | V217-260-802-0 AYRZIBERZE(S) 3 N8X20
090-28 1675-603-002-0 Fhub(Hl 1) 1
090-29 1560-603-003-0 v E (M06) 2
090-30 | V122-260-802-0 A 2H & W o] 22 L AH(SP) 7 N8X20
090-31 1564-630-003-1B Ql 7zl e} 2
090-32 1526-630-104-3C | <14relEet 1
090-33 1527-604-002-0A | E¥ EH(8) 9

-181-



FIG : 90, ¥9E &A1) (BONNET 1)

-182-



Zgnis| F EWU S = 3 T i H) il of)
090-34 1560-606-010-04 | #4(11) 1 9052

090-35 | V411-160-006-0 5 9} A 2 6 B

090-37 7-330-210-0 e (2] A B)ASSY S

090-39 | 1500-330-001- = “5X13.5) 1

090-40 | 1417-102-006-0A | EXEWE 2 D=14

090-41 | v218-360-802-5 AYELHERF(SP) 2 M8X25

-183-



FIG : 91, ¥vlE 37 (2) (BONNET 2)

-184-



Azv3s| H+ E W 3 ¥ A Fat it 2 H] I o
091-01 1526-601-002-0 FHH(EEE) 1
091-04—{ 1564-601-300-1D | ¥ COMP— e >t -
001-05 | V218-260-801-6 2% &z E E L% (SP) 2 M8X16
091-06 1561-601-330-30 | 2 €®|o](Ea]o)E) COMP 1
091-07 1564-601-340-18 | 332 COMP 2
091-08 { V218-260-802-0 A3 KB EQNE(SP) 2 M8X20
091-09 16149-601-201-0A | ¥ 1
091-10 1649-601-001-0 yE 1 T=0.6A 3X4
091-11 1444-601-015-0 Ul E o AF(6X14X3) 5
091-12 | V¥350-110-006-0 ATEHE 5 M6
091-13 1565-601-220-1A | Zceio](ZelolE) COMP 1
091-14 | V218-260-802-0 AW KAHERE(SP) 2 \M8X20
091-15 | V212-360-601-2 & 2B E(SP) 3 M6X12
091-16 1565-601-004-1A ol g7 el el 1 T=3
091-17 1565-601-230-0 2ol (ZdolE) COMP 1
091-18 | Vv212-360-601-6 {22 E(SP) 1 M6X16
091-19 1560-601-026-0 UdE 1
091-20 1444-601-015-0 Y E o} AF(6X14X3) 2
091-21 V350-110-006-0 LEYUE 2 \6
091-22 1560-601-029-0 A5 1
091-23 1560-601-027-0 Ql 7 el e} 1 T=1.5
091-24 1560-601-028-0 A X 2 (HC042) 1 D=1.4
091-25 1560-601-400-2C | As€|ol(ZdolE) CONP 1
091-26 | V334-260-010-0 A {Z4UEINE2F 1 M10
091-27 1560-601-024-0A *3 2 T=3.2
091-28 1560-601-025~-0 ¥1(08%683) 1 =8
091-29 V708~ 140~006-0 Y 2 6
091-30 1480-117-002-0A A A (52) 2 D=1.0

-185-



FIG : 92, ¥ylu} A (FAN COVER)

-186-



Azs] ¥ F W © ¥ g TRt 4 L] I il 2
092-01 1596-604-200-0C FHup(AFe] = /LI ASSY 1
092-02_ | 1564=60:41-003-08_ | W (LI} 1 T=0.6 A 3X4
092-03 V411-160-004-0 g 9} A 10 M4 - -
092-04 ¥550~-204-009-3 nakelu|al 10 4%9.3
092-05 1596-604-220-00D Fhu}(A}o} & /RH) ASSY 1
092-06 1564-604-005-08 W (RH) 1 T=0.6 A 3X4
002-07 | V411-160-004-0 g 9} A4 10 M4
092-08 V550-204-009-3 Beielg gl 10 4X9.3
092-0Y 1461-901-003-0 Apo) = ul 2 (T410/LI1) 1 T=0.15
092-10 1461-901-004-0 Abo] .o} 2(T410/RH) 1 T=0.15
092-11 1564-604-018-28 ol 472 e} 2
092-12 1450-604-510~-0 Aol /LH) COMP 1
092-14 1662-604-250-0 2 el o] (35 vl] o] B /45PS/1.H)COMP 1
092-15 1662-604-260-0 Ae)o] ( Bl o] £ /45PS/RINCOMP 1
092-16 1564-604-011-2 2Hol(EolE L) 1 T=1.6
092-17 1564-604-012-2 Zelol(Fallol ¥ k) 1 T=1.6
092-18 V218-260-801-6 A& ERE(SP) 8 M8X16
092-19 1590-604-420-0 Zhub(d ™ /LH) COMP 1
092-20 1526-604-430-1A FHuk(1 Tl /RID COMP 1
092-21 V304-260-008-0 LKt ERELS 12 M8
092-24 1564-604-025-047 2ol (L EE) COMP 2
092-25 | 1450-604-500-0 A2} o1 /RH) COMP 1
092-26 | V218-260-802-0 A8 8 ZF B B(SP) 4 MRX20
092-27 1560-604-022-7F | == 8 T=0.6
092-28 ¥201-260-801-6 AR ZHEE(NE) 8 MBX16
092-29 V304-260-008-0 2SN UERELT 3 M8
092-30 1560-604-380-3D #lul COMP 2
092-31 1560-604-017-4C Z ol E 2 T=3.2
092-32 1560-604-018-4B | 2141 (13X25X02) 9
092-33 | V304-260-008-0 A8 GV ERE2E 2 MB

-187-




92, A7} A (FAN COVER)

FIG :

-188-



AEwzE| £ E W 3 ® 3 FHF Tt 1) kil oj)
-092-34—|—1568-604-361-3C | 22y - 2 1 T1=2.3 ]
092-35 | V218-260-803-0 22 E NS (SP) 4 M8X30

092-36 1660-604-362-0 1(08X37) 2 D=12

092-37 | V304-260-008-0 A8 RZHENF2F 2 M8

092-38 V401-160-008-0 23t gl oA 2 M3

092-39 | P117-401-028-0 E¥(100) 2

092-40 | V411-160-008-0 T o} A 8 N8

092-41 V401-160-008-0 239l 2 M8

092-42 | V411-160-008-0 T oh A 2 M8

092-43 | V401-160-008-0 E LR E 8 e

092-44 V411-160-008-0 3] 9} A1 8 M8

092-45 | V401-160-008-0 2230 8) 9} A 12 N8

092-46 | V411-160-008-0 2} 4] 12 M8

092-47 1421-507-017-0 ZHHOXT4XR) 4 84

092-48 V217-260-802-5 Ao A 2] A L (S) 4 M8X25

092-52 1425-621-004-0 BhL) A gl 2

-189-



FIG @ 93. ¥} 24 (FENDER)

-190-



ZAEWs| H E W 3 & o TEk i A H] Il o] 5
093-01 1526-606-350-1C ENUDES 1
093-03 1526-606-360~1C AChRN) =3 1
093-05 1560-606-340-14 | Eulo)E(1/113X230) COMP 1
093-06 V550-203-208-8 Bkl aful 2 3.2%8.8
093-07 ¥218-360-802-0 AWK E WS (SP) 20 M8X20
093-08 1560-606-001-~4C (oA 2E) 2
093-09 | V217-260-801-6 A4 EERE(S) 4 M8X16
093-10 | 3560-201-015-0 R gl o 4 T=2.3
093-11 1527-604-002-04 | E# %(8) 1
093-12 [ V411-160-008-0 59 9F A} 1 N8
093-13 1560-606-013-0 7}l 2 T=1
093-14 ¥218~260-801-6 A8 Rz B S (SP) 6 MBX16
093-16 1660-606~260-14 | 2= 5ICOMP 2
093-17 | V217-260-802-5 A2E KL E YE(S) 8 M8X25
093-18 1564-608-230-0C ZFol E(LHY COMP ]
093-20 1560-608-220-3E | = 2
093-21 1564-608-240-2C 7Fo) E(RH) COMP 1
093-22 V218-260-801-6 AL E B E(SP) 4 M8X16
093-25 1519-604-005-04 Fani 2
093-29 1560-609-201-33 | E@lolE 2 T=1.6
093-30 1560-609-210-38 | Zalolii COMP 2
093-31 1561-600-200-34 | Ado](Edo)E) CONP 1
093-32 1518-607-002-04 | H-&E (% /M08X31) 2
093-33 V500-192-002-0 e 2 2X20
093-34 V122-260-601-6 A AL E ] A LA (SP) 2 M6X16
093-35 1660-607-003-0 71(9) 20
093-37 1564-606-002-0 Fodo] (LD 1
093-38 1564~606-003-0 E o] (RH) 1
093-43 | V212-360-602-5 % 2Hd E(SP) 8 M6X25
093-44 | V401-160-006-0 23 @ 9hag 8 M6

-191-



FIG : 93, ¥t} A (FENDER)

-192-



X

AEws] F F W% s 3 Tt Z v] kTl )
093-45 | 3560-503-302-0 9fojoiol & & 9} A 8 T=1.6
093-46 | V301-260-006-0 B E 2T 8 M6
093-47 1500-606-005-0 Fobol w2k (LID 1 1=3.2
093-48 1500-606-006-0 E ko] 1 7 FH(RH) 1 T=3.2

-193-



FIG : 95, A E A (SEAT)

-194-




Azds] ¥ XD 3 E ] o 7 T ]

095-01 1560-611-200-5G | #IE ASSY 1
——095-02—|—1560-611-201-0 —}- K& S — 1

095-03 1560-611-202-0 HE 1

095-04 1560-611-203-0 HelE(L) 1 T=3.2

095-05 1560-611-204-0 B} E(R) 1 T=3.2

095-06 1560-611-205-0 2= 32§ (M08X20) 8

095-07 1560-611-206-0 9} 2 (o] #9],08) 8

095-08 1560-611-250-0 Hel Y E CONP 1

095-09 | V304-260-008-0 AR ZENE2E 4 M8

095-10 V401-160-008-0 Am oM 4 M8

095-11 1488-611-001-0 AenE(A) 2

095-12 1488-611-003-1A | AlelE &% 1 D=10

095-13 1305-241-001-0 # o] gl 1 D=2.3

095-14 1488-611-210-0 #o] Eof 2] AE(L)(H) 1

095-15 1488-611-220-1A | M Eo]A AE(R) COMP 1

095-16 1568-611-003-0 3% o] (1., 38X33) 2 38%3

095-17 | V304-260-008-0 AYRZVERF2E 4 M8

095-18 V401-160-008-0 AE TN 4 E]

095-19 V411-160-008-0 i 2} A 2 M8

095-20 1564-611-003-4D) | HelAE 1 T=3.2

095-21 1564-611-004-56 | %2l o] .(Z/50X50) 2 50X3

095-22 V251-260-803-5 2EERE2Z 6 M8X35

095-23 1568-611-002-0 QlfrelEl(H E) 12

095-24 | 3560-201-015-0 A& H NN 6 T=2.3

095-25 | V304-260-008-0 AR UEYE2F 6 M8

095-26 | V303-260-008-0 A28&ZUEREIF 6 M8

095-27 1560-611-008-0 v e 1 38X3

095-28 1426-157-001-0 gagaay 2

-195-



FIG : 96, ZEE ¥ glo] v}E 4| (FRONT & REAR MOUNT)




AZWS] B XA % E T3 M W ol
096-01 1649-625-220~1F, ﬂ%%u}a&anmwp 1
006=02__|_ 1649-625-200=2F | _ukg1Q re} s L (3 /RH)CONP S - —_
096-03 | V201-361-603-5 AYE LU E(LE) 8 M16X35
096~04 V401-160-016-0 22X YoM 8 M16
096-03 1432-621-011-0 o} 7} (M16) 8
096-06 1596-625-001-04 o) 7l e} 2
096-07 | V201-361-202-5 AYFLGEBE(EE) 4 M12X25
096-08 V201-461-207-5 AHEFURHE(HE) 2 M12X75
096-09 | V401-160-012-0 2E M 2 M12
096-10 1596-625-003-0 Z ool E(1/75X75) 2 75X6
096-11 1596-625-002-0 EolE 2 T=6
096-12 1526-626-500-14 gichy e A E(LH) COMP 1
096-13 1526-626-510-1A fichy e} E(RH) COMP 1
096-14 1566-626-540- 1 o2&l 1 2} E (3 /L)COMP 1
096-15 1566-626-550-1E | ©h&® B e}3l (3 /RH)CONP 1
096-16 1596-625-001-0A QFr et 2
096-17 | V201-361-202-5 28 {AHE(RT) 4 M12X25
096-18 | V201-461-207-5 AYRLGHE(LE) 2 M12X75
096-19 | V401-160-012-0 2EN 6 M12
096-20 1596-625-002-0 ol 2 T=6
096-21 1596-625-003-0 E tlo] LL(1/75X75) 2 75X6
096-22 | V304-360-012-0 2RV ENF2F 2 M12
096-24 V411-160-012-0 7 9} M 4 M12

-197-



FIG : 97, S&¢} 4 (FLOOR)

-198-



Y

Azuis] F E N & b 4 TP T 2 H] al o) 5
097-01 1450-630-320-1A | &0 (uh+) COMP 1 —
097-02 | 1518-722-107-0_ | 2t4-71(40) . 1
097-03 1560-630-020-50 olqrefet 1
097-04 1560-630-021-50 R 1
097-03 1560-630-003-04 ¢l 7 el Eb 2
097-06 1564-630-012-0 Q47 e} 2
097-07 V218-260-801-6 A8 &2 4 EHE(SP) 4 MBX16
097-10 1564-530-380-3C | s () COMP 1
097-12 | v218-260-801-6 AR Sz ERE(SP) 5 \MBX16
097-13 | Vv218-260-805-0 A8 &7 HERE(SP) 2 MBX50
097-14 1649-630~310-1A B (E 2 o})COMP 1
097-15 V217-260-801-6 AWEZAEERE(S) 4 \BX16
097-16 1526-630-520-1A | #Fub(E 2 )COMP 1
097-17 v218-260-802-0 28 & zh M B 2 (SP) 7 M8%20
097-18 | 1526-630-500-1A | Fruk(® =) COMP 1
097-19 | V212-360-601-6 |2 B E(SP) 4 M6X16
097-20 1425-621-004-0A | a2z 1
097-21 | V212-360-601-2 K2t E(SP) 1 N6X12
097-24 1566-630-102-1A v & 1
097-25 1675-630-007-1A ol frellef (e 4 i) 1
097-26 1564-630-008-28 | <14 e} 1
097-27 | 1421-602-005-14 | F+M25(B) 2
097-28 1432-616-002-0 TR 3
097-20 | V304-260-008-0 2887t ERF2E 2 M8
097-30 1432-651-021-0 25-7(20) 2
097-31 | V218-260-801-5 AR ZAEERE(SP) 2 M8X16
097-32 1660-651-021-0 3L5A1(30) 2
097-33 1660~-630-001-0 bx(&/eld) 1
097-34 1660-630-002-0 7 (4WD) 1
097-35 1660-630-003-0 N2 (U] EE) 1

-199-



L B4

A (FLOOR)

FIG : 97, &&°}

-200-



Azds| ¥ £ 9 3§ ¥ 3 T T Z H] il o)
T 097=36 | 1660-630-004-1A_| l4rellE(P/D-LEVER). I D S o

097-37 1660-630-005-0 M 2H/30) 1

097-38 1675-630-001-0A | ¥-=(&Elojd L) 1

097-39 3640-901-032-0 utS A Y 3 T=0.05

-201-



FIG : 98, 3=7h} A4 (HOOD COVER)

> —q
\
o=

-202-




HENS| U £ o 35 = 3 T it H) ) o]

098-01 [_1450-721-102-0A | Zel=(z=&E) _2 | THPy R — — — = —
098-02 1450-722-102-1A | <Q1472g} 2

098-04 1581~742-102-0A HE(222l2) 6

098-05 1581-740-113-0 3 2 o K (13X17X05) 6

098-06 1566-721-103-0A | 2R WE (13X17X14) 6

098-07 V122-260-602-5 A 2FE ) 32 L AL(SP) 6 MN6X25

098-08 1450-744-101-0 EEE(aut2) e 2

-203-




FIG : 99, A4 241 (1) (ELECTRIC SYSTEM 1)

-204-



AEUs] W % ¥4 TR 7 Z M w a3 El
099-01 1518-621-440-1E | ul&] 21 (130E41R) ASSY 1
099-02_ | 1423-621-021-0A | 2212 2% §1(460) 1 L=460 o
099-03 | 1522-112-001-0 Hho) ) Al E & o] 2 1 T=1.6 o
099-04 1416-112-002-1 wegdEEE 2 D=5.25~5.3
099-05 | 3560-503-302-0 glojojql &894 2 T=1.6
099-06 | V300-260-006-0 KZIUERE1E 4 M6
099-07 1564-650-200-0C | #jo] & (yrdlal) ASSY 1
099-08 1568-650-004~-0 B2 E(M08X32) 1
099-09 1568-650-005-0 1] E (M08) 1
099-10 | V304-260-008-0 A2YFAUERELT 1 M8
099-11 | V401-160-008-0 A X ol 1 M8
099-12 1668-112-200-1B sl E(gkdl]) COMP 1
099-13 V217-360-801-6 AR E B E(S) 4 M8X16
099-14 1564-112-004-3E | A2 1 T=2.0
099-15 1599-112-201-5E | Zdllo] E(L/260X24X18) 1 T=2.3
099-16 V218-260-801-6 2K EEBF(SP) 2 M8X16

-205-



FIG : 100, A% #A)(2) (Electric System 2)

91— 09

]

-206-




AZVs] N E Wl E B Ik ] 0 7 =

100-0 1560-652-200-0B M (H E) ASSY 2

—100-02- |- -1488-621-272-08 | - WL (-3 12V50/ 40 )- - ~9 4 — RP35.P15D-30- —— — e
100-03 1560-601-015-4D %l 2
100-04 V111-260-602-5 A AHE o] BHg A} 4 M6X25
100-05 3610-801-008-0 22} & 2~ 2 (1IC016) 6 D=1.6
100-06 1560-654-910-5D (9} 5)) ASSY 1
100-07 1560-654-911-0 Bz 1
100-08 1560-654-915-0 b2 1
100-09 1560-654-916-0 W (W 12V35H) 1 RP35,BA15S
100-10 1560-654-921-0 o}M 2
100-11 V190-260-402-0 Al 2 E A e LA} 4 M4X20
100-12 3506-301-311-0 UE 1
100-13 V211-360-601-6 S E(S) 2 MGX16
100-14 1560-654-922-0 HEL | 1
100-15 1560-654-923-0 Fhu} 1
100~16 V304-260-012-0 2YSA4UHERE2F 2 M12
100-17 V401-160-012-0 Ax ol 1 M12
100-19 V218-260-802-0 288 ZtR ER 5 (SP) 2 M8X20
100-20 1566-656-200-3E WA (Zu) o)) ASSY 2
100-21 1566-656-202-0 A= 2
100-22 1566-656-203-0 A= 2
100-23 1564-654-213-0 WH(WZ, 12V21) 2 $25,BA15S
100-24 1566-656-204-0 W H (W 12V5W) 2 G18.BA1SS
100-25 ¥190~260-402-0 PR AR B R 8 M4X20
100-26 1566-656-205~0 TFERE 2
100-27 1566-656-206-0 7}n} 2
100-28 1699-702-330-0 9 3 (g ) o] M )ASSY 2
100-67 3622-822-008-0 A 2
100-70 V111-260-602-0 A2AEFE R4} 2 M6X20

-207-




FIG : 101, 373 2AK3) (ELECTRIC SYSTEM 3)

-208-




Zgvs] 2 E W 3 5 %‘ T 2 4] i o]
101-03 1461-660-200-0 BY(ALEFAHE/G) SET 1
101-05 | 1523-658-210-0_ | vwlei(E}s) ASSY — 1 S - — —
101-06 1560-658-220~4 vjeb( ol 5 ) ASSY 1
101-07 1523-658-230-0 EH( &) ASSY 1
101-08 1554-658-412-14 | 3H$3 ASSY 1
101-09 1561-660~411-1A ulo] 2 1
101-10 1560-658-250-4A 12 | 1
101-11 1518-621-208-0 +d 1
101-12 1518-621-209-0 ARG Y] 1
101-13 1518-621-211-0 frej Aol & 1
101-14 1518-621-214-0 o123 (B) 1
101-15 1523-660-412-0 RE(go]o]H) COMP 1
101-16 V190-260-401-2 Al 2 ) el 3 LpAL 10 M4X12
101-17 1560-658-280-4 Wu (W) SET 13
101-18 1560-658-282-4 a7 1
101-19 1560-658-202-0 2= 2§ (SP,M03X22) 6
101-20 1564-658-202-2A | 7hu} 1
101-21 V190-260-300-8 A 2 E ) e HrpAL 5 M3X8
101-22 1564-658-203-0 7 1
101-23 V300-260-004-0 S4VERELE 3 M4
101-24 V401-160-004-0 Py 3 K S 3 M4
101-25 1564-660-411-0 EeolE 1
101-27 1662-658-240-0 29 %] (5Lebe]) SET 1
101-28 1444-621-320-0 710](g}) 1
101-29 1144-621-311-0 Pl 1
101-30 1444-621-312-0 21 E(M28X1.0) 1 D=32,H=10
101-31 1444-621-313-0 o} A} 1
101-32 V121-260-400-8 4} 2H % o v 2H2 L A(S) 3 M4X8
101-33 V411-160-004-0 H 9} A 3 M4
101-34 V121-260-501-0 AV AHE W] 2 &L AK(S) 3 M5X10

-209-



FIG : 101, 7 #A1(3) (ELECTRIC SYSTEM 3)

-210-




Aewls| 23 WS ¥ 3 Fe| b ) o)
101-35 V411-160-005-0 3 244 3 M5

101=36—| 1544-623-001-0B | 29 A (Fv]) ASSY_ | I _
101-37 1544-623-232-0 U E (i /M22X1) 1 D30 119

101-38 1544-623-233-0 2l v} (3 @] AF) 1

101-39 1544-623-234-0 ru(gle]yd/E) 1

101-40 1544-623-235-0 H=(E) 1

101-43 1526-660-201-0 g(EEE/ulo] A) 1

101-48 3614~261-230-0A HAE A90x(eh) 1

101-49 3614-261-232-0 29 a 7k 1

101-50 3614-261-233-0 HE 1

101-51 1561-660-311-0 8l 2~ ASSY 1

101-52 V122-260-601-6 A 2 E Y o) 22 FAK(SP) 4 \I6X16

-211-



FIG : 102, 7% #4](4) (ELECTRIC SYSTEM 4)

-212-




A&Hs| E E WM S 2 i T T l| il il
102-01 1560-664-250-0B 2 X (FA]) SET 1

102-02 1560-664-252-0 . HE 5 I
102-03 1560-664-253-0 Rz 1

102-04 1699-664-230-04 | Alo1X (D5 /vl Q1) ASSY 1

102-05 1699-621-037-0 ek EA 1

102-06 V205-360-501-2 AAERLEE 5 M5X12
102-07 1564-664-003-0 QA sraet 5

102-08 1564-664-210-3C | Aol A(F =) ASSY 1

102-09 1575-623-006- 1A FHob(F2) 1

102-10 1564-664-213-2B | LUYHE 1

102-11 1575-623-007-0 HAB(FZ) 1

102-12 1575-623-009-0 (B /32V057) 2 5A
102-13 1575-623-010-0 FR(Ed=/32VI0A) 5

102-14 1575-623-011-0 FZ(HYS/32V154) 4

102-15 V212-360-601-6 27zt 2 E(SP) 2 M6X16
102-16 1560-664-240-0B | FulA{ SET 1

102-18 V211-360-602-0 LB E(S) 1 M6X20
102-19 1416-621-044-0 &7 1

102-20 V211-360-601-2 S4B E(S) 2 M6X12
102-25 1518-621-320-0A 28 2lo]E~ 9l A ASSY 1

102-26 1432-621-006-1A | 2 AV E(M12) 2 &2 B=19
102-37 1526-270-300-0 ABBZA 1

102-43 1450-668-460-0 E}o] o 1

102-44 ¥212-360-601-6 {4 EBE(SP) 1 M6X16

-213-



FIG : 105, A& 2A(7) (ELECTRIC SYSTEM 7)

\&\\ \

%&\IF

/e &\ 7

_2]:4_



3T

Azws] B E WS il i TR T 2 N1 ]
105-01 1660-670-210-0 28] = (2] 1] E )ASSY 1

105-02 ¥111-260-403-0. | AATYAv] 2 L}A) 2 | M4ax30 _
105-03 V401-160-004-0 2 HE 9k 2 M4

105-04 V300-260-004-0 SA4UERE1F 2 M4

105-05 V411-160-004-0 oM 4 M4

105-06 1446-622-003-0 a7} 1

105-07 1560-664~240-0B EA SET 1

105-09 V211-360-601-6 KB E(S) 1 M6X16

105-10 1561-674-330-0A 29 A (YEIo] E) ASSY 1

105-11 3650-270-214-04 WIE (12V,3.4W) 1 T10,W2.1%9.5D
105-12 1342-402-006-0 o}o] o) ul = (250) 2

105-13 1376-402-003-0 glojoj Ml =(140) 1

105-14 V211-360-601-2 Bz E(S) 1 M6X12

105-15 1660-674-230-0 22 8] ] (2] v] B )ASSY 1

105-16 V111-260-403-0 AAE YL LA 2 M4X30

105-17 V401-160-004-0 AL QA 2 M4

105-18 V300-260-004-0 SV ERE1F 2 M4

105-19 V411-160-004-0 H 9l A 4 M4

-215-



FIG : 106, stY& 4 (1) (Harness 1)

71SwW
) IISw

4 Fa)
Lo

OUE} T (L) 2EISW —
‘ 16 4 3 B
A CP €°7ta'°' o oRIsIY 2
28 é )
. oSw FRB0X o opuA 2|04 —
QU TAA} 2
a}OlE
SIwW CE!GIEI 67
(1 :: 0(["’"2'31[0| Eta e
N\ o 2 geuE
Bt MM *Eiloiélsw LHl 8%
YH7| BUX|
TPMQUE o=z 40|
—o TYMQUE
-OEH I (R) Rams

REsL 26

FHEA(B) 7t
124 I (1)

S, LR

- =

/%ﬁ :-S%'IES/W>
—3
% 1 C2F (WP

(L l/aloi%a

Aioiﬂl*il—'-’*?-l%
26~29

-216-




AEWE| P E WU S * o i aei MR 1) Il ol
106-01 1500-668-220-2B Bl A () ASSY 1
--106-02- - -3652-261-202-0- - |- - - - - - 1 - _

106-03 3650-261-261-0 a8 €a 1

106-04 1564-666-202-0 F2 EYa 1

106-05 1560-666-212-0 tjo| 9. = 1 34
106-07 1425-621-004-0A Az 5

106-08 ¥217-260-801-6 A28 SLBERE(S) 2 N8X16
106-10 3737-172-009-0 vglaly A g IS 1

106-14 1503-668-203-14 | Y &(22$) 1

106-16 1450-668-200-4D | U2l Ql) ASSY 1

106-17 1660-666-020-0 220 E(65) 1

106-18 1560-666-010-0 AZWE( 30) 1

106-20 V218-260-801-6 28 &2 E 1 E(SP) 2 MBX16
106-21 1444-101-016-1A glejojE|Z AT A 3

106-22 V218-260-801-6 28K EENE(SP) 3 MBX16
106-23 1404-621-030-0 aRuE 2

106-24 1450-668-360-0A sk (o)) ASSY 1

106-26 1560-666-004-04 | W= 1

106-30 1376-402-003-0 2}ojo] Wl =(140) 1

106-31 1560-666-004-0A We 1

106-33 1342-402-006-0 2} o) o] Wil = (250) 12

106-34 1342-402-006-0 g}o]ojyll =(250) 4

106-35 1564-104-017-0 =l 2 =]
106-36 1560-666-012-3A | HHZ 2

106-54 1662-669-210-0 o g ejo] | 1

106-55 V217-260-801-6 A2Y &R ERE(S) 1 M8X16
106-56 1461-668-001-0 U A (52 AAD 1

-217-



FIG :

108, 3tJ& A4 (2) (HARNESS 2)

4 4

Y uA I \I f $id~ PTO. MY

'Ql 1 PTO.HY

 PTO. H0l; 3 IHAY|
oHHAYA|
i2s ;

PTO.

3~4

e sw .
IHM TN TR 5

.

>

-

7

-218-




Azvs| F F WS = 3 i M 1§ | H| il of]
108-01 1561-672-210-0B 8} 2 (PTO) ASSY 1

108-03 1560-666-010-0 azvWE( 30) _ 1 _

108-04 1560-666-212-0 tlojo = 2 3A

108-05 1568-672-210~1D &) 2 (PTO) ASSY 1

108-06 1560-666-010-0 FZ o E( 30) 1

108-07 1376-402-003-0 9} o] o} Wil =(140)

108-08 1560-664-210-3 Yello] ASSY G2MT-1125T-RC

-219-



FIG : 112, Zd|{ A (FLAME)

-220-




ZAgRs| B E s i i TE T 4 H) I o)
112-01 1450-701-500~1A x| EE/LH) COMP 1

112-02 1450-701-510-18 | & E (3] <) /RH)COMP 1

112703 | v218-361-002-5 | AWEZLEERNEESP) - |4 M10X25
112-11 1526-701-501-28 | Zald(ZXEE)COMP 1 T=2.3
112-14 V218-360-802-0 AHBZTEE B E(SP) 6 N8X20
112-22 V411-160-012-0 g 2} A 12 M12
112-23 1526-702-610-28 | =<l (&8]o])CoMP 1

112-24 V305-260-012-0 A8EAVEREIR 4 M12
112-25 1668-702-101-0 ol 77 ol e} 2 T=3
112-26 V201-461-204-5 L2YESLEE(RE) 8 M12X45
112-29 V401-160-012-0 22 39k 8 M12
112-30 1526-702-730-0 td =g COMP 1

112-32 1526-703-500-1A Mep(AM v /L) =3 1

112-33 1526-703-510-1A ek (AL /R 28 1

112-34 V218-361-002-5 A8 g7b 2 E B E(SP) 2 M10X25
112-35 V411-160-010-0 1 9} A ‘ 2 M10
"112-36 ¥304-360-010-0 2R EYFIF 2 M10
112-37 V218-361-003-0 AR ZHEE R E(SP) 12 M10X30
112-39 1526-703-540-1A | B.&}3 E (2] o] )COMP 1

112-40 V218-360-803-0 28R 2HEE BE(SP) 4 M8X30
112-60 1526-702-615-0 ARME(AEFFT) 1

112-70 V218-260-801-6 2882t E W E(SP) 4 M8X16
‘112-71 V218-260-801~6 A8 82 E R B(SP) 2 M8X16

-221-



FIG : 113, 7kx9 34 (CANOPY)

I\112—20-21

-222-




e F £ 3% = = T i i H) al i 5
113-17 1526-705-510-2C | Zald (5 Z)COMP 1
113-25 1526-705-540-0 = ILASSY 1
- 113%26° 1526=705=525=0 EloinjE 2 F2p12
113-27 1526-705-523-0 Zilo)E 2 T=6
113-28 1526-705-530-0 ) ol 21 A ) o} COMP 1
113-30 V401-160-014-0 23t 8 9} A 2 M14
113-31 V300-360-014-0 SdvERE1E 4 M14
113-32 V211-360-603-0 2ZEE(S) 2 M6X30
113-33 3672-174-~200-0 W CoMP 1
113-34 3500-965-210-0 o}yl 5 10
113-35 V2406-260-603~5 EAdREo) {2t E 10 M6X35
113-37 1415-312-500-0 20 3()2% 2
113-38 1401-122-005-0 Y E (F4A]) 4 N8 3%
113-39 1415-312-600-0 KeAMRZF 2
113-40 ¥304-260-008-0 Ad gzt ERELS 4 M3
113-41 1404-312-006-0 823w (A) 4 D=8
113-42 V411-160-008-0 9} A 4 M8
113-43 V500-192-001-5 g3 4 2X15
113-45 3560-503-302-0 slojo}d & &9l 10 T=1.6

-223-



FIG : 124, 37 % ¥<% #41(TOOL & ACCESSORY)

@
%)

»

/
-6
3-——125222222;'

-224 -




NEHs| B EW i A T2 T 1) kil o)) =
124-00 1450-905-000-1A | &3¢ SET 1

124-01 1421-906-001-0 FILTE G A (22) 1 S
124-02 1401-906-005-0 A 1

124-03 V936-150-015-0 #e}olof 1 150

124-05 ¥020-150-801-0 Nt R 1 8%10

124-06 V920-151-201-4 kit A ) 1 12X14

124-07 V920-151-301-7 k23 1 13X17

124-03 V920-151-902-2 ak 32 3y 1 19%22

124~09 V920-152-402-7 Ok 2 3 1 1 24X27

124-10 1421-906-003-1 o AEE 1 350CC

124- 14 Y945-150-610-0 Zelo]w(+) 1 6X100

124-15 ¥941-150-610-0 Egloln 1 6X100

124-16 1461-912-001-0 HAAYEA ¢ Ee2E 1

124-17 1421-502-002-0 PR 2

124-19 3761-412-002-1 FFF oy 1

124-21 1564-515-341-0 FHE ¢ %} 1

124-22 1450~167-399-0 WEHE ¢ A 1

-225-



SET)
R/1)

OTE

REM

VE(

) SET (VAL

2 E]/1

e (25

1928, @

FIG :

55
-
]7 &Q L

i




it
2,

AN B £ % i T It 4 1) I o] I
128-02 1500-005-000-0A FEZWH (9] 5 53-9H)ASSY 1

_128-03, | 1699-530-100-208 | s ep#Iz (& e] )CoNr 1
128-04 V720-112-401-4 08 (P) 3 P14 - -
128-05 V220-541-003-5 B EEE 3 M10X35
128-06 V401-160-010-0 Az aloly 3 M10
128-07 1699-407-270-2C | ¢ SFE22(570)ASSY q
128-08 1699-530-220-28 | Ho]Z () ]
128-09 ¥217-360-807-0 ol %&EFHEQ) 3 NBX70
128-13 1699-408-007-0 4}L4€5 2 ‘219
128-14 1699-530-080-0 FrH 2 (LONG) 2 PT3/8,PF3/8
128-15 1699-408-006-0A | -4 2 PT3/8,M18XP1.5
128-17 1699-608-200-2C e}l B (9] 5 7-3H)CoMP 1
128-20 ¥201-361-605-0 2K RE(RY) 1 M16X50
128-29 1500-530-270~14 e 2 07
128-24 V580-140-301-6 Axelg 2 3X16
128-25 V411-160-006-0 g 9} A 2 M6
128-30 2130~-601-018-0 # o] 71(6) 4 D=1.2
123-31 1560-116-008-3 1 (06X16) 2 D=6
128-32 1564-530-270-18 | H.Ul9E CONP 1
128-33 1564-530-280-07 | 3 CONP 1
128-34 V218-261-003-0 A& E R E(SP) 1 M10X30
128-38 1500-530-360-0 allul(Z o] E/1STIASSY 1
128-39 3650-440-014-0 ELAI(12X14X20) 2
128-40 1699-530-110-0 2 o] (2 AE]) 3 19
128-42 1432-242-004-0 2 (B) 2
128-51 1632-530-003-04 | T, &% 2@gvl=a 1 T=0.05
128-52 1632-530-004-0 HZStupa 1 T=0.05
128-53 1518-903-006-0A | FLEvl3(A) 2 T=0.05
128-54 1518-903-007-0A | FEvlz(B) 2 T=0.05
128-55 1649-530-100-0 71 & A 4 PT3/8

-227-



FIG : 128, “WlH.(2]2E/1) SET(VALVE(REMOTER/1) SET)

-228-




7EWE] % E 9 s E 3 ] N & o
128-56 1699-530-006-18 [ <= $9(90) 4 PT3/8 ,M18XP1.5
128-57 1699-530-210-2B | m}o]sm(yx) 1 -
128-58 1699-407-008-28 [ =S| (N)~ BB - “*'
128-59 1500-116-030-0 % 3 (B)COWP 1
128-60 1500-116-120-0 23(A) CoMP 1
128-61 1500-530-350-0 Al v} (& ol o) E /2ND) ASSY 1
128-62 1564-530-004-1A | Zrah(17X27X13) 1 27.2X5 2%

-229-



FIG : 157, $o]E A (WEIGHT)

-230-



2gWs| $ EF NS ¥ A T Tt Z ] i v o
157-01 1526-940-210-2B '3 1 9] o] E.(40) 1

157-02 1526-940-220- 1A 1Y 9] & 2l o] ECOMP 1

— 157-05—| —1560-951-100-0 ul g fho] E(F) . —_—

157-06 ¥200-461-210-0 S4BE(RE) 2 M12X100

157-07 V200-461-204-0 SKABERE) 2 M12X40

157-08 V401-160-012-0 22 3 %) 9} A 6 M12

157-09 V300-360-012-0 F4UENRIE 2 M12

157-10 V200-361-408-0 SLEE(RE) 6 M14X80

157-11 V401-160-014-0 A3 9lA] 6 M14

157-12 1526-151-001-0 A L9gM 2 T=4.5

157-13 V200-461-208-0 SR E(RSE) 2 M12X80

-231-



FIG : 158, %% 74 (MARK & STICKER)

-232-




Aevis| B2 E WS & i TH T ) a ol
158-02 1500-901-001-1A | L ublE(LH) 1 T=0.05
158-03 1500-901-002- 1A L2 E(RH) 1 T=0.05

— 15804 1632-901-003-0-—{ -t (2H L) - 1 T=0-65
158-10 1632-902-001-0 H(RA/MBAZE) 1 T=0.05
158-11 1564-902-003-0 I (2 E B/44D) 1 T=0.2
158-12 1560-902-003-4A el (& E&/4WD) 1 T=0.2
158-24 1560-903-004-6C P(RER/2R2E) 1 T=0.3
158-27 1561-903-004-0 e}l (£ E &/PT0) 1 T=0.3
158-28 1632-904-003- 1A e (2 E §/P0S) 1 T=0.2
158-31 1564-904-002-2 24 (PTO, 1-2) 1 T=0.05
158-32 1564-904-003-2 2 (P10, 3-4) 1 T=0.05
158-34 1632-904-007-0 gl (Yel/2.Y) 2 T=0.05
158-35 1632-904-013-0 gl (aA/9%) 1 T=0.05
158-36 1662-904-015-0 M (E A/ AELE) 1 T=0.05
158-38 1560-904-016-0 &golula(L) 1 T=0.05

. 158-39 1560-904-017-0 &Eaelatz(r) 1 T=0,05
* 158-40 1632-904-017-0 el (7)) 4 T=0.05
158-41 1450-904-005-14 | 2h#(L.9l) 1 T=0.05
158-42 1632-904-006-0 (M 2R 1 T=0.05
158-43 1644-904-002-0 el (34 /3pP) 1 T=0.05
158-44 1644-904-003-0 ch(2Ele]) 4 1=0.05
158-45 1632-904-018-0 (2 M /8 2) 1 T=0.05
¢+ 158-47 1632-904-009-0 ghi(a8) 1 T=0.05
158-48 1632-904-004-0 thl(nM/=elol 1) 1 T=0.05
158-49 1632-904-011-0 (/2 8) 1 T=0.05
158-50 1632-904-012-0 (/&R d) 1 T=0.05
158-52 1632-904-014-0 ehfl(zd/HE) 1 T=0.05
158-57 1461-902-001- 1A & Au}=21(T410) 1 7=0.2
158-63 1632-904-025-0 (A /2ay) 1 1=0.5
158-64 1632-904-002-0 (@A /el &) 3 T=0.05




FIG : 158, ¥ 34 (MARK & STICKER)




Asys)| 2 F WS = 3 T3 Tt H] il o)
158-66 1632-904-021-0 gyt ]) 1 T=0.05
158-67 1644-904-007-0A 2l (el/ol o) 1 T=0.05
158-68— | -1632=904-023-0 — el (Hel/FH) - =1 ""T=0.05 IR -
158-69 1632-904-024-0 S (gel/ed) 1 T=0.05
158-70 1660-904-001-0 agssiA Folvta 1 T=0.2
158-71 1598-902-002-0 Y EZAva 1 T=0.05
158-72 1560-947-003-1A | B@vla 1
158-73 1675-905-007-0 A(AE7)E ¢ 1 T=0.05
158-74 2161-901-038-0 A¥(Fa9)y 1 T=0.05
158-75 V550-204-009-3 vl ¥ 4 4X9.3
158-77 1564-904-011-0 ehl (sl y) Habae) 1 T=0.05

-235-



A e

ceane ’_75

............

-236-




MEHALQE (SM A )
(T350, T410, T430)






......

-239-




FIG : 160PA A&l A (F4 A1)

F—37

-240-



2 4 FEUS =3 o Al A A T 4 A BE dl 2
160-01 [1442-101-000-0 AU = el COMP 1 0 0
| 160-02 |1442-102-001-0  |=z2ek2(E]ol) 1 0 0
160-03 |1442-103-001-0  [2loj et A +ralE 1 | B3-610 0 0
160-04 [1699-702-390-0  [=.2}#( u}/F) COMP 2 0 0
160-05 |1581-740-112-0A |® =] 2 0 0
160-06 |1581-740-113-0 [Z R E(13X17%05) 37 0 0
160-07 [1581-740-114-0A |2}A (07 x 36X 05) 15 0 0
160-08 [V121-260-601-6 |4 A& 1] Z-2UAK(S) 19 M6 % 20 0 0
160-09 |V121-260-602-0 |4 A& @u] 2L AH(S) 4 M6 x 17 0 0
160-10 [V708-140-007-0 [E¥ ©% ¥ 2 0 0
160-11 [1660-742-582-1 [+ &l E} 1 0 0
160-14 |V212-360-602-0 |&ZEE(SP) 2 M6 X 20 0 0
160-15 |1699-702-220-08 | (E0i/e]o}) ASSY 2 0 0
160-16 |1581-742-102-0A [HE(Z&2) 21 0 0
160-17 |1660-720-210-0A [HE=$=AJE SET 1 0 0
160-18 |1660-720-220-0A [HEFZIHE ASSY 1 0 0
160-19 [1660-720-230-0 |&32 EelolE COMP 1 0 0
160-20 [1518-745-552-0 g EHlolE(A) 1 0 0
160-21 {1442-104-001-0  |zEhx(z.0/5}) 1 0 0
1442-105-001-0 1 0 0

160-22

glojaetA(sl) AsrelE
' - 241 -




FIG : 160PA =AM (FAAR)

37

M 4546w B

- 242 -



A d|  2EUs B Al A A | # 4| a8 | B® ¥ 2
160-23 [1442-207-001-0 ~ |Z2t2(8lo]/Alo]lE) 2 0 0
1 160-24 |1442-208-001-0  {2jojAlo]=aets Q4 el E 2 - | 0 0o
160-25 |1442-403-001-0 [+l E 2 0 0
160-26 {V251-341-003-5 ASEE 2 M10 % 35 0 0
160-27 |1442-408-001-0 |3t Zeb(12X 19X 14) 2 0 0
160-28 |1500-732-100-1 AsrellEl (Alol =gt ) 2 0 0
160-29 |3560-503-302-0  |9}olo} A& &AM 8 0 0
160-30 |V300-260-006-0 |&ZYE 1% 8 0 0
160-31 |1566-732-113-0 |E¥H ¥ 8 M6 X 25 0 0
160-32 |V218-362-002-5 2K ZFEE(SP) 2 M10 %25 0 0
160-33 [3672-174-200-0 |2 COMP 2 0 0
160-34 |1442-501-001-0  |#We] Xelo](L) CONP 1 0 0
160-35 [V401-160-010-0  |{2=ZH&}A] 2 M10 0 0
160-36 |V300-360-010-0 |&ZAYE E & 1% 2 M10 0 0
160-37 |1442-504-001-0 |2} o] 3% 7hu} 1 0 0
160-38 |1442-503-001-0 |2l o} ¥ 7kul(L) 1 0 0
160-39 |V218-260-802-0 |~ KB E(SP) 4 0 0
160-40 |1442-401-101-0 |2 EAIE ASSY 1 0 0
160-41 [V112-260-602-0  |A1 A& A A 2L AL 8 0 0
160-43 |1442-502-101-0 wj g 2] 2 e o] (R) COMP 1 0 0
160~44 |1699-702-730-2B  [Ale]=Z 2| H TRIM(LH) 2 0 0

- 243 -



FIG : 160PA A& ARk (FA4AH])

"
-
=3
s
~o
-
An
<
E

- 244 -




160-52

Z< | BENS 3 o Ml A A T 3 L B |8 =
160-45 [1699-701-230-A  |LOCK(Z 5-) UNIT(RH) SET 1 0
160-45 |1442-304-102-0  [2lojAbe] = 2k B A (LH) 1 0
160-46 [1699-701-240-0A |LOCK(Z:¥-) UNIT(LH) SET 1 0
160-46 }1699-701-240-0A (2lo]Alo]l =2t H 2}l (RH) 1 0
160-47 |1699-701-009-1A (¥ A (Z12t2B) 4 0 0
160-48 |1699-702-063-0  |#A : 2 0 0
160-49 |V112-260-601-2  |HAFE A A2t A} 10 M6 X 12 0 0
160-50 |1442-701-001-0  |l+7alE} (R ) 2 0 0
160-51 |1660-104-234-0  |=& 2] (495) 1 0 0
1442-503-002-0 |2l o] &#7HuH(R) 1 0 0

- 245 -




FIG : 161PA A& Aok (F41AH)

- 246 -



A 0d RENS ¥ 3 Ml A 2| F A% BY |® =
161-01 |1442-301-001-0 . |Z2}A(ZEE) 1 0 0 |
| 161-02 [1442-302-001-0  |TZEBEIE}A(UFEL) 1 0 0
161-03 [1442-303-001-0  |2e}2(ZEE/AD) 1 N - 0 0
161-04 |1442-304-001-0 |ZEEJatA/A(Q+relEh) 1 0 0
161-05 |1442-701-230-0 [ ZUNIT(LH) SET 1 0 0
161-06 [1442-304-002-0 37 2 0 0
161-07 [V112-260-602-0  |Q A& 3 A& &AL 4 0 0
161-08 |V201-360-803-5 | &ZEE.(SP) 2 0 0
161-09 [1442-304-003-0  [+rliEt 2 0 0
161-10 |1581-740-113-0 |Z2Z ol E (13X 17X05) 12 0 0
161-11 |1448-607-003-0  |9}A 2 0 0
161-12 |V401-160-008-0 (2= 3 A 2 N8 0 0
161-13 |V300-360-008-0 [HZAUE 2 M8 0 0
161-14 |1699-701-006-1A (22} B e}l 2 0 0
161-15 [V112-260-502-0 | &+EF Al &S UHAL 2 M5 % 20 0 0
161-16 |1442-311-001-0 [ZE&E2gt2(3H)(R) 1 0 0
161-17 [1442-312-001-0  |ZEE2t2(3})(L) 1 0 0
161-18 |1442-313-001-0 |ZBE13}A(3}) UsrelE 2 0 0
161-19 {1581-742-102-0A [WE(Iu}2) 4 0 0
161-20 |V121-260-601-6 |4 AF& ¢ u] 22 1HAK(S) 4 0 0
161-21 |1442-304-101-0 |[m&Ezztx 3B () | 2 0 0
161-22 |V112-260-401-2  |AAEAH 12L& AL 6 0 0

- 247 -



FIG : 162PA AejAkof (F4A )

- 248 -




A d FEHS = 3 | A T 3 BY |H 2
162-01 [1442-201-001-0 = |Alol= 2t 2 0
162-03 |1442-202-001-0  [AtolSetx Q1% e 2 0
162-04 (1442-203-001-0  [§1 A (=]) COMP 4 0
162-05 [1699-701-018-0 |2 R ojE/Zo]lalA) 12 0
162-06 |1699-701-019-0  [Z&l|o]E(xo]aet2) 4 0
162-07 [1699-701-021-0  |Z2}(8.5% 13X 10.5) 12 0
162-08 [V112-260-803-0 |4 AHE 2t 1}A} 12 M8 x 30 0
162-09 [V401-160-008-0 {23 9} 12 M8 0
162-10 |V301-360-008-0 [&ZAHE HE 2% 12 M8 0
162-11 [1699-701-022-0 |2 ZWE(Zolé&te]) LH 1 0
162-12 |1699-701-023-0  |Z2}(6.5%9%10.5) 2 0
162-13 |1699-701-024-0  [Z2}(6.5% 9X%9.5) 2 0
162-14 [V401-160-006-0 |2 & 9}A 4 M6 0
162-15 (V301-260-006-0 |&ZAUE HE§ 2% 4 M6 0
162-16 [1581-740-113-0 |22 E(13%17%05) 2 0
162-17 [1581-742-102-0A |JE(22tA)- 2 0
162-18 |V121-260-601-6 |4 A& Y] 2L L}AK(S) 2 M6 % 16 0
162-19 [1699-701-025-1A [B(XEoi%1=]) 4 0
162-20 |1442-204-001-0 7ol E(xZ o] &/LH) COMP 1 0
162-21 [1442-205-001-0  |7}e]l = (=& /RH) COMP 1 0
162-22 |V708-140-008-0 [E® @& 4 8 0

- 249 -




FIG : 162PA A=l ALk (FAAH)

- 250




162-34

2w BEWD =3 3 72 I B R I (R A BY (v =
162-23 |1699-702-890-0A |[ABAA &3Fol ASSY 2 0
162-24 |1699-702-282-0A |&3 & A1(LH) SET 1 o 0
162-25 [1699-702-290-0A |Z+= %I (RH) SET 1 0
162-26 {V112-260-803-5 |4 A& Al 32 14AL 4 M8 x 35 0
162-27 |V411-160-008-0 g 9k 4 M8 0
162-28 |V401-160-008-0 [ 9N 4 M8 0
162-29 |V301-360-008-0 [&AYERE2F 4 M8 0
162-30 [1699-730-108-1  |# (=) ASSY 2 0
162-31 |1564-512-001-0A  [¥-A1(10% 18X 10) 4 0
162-32 [V240-260-802-8 |4 o) L EE 2 M8 x 28 0
. 162-33 |V340-270-008-0 [&ZAAYE 12 M8 0
1699-701-029-0 |Z2ZHE(Xoj&Re]) RH 1 0

- 251 -




FIG : 163PA A8 Ao} (&-4A14)

17
M
siua Y2RA(HAM)
(HUSS)

- 252 -



ZR| FEWS ¥ 3 Al oA B F A AY B& |uv 2
-163-01 {1660-669-560-1 |8 2(¥/dzl) ASSY 1 0 0
163-02 {1500-669-101-1  |sh A (U7BY/oFelm=y assy -+ - | | 0 0
163-03 |1442-306-000-0  [}o]H 2 E] ASSY 1 o | o [
163-04 [1442-307-000-0  [skolH B &= ASSY 1 0 0
163-05 |1442-310-001-0  [Z2}(16.5X21.7X9) 1 0 0
163-06 [1442-309-001-0 |22 o) E (22X 36X5) 2 0 0
163-07 |1442-308-001-0 |2} (17%x34%2.3) 2 0 0
163-08 [V121-260-602-0 |4 AF& P} ZHELEAK(S) 1 M6 % 20 0 0
163-09 {1581-740-113-0 |22 E(13X17X05) 2 0 0
163-10 |1581-742-102-0A [HE(ZElX) 1 0 0
163-11 {1500-621-540-0  [<}ol= =9 & ASSY 1 0 0
163-12 |1660-621-523-0 AMZE 1 0 0
163-13 |V212-360-601-2 (& ZHEE(SP) 4 M6 X 12 0 0
163-17 |1660-669-580-2 [t 2(%A) ASSY 1 0 0
163-23 |1500-669-550-0  |¥1A1 @3 SET 1 0 0
163-24 {1660-669-590-0  |¥JA1 = =1 ASSY 1 0 0
163-25 |1500-669-570-0  |B.2}Z E (M) COMP 1 0 0
163-27 |1500-669-105-0  |SFU (Y 7H) ASSY 2 0 0
| 163-28 [1404-621-030-0  [Z2AE 4 0 0
163-29 {1660-669-100-0 |8ty 2=xj:4) B2}zl COMP 1 0 - 0
163-30 [1660-669-108-0  [WME(8h42) 1 0 0

- 253 -




riu - 103PA AR AL (FAAH)

Y2 (HUAM)

(0 oud
s
(HH3SF)

- 254 -




FERE

Gl K

R Nl A 2 7 37 AY BY [u] =2
163-31 -[1660-607-003-0  |74(9) 10° -0 - 0
163-32 |1500-320-200-0  |®.2}#(sto]m) COMP 1 0 0
163-33 11500-320-210-0  [H.e}si (2o H) <l e 1 0 0
163-34 |1500-701-001-0A {1+l E?{300) 1 0 0

- 255 -







/
A ¥
.
% ;
:
v
PvIEES "
asIa=d
£t MBSEN 84T SXIS 12 TEL ! (02)727-5080~6 '
S 2 BA| SIS 5048 TEL ¢ (0551)279-4400 ‘ o2l
AHITIAICES) - 26 BSIA| LAAKS 6040 TEL © (0851)275-4347~8

oXE/HIZE | g
HI|LR|E - 27| S2lA) HolT 25E (MAB/D AS 2Z) TEL ¢ (0331)&2-3722~3 :
HI|SAH - 27|S oiASA| o) S = 581-3 Al28/D 45 TEL : (0351)877-0853, 5
Z0REE - 2T Al MALE 311-10 TEL © (0361)262-3555~6
ZEXH - 8 AXA XSG JHMR| 363-4 TEL | (024)524-0315~7 !

Z iRixt - At MOM| SHE 52-5 TEL : (0417)562-3T71~2 |

HETE - & HFA| AT CHUE 408 TEL © (0652)211-4788

| 25 ZA| UT S5 254-14 TEL . (D62)674-188) ~2

HERN: 2R Y5 2HH 295 507-9/TEL ¢ (0545)976-8481 ~3

HEAE - ZE EHA G2F 1924 TEL - (0951 )285-4392~7 |

HEZHEA  HFEE HFA| Y222 221-20 (l#18/0 25) TEL @ (064)756-4530 o

SE=nA UNT Zi2A| 2HE Y2APT 202/15058 TEL - (0391)651-922

=HE 7e 4 AESAE M3 tf2|=olu XIE
225104 FHAI2.

izl

Bzl 9661



	T410 표지
	취급설명서 표지
	머리말
	목차
	트랙터 사용전 숙지사항
	농작업을 안전하게 행하기 위하여
	장치의 명칭과 취급
	운전방법
	운행전 점검
	각부의 손질과 점검조정
	품질보증 및 사후봉사 증서
	동양농기 지점 및 대리점 주소록
	부품 리스트 (T410)
	부품명세표 사용에 대하여
	목차
	엔진(4A220)
	1.실린더블록 그룹(CYLINDER BLOCK GROUP)
	2.오일팬 그룹(OIL PAN GROUP)
	3.실린더헤드 그룹(CYLINDER HEAD GROUP)
	4.기어케이스 그룹(GEARCASE GROUP)
	4.기어케이스 그룹(GAERCASE GROUP)
	5.메인베어링케이스 그룹(MAIN BEARING CASE GROUP)
	6.밸브,록커암 그룹(VALVE,ROCKER ARM GROUP)
	7.실린더헤드카버 그룹(CYLINDER HEAD COVER GROUP)
	8.캠축 그룹(CAMSHAFT GROUP)
	9.피스톤,크랭크축 그룹(PISTION,CRANKSHAFT GROUP)
	9.피스톤,크랭크축 그룹(PISTION,CRANKSHAFT GROUP)
	10.플라이 휠 그룹(FLYWHEEL GROUP)
	11.노즐,홀더 그룹(NOZZLE,HOLDER GROUP)
	12.연료캠축 그룹(FUEL CAMSHAFT GROUP)
	13.분사펌프 그룹(INJECTION PUMP GROUP)
	14.속도조정판 그룹(SPEED CONTROL PLATE GROUP)
	15.엔진정지레버 그룹(ENGINE STOP LEVER GROUP)
	16.조속기 그룹(GOVERNOR GROUP)
	17.냉각수 펌프 그룹(WATER PUMP GROUP)
	18.냉각수파이프 그룹(WATER PIPE GROUP)
	19.발전기 그룹(ALTERNATOR GROUP)
	20.메니폴드 그룹(MANIFOLD GROUP)
	본체(CHASSIS)
	22.에어크리너 관계(AIR CLEANER)
	23.라디에타 관계(RADIATOR)
	23.라디에타 관계(RADIATOR)
	24.소음기 관계(MUFFLER)
	25.연료탱크 관계(1) (FUEL TANK 1)
	25.연료탱크 관계(1) (FUEL TANK 1)
	27.악셀 관계(ACCELERATOR)
	27.악셀 관계(ACCELERATOR)
	29.클러치 관계(CLUTCH)
	30.클러치 폐달 관계(CLUTCH PEDAL)
	31.프론트 미션케이스 관계(FRONT MISSION CASE)
	32.인푸트 기어 관계(INPUT GEAR)
	33.메인 체인지 기어 관계(MAIN CHANGE GEAR)
	34.리버스 체인지 기어 관계(REVERSE CHANGE GEAR)
	36.P.T.O 드라이브 사프트 관계(P.T.O DRIVE SHAFT)
	37.메인 체인지 관계(MAIN CHANGE)
	37.메인 체인지 관계(MAIN CHANGE)
	38.리버스 체인지 관계(REVERSE CHANGE)
	39.스페이스 밋션 케이스 관계(SPACE T/M CASE)
	40.리어 밋션케이스 관계(REAR T/M CASE)
	44.서브 체인지 기어 관계(SUB-CHANGE GEAR)
	45.서브 체인지 시프터 관계(SUB-CHANGE SHIFTER)
	45.서브 체인지 시프터 관계(SUB-CHANGE SHIFTER)
	46.전륜구동기어 관계(4WD DRIVE GEAR)
	48.전륜구동변속 관계(4WD CHANGE)
	51. P.T.O 체인지 기어 관계(P.T.O CHANGE GEAR)
	51. P.T.O 체인지 기어 관계(P.T.O CHANGE GEAR)
	52. P.T.O 체인지 시프터 관계(P.T.O CHANGE SHIFTER)
	53. P.T.O 레바 관계(P.T.O LEVER)
	54.디프케이스 관계(DIFF CASE)
	54.디프케이스 관계(DIFF CASE)
	55.리어 액슬하우징 관계(REAR AXLE HOUSING)
	56.브레이크 관계(BRAKE)
	57.브레이크 페달 관계(BRAKE PEDAL)
	57.브레이크 페달 관계(BRAKE PEDAL)
	58.리어휠 관계(REAR WHEEL)
	59.스테어링 휠 관계(Steering Wheel)
	61.파워 스테어링 관계(POWER STEERING)
	62.스테어링(파워) ASSY(STEERING (POWER) ASSY)
	63.액슬 브라켓트 관계(AXLE BRACKET)
	64.프론트 드라이브 샤프트 관계(FRONT DRIVE SHAFT)
	64.프론트 드라이브 샤프트 관계(FRONT DRIVE SHAFT)
	65.액슬 하우징 관계(AXLE HOUSING)
	65.액슬 하우징 관계(AXLE HOUSING)
	66.프론트 기어 케이스 관계(1) (FRONT GEAR CASE 1)
	67.프론트 기어 케이스 관계(2) (FRONT GEAR CASE 2)
	67.프론트 기어 케이스 관계(2) (FRONT GEAR CASE 2)
	68.프론트 휠 관계(FRONT WHEEL)
	69.실린더 케이스 관계(CYLINDER CASE)
	71.리프트 암 관계(LIFT ARM)
	73.실린더 관계(CYLINDER)
	75.포지션 링크 관계(POSITION LINK)
	75.포지션 링크 관계(POSITION LINK)
	77.콘트롤 밸브  ASSY(CONTROL VALVE ASSY)
	78.드레프크 링크 관계(DRAFT LINK)
	79.포지션 레바 관계(POSITION LEVER)
	80.드레프느 레바 관계(DRAFT LEVER)
	81.하이드로닉 파이프 관계(1) (HYDRAULIC PIPE 1)
	82.하이드로닉 파이프 관계(2) (HYDRAULIC PIPE 2)
	82.하이드로닉 파이프 관계(2) (HYDRAULIC PIPE 2)
	83.스텍 관계(STACK)
	85.히치 및 3P링크 관계(HITCH & 3 POINT LINK)
	85.히치 및 3P링크 관계(HITCH & 3 POINT LINK)
	86.로아링크 및 리프트 로드 관계(ROAR LINK & LIFT ROD)
	86.로아링크 및 리프트 로드 관계(ROAR LINK & LIFT ROD)
	90.본네트 관계(1) (BONNET 1)
	90.본네트 관계(1) (BONNET 1)
	91.본네트 관계(2) (BONNET 2)
	92.휀카바 관계(FAN COVER)
	92.휀카바 관계(FAN COVER)
	93.휀다 관계(FENDER)
	93.휀다 관계(FENDER)
	95.씨트 관계(SEAT)
	96.프론트 및 리어 마운트 관계(FRONT & REAR MOUNT)
	97.플로아 관계(FLOOR)
	97.플로아 관계(FLOOR)
	98.후드카바 관계(HOOD COVER)
	99.전장 관계(1) (ELECTRIC SYSTEM 1)
	100.전장 관계(2) (Electric System 2)
	101.전장 관계(3) (ELECTRIC SYSTEM 3)
	101.전장 관계(3) (ELECTRIC SYSTEM 3)
	102.전장 관계(4) (ELECTRIC SYSTEM 4)
	105.전장 관계(5) (ELECTRIC SYSTEM 7)
	106.하니스 관계(1) (Harness 1)
	108.하니스 관계(2) (HARNESS 2)
	112.프레임 관계(FLAME)
	113.캬노피 관계(CANOPY)
	124.공구 및 부속품 관계(TOOL & ACCESSORY)
	128.밸브(리모터/1) SET(VALVE(REMOTER/1) SET)
	128.밸브(리모터/1) SET(VALVE(REMOTER/1) SET)
	157.웨이트 관계(WEIGET)
	158.명판 관계(MARK & STICKER)
	158.명판 관계(MARK & STICKER)
	명판 상세(MARK)
	선택사양(옵션케빈) (T350, T410, T430)
	160PA 선택사양(옵션케빈)
	160PA 선택사양(옵션케빈)
	160PA 선택사양(옵션케빈)
	161PA  선택사양(옵션케빈)
	162PA 선택사양(옵션케빈)
	162PA 선택사양(옵션케빈)
	163PA 선택사양(옵션케빈)
	163PA 선택사양(옵션케빈)



